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Kaikki kursseille!
Saimme kevään mittaan lukea tiedotusvälineistä 
uhkaavia uutisia: ”valtion leikkaukset voivat johtaa 
yli sadan vapaan sivistystyön oppilaitoksen sulkemi-
seen” ja ”kansalaisopistojen kurssimaksuja joudu-
taan korottamaan jopa 150 prosenttia”. 

Valtio on kansalaisopistojen merkittävin rahoit-
taja. Omassa opistossamme valtiolta saadaan yli 
puolet vuosittaisista kustannuksista, loput maksa-
vat alueemme kunnat ja kurssilaiset. Kurssilaisten 
maksuosuus on 10–20 prosenttia. On selvää, että 
ainakaan maaseutualueella ei pystytä kattamaan 
valtion leikkauksia kurssimaksuja korottamalla – jos 
maksut kaksin- tai kolminkertaistuisivat, tämä kar-
kottaisi opiskelijoita ja kertymä pienenisi entises-
tään. Kuntiemme panos opistoon on tästä syystä jatkossa entistäkin tärkeämpi.   

Vaikuttaa siltä, että pahimmat uhkakuvat leikkauksista eivät olisi kuitenkaan 
käymässä toteen. On silti selvää, että valtiolta saatava rahoitus pienenee vuonna 
2024. Tätä silmällä pitäen korotimme hyvin maltillisesti kurssimaksuja – enim-
mäkseen kyse on vain muutamien eurojen korotuksista. Toivomme lämpimästi, 
että kursseillemme ilmoittauduttaisiin nyt tavallistakin aktiivisemmin, jotta mak-
suja kertyisi enemmän tätäkin kautta! Tämä antaisi jatkossakin eväitä kattavan 
ja hyvän tarjontamme ylläpitämiseen, vaikka opetuksen määrää joudutaan ehkä 
jatkossa supistamaan jonkin verran entisestä. 

Täysin uutena asiana opistossamme käynnistyvät alkavana lukuvuotena 
kurssit, joista voi saada opintopisteitä ja merkinnän omaan henkilökohtaiseen 
Opintopolku.fi -rekisteriin. Opintopistekurssi on mahdollista hyväksyä osaksi 
muita opintoja toisessa oppilaitoksessa ja sitä voi hyödyntää myös työnhaussa. 
Opintopistekurssit on merkitty ohjelmaan noppa-merkillä. Näillekin kursseille voi 
osallistua entiseen tapaan vapaasti ja suoritusmerkinnän ottaminen on täysin va-
paaehtoista. Opintopistekurssien määrä ei ole vielä suuri, mutta todennäköisesti 
määrä tulee jatkossa kasvamaan. 

Opistomme on jo pitkään toteuttanut monipuolista hanketoimintaa, jonka 
kautta on saatu lisäresursseja ja uusia avauksia toimintaan. Alkavana lukuvuote-
na kehittäminen laajenee kansainvälistymisenkin saralla. Saimme EU-rahoitteista 
Erasmus-tukea, jonka myötä voimme rahoittaa opettajien, henkilökunnan ja jos-
sain määrin myös opiskelijoiden opintomatkoja muualle Eurooppaan. Voimme 
kustantaa rahoituksen turvin myös muutaman ulkomaisen opettajan vierailun. 
Toiminnan kehittämiseen löytyy aina uusia mahdollisuuksia, ja haasteista huoli-
matta suhtaudumme tulevaisuuteen positiivisin mielin! 

Alkava syksy tuo päätoimiseen henkilökuntaamme muutoksen, kun pitkä-
aikainen tekstiilityön opettajamme Tuula Latomäki jää eläkkeelle. Tuulan työtä 
jatkavat tuntiopettajamme. Tuula ei kuitenkaan täysin jätä opistoamme, vaan 
häntä kuullaan muun muassa kansallispukuihin liittyvällä luennolla syyskuussa. 
Kiitämme Tuulaa tehdystä työstä ja toivotamme oikein antoisia eläkepäiviä! 

Leea Keto, Kuva: Pirjo Heino
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TOIMINTAVUOSI 2023–2024

Näin ilmoittaudut kursseille  

Järvilakeuden kansalaisopisto – 
oppimisen ja harrastamisen iloa! 
Järvilakeuden kansalaisopisto toimii Evijärven, Kauhavan ja Lappajärven alu-
eella. Opetuksen painopiste on taide- ja taitoaineissa, kuten kädentaidot, 
teatteri, musiikki, tanssi ja kuvataide. Tarjolla on myös monipuolisesti hyvin-
vointiin ja terveyteen liittyviä kursseja sekä tietotekniikka- ja kieliopetusta. 

Syyslukukausi: viikot 37–48 (syysloma vk. 42) 
Kevätlukukausi: viikot 2–13 (talviloma vk. 9) 
Opetusta järjestetään myös tämän ajan ulkopuolella ja 
kurssien kestot vaihtelevat. 

SYKSYN 2023 KURSSI-ILMOITTAUTUMISEN AIKATAULUT 
Ilmoittautuminen alkaa su 27.8. klo 8 osoitteessa www.jarvilakeus.fi  

Voit ilmoittautua myös ma 28.8. klo 13–18 Lukuvuoden avaustapahtumassa 
Kortesjärven Kitkalla (os. Kitkantie 60, Kortesjärvi)  

Ilmoittautuminen alkaa ti 29.8. klo 8 toimistolla os. Loppusuora 9, Kauhava
puh. 050 4711 555, 050 4700 583 

Kaikille kursseille on pakollinen ennakkoilmoittautuminen. Kurssit toteutu-
vat vain, mikäli ennakkoilmoittautumisia tulee tarpeeksi. Vähimmäisopis-
kelijamäärä on pääsääntöisesti seitsemän (7) opiskelijaa yksityisopetusta 
lukuun ottamatta.  

HUOM!  Toteutuville kursseille voi ilmoittautua myös ennakko-
ilmoittautumispäivän jälkeen, ellei kurssi ole jo täynnä. 

Voit ilmoittautua vapaasti mille tahansa kurssille, 
vaikka se ei olisi omalla asuinpaikkakunnallasi. 
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Ilmoittautuminen netissä  

Ilmoittautuminen puhelimella  

Ilmoittautumisen peruminen  

1. Mene sivulle www.jarvilakeus.fi ja klikkaa kohtaa ”ilmoittautumiset ja lisätie-
dot”. Voit rajata kurssitarjontaa sivun hakutoiminnolla.  

2. Siirrä Ilmoittaudu-painikkeella haluamasi kurssit ostoskoriin (varausaika 20 
minuuttia). Täytä osallistujan tiedot. Jos ilmoitat toisen henkilön (esim. lapsen), 
tee se kyseisen henkilön omalla nimellä. Täytä erikseen maksajan tiedot, jos ne 
poikkeavat osallistujan tiedoista (esim. alaikäisen huoltaja tai työnantajan las-
kutusosoite).  

3. Lopuksi klikkaa “Lähetä ilmoittautuminen”. Voit maksaa kurssin heti verkko-
pankissa tai vaihtoehtoisesti kurssista lähetetään lasku ilmoittamaasi postiosoit-
teeseen. Ilmoittautumisvahvistus lähetetään ilmoittamaasi sähköpostiosoittee-
seen.  

Voit ilmoittautua soittamalla numeroihin 050 4711 555 ja 050 4700 583. Ilmoit-
tautumisen alkamispäivinä varauduthan jonottamiseen, sillä linjat saattavat olla 
ruuhkaisia. 

Kirjoita valmiiksi muistiin niiden kurssien numerot, joille haluat ilmoittautua.  

Ilmoittautumisen peruutuksen voit tehdä sähköisesti netissä kurssi-ilmoittautu-
missivun kohdasta ”omat ilmoittautumiseni”. Omien kurssien tarkasteluun tai 
muutoksiin tarvitset sähköpostiosoitteesi.  

Voit tehdä peruutuksen myös toimistoon puhelimitse tai sähköpostitse. Opetta-
jat eivät ota vastaan peruutuksia.  

Jos perut ilmoittautumisen viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen mutta ennen 
kurssin alkua, sinulta peritään 50 % kurssimaksusta. 

Jos et peru ilmoittautumista lainkaan, sinulta peritään koko kurssin hinta. Mak-
samattomat kurssimaksut siirtyvät huomautuslaskun eräpäivän jälkeen perin-
täyhtiölle. 

Seuraa meitä somessa!
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KURSSIMAKSUT  
Ilmoittautuessa sitoudut maksamaan 
kurssimaksun. Kurssimaksun voi mak-
saa netti-ilmoittautumisen yhteydessä 
verkkopankin kautta tai se laskutetaan 
jälkikäteen. Lasku lähetetään muu-
taman viikon kuluessa kurssin alka-
misesta. Kurssimaksun suuruuteen 
vaikuttavat opetustuntien määrä, ope-
tustilan vuokra sekä muut seikat (esim. 
mahdollinen hankerahoitus).  

Opetushallitus on myöntänyt Järvi-
lakeuden kansalaisopistolle opintose-
telityyppistä valtionavustusta. Avus-
tusta kohdennetaan kurssimaksujen 
alennuksena tai maksuttomuutena 
mm. eläkeläisten ja erityisryhmien 
kursseihin. Opintosetelikurssit 
on merkitty painettuun oh-
jelmaan Opetushallituksen 
logolla. 

TARVIKEMAKSUT
Kursseilla tarvittavat kirjat, käsityötar-
vikkeet ym. materiaalin kukin opiske-
lija kustantaa itse. Joissakin kursseissa 
tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun 
ja joillakin kursseilla voi olla erillisiä 
tarvikemaksuja, jotka mainitaan kurs-
sikuvauksessa. Lisätietoja saa kurssin 
opettajalta. 

Opistopassin hinta on 90 €/luku-
kausi (syksy 90 € ja kevät 90 €).  
Liikuntapassin hinta on 58 €/lu-
kukausi (syksy 58 € ja kevät 58 €). 
Syksyn passi on voimassa 
1.9.–31.12.2023 ja 
kevään passi 1.1.–31.3.2024.     

Lisää netissä ostoskoriin OPISTO-
PASSI tai LIIKUNTAPASSI. Opis-
to- ja liikuntapassin voi ostaa myös 
toimistosta puhelimitse tai sähkö-
postitse. Ilmoittaudu normaalisti 
kursseille, vaikka hankkisitkin opis-
to- tai liikuntapassin. Passiin oikeu-
tetut kurssit kuitataan maksetuiksi 
ennen laskutusta.  

LI
IK

UNTAPASSI

KULTTUURI- JA LIIKUNTA-
EDUT  

– Smartum ja SmartumPay  
– Rj-kuntoseteli liikunta- ja 
kulttuurisetelit  
– Epassi ja Edenred 

Epassi-maksuvaihtoehto löytyy ilmoit-
tautumissivulta Siirry maksamaan -na-
pin vierestä.  

Voit olla Kulttuuri- ja liikuntaeduista 
toimistoon yhteyksissä sähköpostitse 
tai puhelimella.  

OPISTOPASSI JA  
LIIKUNTAPASSI  
Opistopassilla voi samalla maksulla 
osallistua rajattomasti opiston kursseil-
le lukuun ottamatta yksityisopetusta 
ja joitakin erikseen mainittuja kursseja 
(esim. opintomatkat ja joogakurssit).  

Liikuntapassilla voi osallistua opis-
ton liikuntaryhmiin joustavasti omien 
aikataulujen mukaan. Liikuntapassiin 
käyvät kurssit on merkitty painettuun 
ohjelmaan logolla ja siitä mainitaan 
myös ilmoittautumissivulla. 
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ALENNUKSEEN  
OIKEUTTAVAT EDUT 
• Ystäväkortilla kehitysvam-
maisen henkilön tukihenkilö 
pääsee maksutta kurssille.  

• Kaikukortilla so-
siaalitoimen asia-
kas voi osallistua 
maksutta kahdelle kurssille/lukukausi.  

• Työttömälle työnhakijalle voidaan 
myöntää 30 euron alennus/lukukausi 
kurssimaksuihin tai opistopassin han-
kintaan. Edun saa toimittamalla todis-
tuksen työttömyydestä osoitteeseen 
pia.viinikka@jarvilakeus.fi 

KURSSIN PERUUNTUMINEN  
Mikäli kurssilaisia ilmoittautuu liian 
vähän, kurssi perutaan. Mahdollisesta 
peruuntumisesta ilmoitetaan ilmoit-
tautuneille tekstiviestitse tai puheli-
mitse. Jos ehdit maksaa peruuntuneen 
kurssin, palautetaan kurssimaksu ko-
konaisuudessaan. 

Koko lukukauden kestäväksi suun-
niteltu kurssi voi peruuntua 1–2 kertaa 
opettajan sairastumisen vuoksi niin, et-
tei tämän vuoksi järjestetä korvattavaa 
opetuskertaa. Voit hakea kurssimak-
sun palautusta, jos kurssin tunneista 
jää pitämättä puolet tai enemmän. Pa-
lautuksen suuruus on 50 % maksetus-
ta kurssimaksusta. Minimipalautus on 
10 €/kurssi. Jos et osallistu korvaaville 
opetuskerroille, ei tämä ole peruste 
kurssimaksun palautukselle.   

Saadaksesi kurssimaksun palautuk-
sen ole yhteydessä toimistoon ja toimi-
ta tilinumero. 

AVOIMEN YLIOPISTON  
TENTTIMAKSUT  
Opiston toimistolla voi erikseen sovit-
taessa suorittaa avoimen yliopiston 
tenttejä. Maksu tentin valvomisesta 
on 45 €/ tentti.  

TODISTUKSET  
Opintopistekurssin merkintä Opinto-
polku.fi-palveluun on maksutonta. Lue 
lisää opintopistekursseista sivulta 21.  

Opiskelija voi pyynnöstä saada osal-
listumistodistuksen opinnoistaan. To-
distus maksaa 5 euroa ja lähetyskulut 
3 euroa. Kahta vuotta vanhemmista 
todistuksista peritään 16 euroa. (13 € 
+ 3 € postimaksu)  

Teatteritaiteen perusopetuksen 
yleisten opintojen suorittamisesta 
opiskelijalle annetaan todistus taiteen 
perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisesti. 

HYVIEN OLOSUHTEIDEN 
TURVAAMINEN  
Kursseilla noudatetaan Järvilakeuden 
kansalaisopiston järjestyssääntöjä, 
jotka ovat luettavissa osoitteessa www.
jarvilakeus.fi.  

VAKUUTTAMINEN  
Opisto ei ole vakuuttanut opiskelijoita. 
Poikkeuksena alle 18-vuotiaiden kurs-
sit ja leirit. 

TIEDOTTAMINEN  
Kurssien mahdollista muutoksista saat 
tiedon tekstiviestillä tai sähköpostilla. 
Varmistathan ilmoittautumisen yhtey-
dessä, että yhteystietosi ovat ajan ta-
salla. 

Harrasta monipuolisesti
OPISTO- tai LIIKUNTA-

passilla!
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Opiston nettisivut löytyvät osoit-
teesta www.jarvilakeus.fi.  

Toiminnasta tiedotetaan paikallis-
lehdissä ja kuukausittaisessa AIMO-
uutiskirjeessä.  

Ota opisto seurantaan myös Face-
bookissa, Instagramissa, Twitterissä, 
YouTubessa ja LinkedInissä. 

PALAUTETTA TAI  
KURSSIEHDOTUKSIA?  
Voit antaa palautetta tai toivoa kurs-
seja nettisivujen www.jarvilakeus.fi lo-
makkeella, soittamalla toimistolle puh. 
050 4711 555 tai laittamalla viestiä 
opiston sosiaalisen median kanavissa.  

Kurssin päätyttyä saat sähköpostiisi 
automaattisen palautekyselyn kurssis-
ta. Palaute on tärkeää opiston toimin-
nan kehittämisen kannalta ja otamme 
sitä mielellämme vastaan!  

JÄRVILAKEUDEN KANSALAIS-
OPISTON HALLITUS  
Puheenjohtaja: 
Seija Autio (Lappajärvi)  

Sihteeri ja esittelijä: Leea Keto  

Jäsenet:  
Riika Rintakangas (Evijärvi)  
Anna-Liisa Niemi varapj (Kauhava)  
Sinikka Lammi (Kauhava/Ylihärmä)  
Laura Jokinen (Kauhava/Alahärmä)  
Jarmo Kumpula (Kauhava/Kortesjärvi) 

Kursseja kaikille! 
Saavutettavuus on tärkeä arvo Järvilakeuden kansalaisopiston toi-
minnassa. Opetushallituksen opintosetelirahoituksen turvin tarjo-
amme kursseja myös erityisryhmille ja heille, jotka eivät välttämättä 
pääse liikkumaan kurssipaikalle. Lukuvuonna 2023–2024 järjestetään 
mm. kuvataide-, kädentaito- ja musiikkikursseja hoivakoteihin, liikuntakursseja 
mielenterveyskuntoutujille sekä taide-, bändi- ja musiikkiteatterikursseja kehi-
tysvammaisille. 

Kuntouttavan työtoiminnan ryhmiä toteutetaan yhteistyössä Etelä-Pohjan-
maan hyvinvointialueen kanssa. 

Maahanmuuttajien, erityisesti ukrainalaisten kielikoulutusta toteutetaan
Opetus- ja kulttuuriministeriön lisärahoituksen turvin.

Tilaa AIMO-uutiskirje
kotisivulta
jarvilakeus.fi
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Toimistosihteeri 
Pia Viinikka
puh. 050 4711 555  

Toimistosihteeri 
Tuija Varvas
puh. 050 4700 583  

Rehtori 
Leea Keto
puh. 050 326 3188  

Koulutussuunnittelija, 
tiedottaja 
Maaria Koivula-Talkkari
puh. 040 562 1587 

Kyläkanava-hanke ja 
kurssisuunnittelu 
Jarmo Kumpula
puh. 0400 692 908 

Monidigi- ja Kyläkanava-
hankkeet 
Ilmari Mäki
puh. 050 325 2298 

Henkilökunnan yhteystiedot 

Toimisto ja opetuspisteet  

Henkilökohtaiset sähköpostit: etunimi.sukunimi@jarvilakeus.fi  
Yhteinen sähköposti: opisto@jarvilakeus.fi  

Toimiston osoite: Loppusuora 9, 62200 Kauhava. Avoinna ma-pe klo 8.30–15.30  

Kurssit kokoontuvat kouluilla, kylätaloilla ja muissa tiloissa Kauhavan, Evijärven 
ja Lappajärven alueella. Osoitetiedot ovat nähtävillä kurssin yhteydessä.

Kompassi-hanke 
Pirjo Heino
puh. 050 551 0092 

Kuntoloikka-hanke 
Eveliina Niemi
puh. 050 336 0477  

Kankurikisällit-hanke 
Eija Partanen
puh. 0400 436 423  

Päätoiminen 
suomen opettaja 
Tarleena Lehtiniemi
puh. 044 529 0096  

Päätoiminen 
musiikinopettaja 
Jari Rannanjärvi
puh. 0400 219 640  

Teatteritaiteen 
perusopetus 
Linda Huhtaluhta
puh. 050 323 5161  

Tuntiopettajien yhteystietoja voi tiedustella opiston toimistolta. 
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Hankkeet
Kurssitoiminnan lisäksi Järvilakeuden kansalaisopisto on aktiivinen hanketoimija.  

Opetushallitus on myöntänyt Järvilakeuden kansalaisopistolle Erasmus+ 
-akkreditoinnin vuosiksi 2023–2027. Akkreditoinnin myötä opettajat, 
henkilökunta ja opiskelijat voivat osallistua opiston kansainvälistymis-
suunnitelman mukaisille kursseille ja opintomatkoille EU:n alueella. 
Akkreditointi mahdollistaa myös ulkomaisten opettajien vierailuja 
opistoon. Apurahan määrä voi vaihdella vuosittain ja osallistujilta voidaan edel-
lyttää myös omarahoitusta. 

Erasmus+ -rahoitusta saatiin myös pienimuotoiseen liikkuvuushank-
keeseen Art for Sustainable Communities (ART-S-COM ), jossa part-
nereina ovat Revontuli-Opisto Lapista sekä lastenteatteri Poco Loco 
Kroatiasta Zagrebista. Hanke käynnistyy lokakuussa 2023.  

Kankurikisällit-hanke siirtää käsityöperinnettä
Kankurikisällit-hanke säilyttää ja siirtää alueemme arvokasta käsityöpe-
rinnettä seuraaville sukupolville. Hankkeessa huomioidaan erityisesti 
sukupolvienvälisyys ja lasten ja nuorten osallistaminen perinteen jat-
kajina. Hanke on Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Pohjanmaan rahaston kaksi-
vuotinen kärkihanke.  

Kompassi kehittää opistoa sisältä 
Kompassi-hanke on opiston sisäinen kehittämishanke, jolla kehitetään 
mm. hiljaisen tiedon siirtämistä, perehdytysprosesseja ja henkilökun-
nan työssä jaksamista. Hanketta rahoittaa Opetushallitus. 

Kuntoloikka kannustaa liikkumaan  
Kuntoloikka-hanke edistää alueen asukkaiden fyysistä ja 
psyykkistä hyvinvointia ja lisää liikunta-alan toimijoiden 
välistä yhteistyötä. Hanketta rahoittaa Leader Aisapari.  

Kyläkanava on Järvilakeuden oma paikallismedia 
Tutustu Kyläkanavan sisältöihin osoitteessa www.jarvila-
keus.fi/ kylakanava. Hanketta rahoittaa Leader Aisapari. 

Monidigi selkeyttää etä- ja hybridiopetusta  
Monidigi luo laatukriteerejä etä- ja hybridiopetuksen toteuttamiseen 
sekä parantaa tuntiopettajien digitaitoja. Hanke toteutetaan yhteis-
työssä Kurikan kansalaisopiston kanssa ja sitä rahoittaa Opetushallitus. 

Omien hankkeiden lisäksi Järvilakeuden kansalaisopisto on aktiivisesti mukana 
myös mm. maakunnan kansalaisopistojen yhteishankkeissa. Harrastamisen Suo-
men malliin opisto toteuttaa sisältöjä alueen kunnille.  

AISAPARI

AISAPARI
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HISTORIA JA KULTTUURI

SUKUTUTKIMUS 
Kurssilla perehdytään sukututkimuksen tietolähteisiin, tekniikkaan ja sukututki-
musohjelmiin sekä internetin käyttöön sukututkimuksen apuna. 
Kurssimaksu 21 € syksy ja 21 € kevät. Yhteistyössä Evijärven sukututkijat ry. 

1301250 SUKUTUTKIMUS 
Evijärvi Kirjasto, Voltintie 6 
Ti 12.9.–21.11.2023 klo 19.00–20.30 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1301251 SUKUTUTKIMUS 
Evijärvi Kirjasto, Voltintie 6 
Ti 9.1.–19.3.2024 klo 19.00–20.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

9999300 KULTTUURIKAVERIKERHO 

SUOMEN SOTAHISTORIAN LUENTOSARJA
Luennoitsijana Eero Paavola. Luennot ovat maksuttomia.

1301317 VIIPURI 1939–44 
Kauhava Y-kino, Kauppatie 109 
Ke 11.10.–8.11.2023 klo 18.00–20.00 
Sellanen ol Viipuri, karjalaisten kaupun-
ki. Viipurin historiaa 1100-luvulta vuo-
teen 1944. Pääpaino vuosissa 1939–44. 
Ilmoittautuminen 4.10. mennessä. 

1301518 TUNTEMATON SOTILAS,  
osa 2 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Ke 13.9.2023 klo 18.00–20.00 
 ”Koitetaanhan uudelleen vänrikki, kyl-
lä se lähtee.” Tuntematon Sotilas. Kuka 
oli ”kapteeni Kaarna”?  Lappajärven jää-
kärin, Toivo Kärnän elämä ja kuolema. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

Lähdetään mukavassa seurassa porukalla näyttelyihin, kulttuuritapahtumiin 
ja mielenkiintoisiin paikkoihin lähialueella. Kokoontuminen joka toinen viikko. 
Harrastetaan yhdessä myös nojatuolimatkailua: tutustutaan virtuaalikierroksil-
la valtakunnan suurimpien museoiden näyttelyihin ja muihin mielenkiintoisiin 
kohteisiin. Kurssin aikana voit halutessasi pätevöityä kulttuurikaveriksi ja saada 
tietoa mm. erityistarpeisen ihmisen kohtaamisesta. Kurssimaksu 25 € syksy ja 31 
€ kevät + mahdolliset käyntikohteiden pääsymaksut.  Opettajana Hanna Rieck.   

9999300 KULTTUURIKAVERIKERHO  
Kauhava kirjasto, Kauppatie 88  
Ma 11.9.2023–4.12.2023 
klo 17.30–19.30 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1301902 KULTTUURIRETKI VAASAAN lauantaina 28.10.  
Katso mainos ja lisätiedot takakannen sisäpuolelta

9999301 KULTTUURIKAVERIKERHO  
Kauhava kirjasto, Kauppatie 88  
Ma 8.1.2024–6.5.2024 
klo 17.30–19.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
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HISTORIAN ETÄLUENNOT 
Monidigi-hanke mahdollistaa osallistumisen Kurikan kansalaisopiston historia-
aiheisille etäluennoille. Ilmoittautuminen suoraan Kurikan kansalaisopistoon: 
www.kurikanopisto.fi, puh. 040 5859 305.   

11310 SUOMI, NEUVOSTOLIITTO JA  
YYA-SOPIMUKSEN LOPPUVAIHEET 1989–1992  
Ke 22.11.2023 klo 18.00–19.00 

Asetelmat Suomen ympärillä muuttuivat nopeasti 1980- ja 
1990-lukujen vaihteessa. Itä-Euroopan vallankumoukset, Sak-
sojen yhdistyminen ja Neuvostoliiton sisäiset mullistukset sisäl-
sivät riskejä, mutta samaan aikaan avasivat myös uusia mahdol-
lisuuksia. Presidentti Mauno Koiviston johtama Suomi ei ollut 
murrosvuosien ajan ajopuu, vaan aktiivinen toimija, joka kykeni 
tarttumaan äkillisesti auenneisiin tilaisuuksiin. Maksuttomalla 
verkkoluennolla aiheesta luennoi ja keskusteluttaa valtiotietei-
den tohtori Juha-Matti Ritvanen. Ilmoittautuminen 22.11. klo 12 
mennessä Kurikan kansalaisopistoon.  

11320 MIKÄ KAUKOPARTIOKIRJALLISUUDESSA ON TOTTA – 
JA MIKÄ EI?
Ke 21.2.2024 klo 18.00–19.00 
Suomessa on ilmestynyt kaukopartiokirjoja niin paljon, että 
teokset muodostavat oman kirjallisuuden lajinsa. Mutta mikä 
osa tästä kirjallisuudesta on totta? Mitä teoksissa on jätetty kau-
kopartioinnista kertomatta ja miksi? Maksuttomalla verkkoluen-
nolla tutkija ja tietokirjailija Mikko Porvali pohtii teemaa. Ilmoit-
tautuminen 21.2. klo 12 mennessä Kurikan kansalaisopistoon. 

AJATELLA!-LUENTOSARJA 
Monidigi-hanke mahdollistaa etäosallistumisen Kurikan kansalaisopiston ja Ku-
rikan kaupungin kulttuuritoimen maksuttomille Ajatella!-luennoille. Linkki luen-
toihin löytyy osoitteesta youtube.com/kurikkalive. Ei ennakkoilmoittautumista. 

11301 KAUPPA KASVUN TURVAAJANA
Ke 1.11.2023 klo 18.00–19.00 
Miten suomalainen kauppa vastaa digi-
talisaation ja vihreän siirtymän haastei-
siin ja pärjää kansainvälisessä kilpailus-
sa? Aiheesta luennoi ja keskusteluttaa 
Kaupan liiton toimitusjohtaja Mari Kivi-
niemi.  

Kuva 
Turun yliopisto

Kuva 
mikkoporvali.fi

Kuva 
Kaupan liitto
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TEATTERI
TEATTERITAITEEN PERUSOPETUS 
Taiteen perusopetuksen yleinen oppimäärä (500 h) koostuu yhteisistä opinnoista 
ja vapaavalintaisista teemaopinnoista. Kaikki kurssit ovat avoinna uusille osal-
listujille, jos niissä on tilaa. Teatteritaiteen perusopetuksen opinnot voi aloittaa 
aikaisintaan 9-vuotiaana ja sitä ennen voi aloittaa Teatterileikki-kurssilla. Terve-
tuloa mukaan teatterin maailmaan!
Lue lisää teatteritaiteen perusopetuksesta: www.jarvilakeus.fi/tpo

TEATTERILEIKKI
Teatterileikki on taiteen perusopetukseen valmistava kurssi, jossa teatterin maa-
ilmaa lähestytään leikin ja satujen kautta lasten omaa mielikuvitusta ja kekseliäi-
syyttä vaalien. Kurssi ei vielä kerrytä taiteen perusopetuksen yhteisiä opintoja tai 
teemaopintoja. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. Opettajana Linda Huhtaluhta.

1102105 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1102106 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1102302 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Kauhavan työväentalo, Kauppatie 34 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1102303 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Kauhavan työväentalo, Kauppatie 34 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1102204 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.30–18.30 
4.9. mennessä. 

1102205 TEATTERILEIKKI 6-8 v. 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6
Ma 8.1.–25.3.2024 klo17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

Tulossa myös teatteripäivä syyslomalla! Katso s. 79

ja vapaavalintaisista teemaopinnoista. Kaikki kurssit ovat avoinna uusille osal
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TEATTERITAITEEN PERUSOPETUKSEN  
YHTEISET OPINNOT 2023–2024
Yhteisten opintojen teemana on tänä lukuvuonna Minä ja teatteri. 
Kurssilla tutkitaan, miten monin eri tavoin itseään voi ilmaista teatterin keinoin. 
Opiskeltavina sisältöinä on mm. kokonaisvaltainen ilmaisu, kekseliäisyyteen kan-
nustaminen, tunne- ja statusharjoitukset, äänenkäyttö, liikeilmaisu ja tanssi sekä 
improvisaatio. Kurssilla valmistetaan esitys. Kurssimaksu 77 €/vuosi. Kurssimak-
su laskutetaan kahdessa erässä, syksy/kevät erikseen. 
Opettajana Linda Huhtaluhta. 

1102107 KERSATEATTERI 7–10 v. 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ti 5.9.2023–7.5.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä. 

1102108 TEINITEATTERI yli 12 v. 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ti 5.9.2023–7.5.2024 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä. 

1102206 TEATTERIKERHO  
ILLUUSIO yli 10 v. 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ma 4.9.2023–13.5.2024 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä. 

TEATTERITAITEEN PERUSOPETUKSEN TEEMAOPINNOT  
2023–2024 OMA PROJEKTI 
Kurssilla suunnitellaan ja toteutetaan näytelmäprojekti itse. Opettajalta saa 
viikoittain ohjausta, mutta muuten kurssi toteutetaan itsenäisesti lukuvuoden 
2023–2024 aikana. Oma projekti -kurssi on myös hyvä tilaisuus harjoitella lisää 
itseä kiinnostavaa teatterin tekemisen osa-aluetta, esim. näyttelijän, käsikirjoit-
tajan tai ohjaajan työtä. Kurssimaksu 31 €/vuosi. Opettajana Linda Huhtaluhta.

1102207 OMA PROJEKTI 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ma 4.9.2023–13.5.2024 klo 20.00–20.30 
Ilmoittautuminen 28.8. mennessä. 

1102109 OMA PROJEKTI 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ti 5.9.2023–7.5.2024 klo 20.00–20.30 
Ilmoittautuminen 29.8. mennessä. 

1102304 HELATEATTERI 7–10 v. 
Kauhavan työväentalo, Kauppatie 34 
To 7.9.2023–16.5.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä. 

1102305 KLAPITEATTERI yli 10 v. 
Kauhavan työväentalo, Kauppatie 34 
To 7.9.2023–16.5.2024 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä.

1102505 METEORIITTI- 
TEATTERI yli 10 v. 
Lappajärven lukion auditorio, 
Hyytisentie 5 
Ma 4.9.2023–13.5.2024 klo 15.30–17.00 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä.

1102306 OMA PROJEKTI 
Kauhavan työväentalo, Kauppatie 34 
To 7.9.2023–16.5.2024 klo 20.00–20.30 
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä.

Teatteritaiteen perusopetuksen 
teemaopintoja voi suorittaa 
myös muun muassa 
osallistumalla näytelmiin.
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IMPROTAAN!
Hyppää mukaan improvisaatioteatterin valloittavaan maailmaan. Kokoonnutaan 
rennolla meiningillä kerran kuussa treenaamaan improvisaation erilaisia teknii-
koita ja pitämään hauskaa. Myös vasta-alkajat tervetulleita – tärkeintä on avoin 
mieli ja halu heittäytyä. Impro hyvässä seurassa on parasta arjen murheiden 
karkotusta! Huom. Evijärvellä vain kaksi kokoontumista

1102605 IMPROTAAN! 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Su 10.9.–10.12.2023 klo 15.00–18.00 
Teemu Kettula 
Kurssimaksu: 26 €  
Ilmoittautuminen 7.10. mennessä. 

1102606 IMPROTAAN! 
Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
Su 14.1.–7.4.2024 klo 15.00–18.00 
Teemu Kettula 
Kurssimaksu: 26 €  
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

1102200 IMPROTAAN! 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Su 29.10. ja 12.11.2023 klo 15.00–18.00 
Sari Pasanen  
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.

TAPAHTUIPA POHJANMAALLA
Kurssilla kirjoitetaan ja kuvataan pohjalaisaiheisia sketsejä ja sananlaskuja. Voit 
erikoistua sinua kiinnostavaan osa-alueeseen, esimerkiksi näyttelemiseen, ku-
vaamiseen, äänittämiseen tai editoimiseen. Yhteistyössä Kyläkanava-hanke. 
Opettajina Ilmari Mäki (puh. 050 325 2298) ja Jarmo Kumpula (puh. 0400 692 908). 
Syksyn 2023 uutuutena käynnistyy ryhmä myös Evijärvellä sekä sketsien kirjoit-
tamiseen linkittyvä kirjoittajaryhmä.

1102312 TAPAHTUIPA  
POHJANMAALLA 
Kauhava Mäenpään kylätalo, 
Mäenpääntie 433 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–21.00 
Yhteistyössä kuvakerho Roikka 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

1102212 TAPAHTUIPA  
POHJANMAALLA 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Ti 19.9.–21.11.2023 klo 18.00–21.00 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä.

1102115 PIKKUJOULUNÄYTELMÄ
Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
Pe 15.9.–17.11.2023 klo 18.00–21.00 
Valmistetaan pikkujoulunäytelmä mukavassa porukassa! 
Ohjaajana Linda Huhtaluhta. 
Näytelmän tuottaa Härmänkylän nuorisoseura. 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä.

Ylihärmä Nuorisoseura, Ylistarontie 94 
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TAPAHTUIPA POHJANMAALLA -kirjoittajaryhmä 
Verkkokurssi, jossa pääpaino on luovuuden herättelyssä ja myönteisten kir-
joituselämysten tuottamisessa, mikä ei suinkaan sulje pois vakavia tekstejä. 
Tarjolla on virikkeitä, joista kukin voi lähteä omaan luontevaan suuntaansa. 
Joka kerta pyritään saamaan käsittelyyn vähintään yksi noin 1–2 minuutin 
sketsikäsikirjoitus Tapahtuipa Pohjanmaalle -ryhmälle. Yhteistyössä näytte-
lijöiden ja Kuvakerho Roikan kanssa valmistuvat videot viedään Youtubeen 
tunnisteella Tapahtuipa Pohjanmaalla. Kokoonnutaan joka 3. viikko. Opet-
tajana Jussi Matilainen.

1302906 TAPAHTUIPA POHJAN-
MAALLA -kirjoittajaryhmä 
Ti 12.9.–14.11.2023 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1302910 TAPAHTUIPA POHJAN-
MAALLA -kirjoittajaryhmä 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1102514 ROHKEUTTA ESIINTYMISEEN
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
30.9.–1.10.2023 La 12.00–15.00, Su 12.00–17.00 
Kurssin tavoitteena on auttaa jokaista löytämään oma luontainen tapa olla ja 
esiintyä jännityksestä huolimatta. Kurssilla tutustutaan jännittämisen eri ilme-
nemismuotoihin ja etsitään yksilöllisiä keinoja jännityksen helpottamiseksi ja 
sen kanssa elämisen tueksi. Kurssin erilaiset kehon ja mielen harjoitukset sekä 
vuorovaikutus- ja improvisointiharjoitukset auttavat hyväksymään jännittämisen 
osana inhimillistä esiintymiskokemusta ja vapautumaan jännityksen lamaannut-
tavasta vaikutuksesta. Mukaan tarvitset juomapullon, makuualustan, halutessasi 
muistiinpanovälineet ja omat eväät. Kurssimaksu 19 €. Opettajana Maija Perälä. 
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä.

Tulossa huhtikuulla  
kansainvälinen viikonloppu: 

TANSSIA JA TEATTERIA
vieraina muiden muassa 
Dejan Srhoj (kuvassa) 
ja Dragana Alfirević  Sloveniasta 

Nomad Dance Academystä. 
Vieraita tulossa myös 
Kroatiasta. Fo
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HUOM!  Toteutuville kursseille voi ilmoittautua myös ennakko-
ilmoittautumispäivän jälkeen, ellei kurssi ole jo täynnä. 
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MUSIIKKITEATTERI
Kurssilla tutustutaan improvisaatioon, lauluun ja keholliseen rytmiin ja 
valmistetaan pieni musiikkiteatteriesitys. Kurssi on suunnattu Aspa-koti Härmän-
rannan, Matinrannan toimintakeskuksen tai Lappajärven toimintakeskuksen 
asiakkaille. Opettajina Linda Huhtaluhta ja Satu Lumiaho. 
Kokoontuminen joka toinen viikko.

1102113 ASPAN MUSIIKKITEATTERI 
Alahärmä, Aspa-koti Härmänranta, 
Mummankuja 7 
To 14.9.–23.11.2023 klo 12.45–13.45 
Kurssimaksu: 16 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1102114 ASPAN MUSIIKKITEATTERI 
Alahärmä, Aspa-koti Härmänranta, 
Mummankuja 7 
To 11.1.–14.3.2024 klo 12.45–13.45 
Kurssimaksu: 16 €  
Ilmoittautuminen 11.1. mennessä. 

1102307 MATINRANNAN  
MUSIIKKITEATTERI 
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2 
To 21.9.–29.11.2023 klo 12.45–13.45 
Kurssimaksu: 14 €  
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

1102308 MATINRANNAN  
MUSIIKKITEATTERI 
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2 
To 18.1.–21.3.2024 klo 12.45–13.45 
Kurssimaksu: 14 € 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1102501 LAPPAJÄRVEN TOIMINTA-
KESKUKSEN MUSIIKKITEATTERI 
Lappajärvi Toimintakeskus, 
Vanhalantie 8 
To 14.9.–30.11.2023 klo 9.00–10.00 
Kurssimaksu: 16 €  
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1102502 LAPPAJÄRVEN TOIMINTA-
KESKUKSEN MUSIIKKITEATTERI 
Lappajärvi Toimintakeskus, 
Vanhalantie 8 
To 11.1.–28.3.2024 klo 9.00–10.00 
Kurssimaksu: 16 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

Ku
va
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Ehkä olin jo liian vanha. En kadu 
kuitenkaan, koska sai sai nauraa 
katketakseen muutaman kerran.

(Opiskelijapalaute)

Opettaja asian päällä. Sain uutta 
tietoa ja innostuin lisää. Voisi 
pidempikin kurssi olla.

(Opiskelijapalaute)

”

”

Linda Huhtaluhta
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PERHESIRKUS
Koko perheen yhteisessä sirkushetkessä kokeillaan erilaisia hauskoja sirkusväli-
neitä (jonglööripallot, devil stickit, flower stickit, keilat, lautaset, poit, renkaat) ja 
turvallista akrobatiaa. Lapset osallistuvat oman aikuisen kanssa. Vain vanhempi 
ilmoittautuu ja maksaa kurssimaksun. Kerro lisätietoja-kohdassa mukaan tule-
van lapsen/lasten nimet ja iät. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Linda Huhtaluhta.

VAUVA- JA TAAPEROSIRKUS 
Vauvojen ja taaperoiden omassa sirkushetkessä ihmetellään yhdessä sirkus-
välineitä ja tehdään huimia temppuja! Lapsi osallistuu oman aikuisen kanssa. 
Ilmoittaudu lapsen nimellä ja ilmoita mahdolliset sisarukset erikseen. 
Kurssimaksu 17 € syksy ja 17 € kevät. Opettajana Linda Huhtaluhta.

SIRKUS

1102103 VAUVA- JA TAAPEROSIRKUS  
Alahärmä Erustupa MLL tilat 
Ti 12.9.–21.11.2023 klo 10–11
(joka toinen viikko) 
Suunnattu alle 5-vuotiaille. Yhteistyös-
sä MLL Alahärmä. Ilmoittautuminen 
5.9. mennessä. 

1102104 VAUVA- ja TAAPEROSIRKUS  
Alahärmä Erustupa MLL tilat 
Ti 16.1.–9.4.2024 klo 10–11 
(joka toinen viikko)  
 Suunnattu alle 5-vuotiaille. Yhteis-
työssä MLL Alahärmä. Ilmoittautumi-
nen 9.1. mennessä. 

1102609 VAUVA- JA TAAPEROSIRKUS  
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen 
To 21.9.–7.12.2023 klo 10–12 
(joka toinen viikko)  
Suunnattu alle 5-vuotiaille. Yhteistyös-
sä MLL Ylihärmä. Ilmoittautuminen 
14.9. mennessä. 

1102610 VAUVA- JA TAAPEROSIRKUS  
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen   
To 18.1.–4.4.2024 klo 10–11  
Suunnattu alle 5-vuotiaille. Yhteistyös-
sä MLL Ylihärmä. Ilmoittautuminen 
11.1. mennessä. 

1102309 VAUVASIRKUS 
Kauhava Perhekeskus Kaisla/Hyvin-
vointikeskus 
 Ti 19.9.–12.12.2023 klo 10–11 
(joka toinen viikko)  
Suunnattu alle 2-vuotiaille. Yhteistyös-
sä MLL Kauhava. Ilmoittautuminen 
12.9. mennessä. 

1102310 VAUVASIRKUS 
Kauhava Perhekeskus Kaisla/
Hyvinvointikeskus 
Ti 9.1.–19.3.2024 klo 10–11  
Suunnattu alle 2-vuotiaille. Yhteis-
työssä MLL Kauhava. Ilmoit
tautuminen 2.1. mennessä.

1102316 PERHESIRKUS 
Kauhava Alakylän kyläareena, 
Vanha Lapuantie 22 
La 28.10.2023 klo 16.30–17.30 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

1102110 PERHESIRKUS 
Alahärmä Härmä Areena, Koulukuja 2 
La 28.10.2023 klo 18.30–19.30 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.

1102507 PERHESIRKUS 
Lappajärvi kunnan paini/judosali, 
Erkkiläntie 2 
La 28.10.2023 klo 13.00–14.00 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.

1102208 PERHESIRKUS 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
La 28.10.2023 klo 14.30–15.30 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.

TOIVE-
KURSSI

TOIVE-
KURSSI

1102610 VAUVA- JA TAAPEROSIRKUS  
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TEKSTIEN ARVIOINTI
Suomenkielisille eri lajityyppien teksteille ja käsikirjoitushankkeille tarkoitettu 
etäkurssi. Sovitaan aluksi periaatteet ja järjestetään jokaiselle halukkaalle mah-
dollisuus saada tekstiään muiden kommentoitavaksi. Tekstit jaetaan sähköpos-
tiringissä. Jollakin kerralla saattaa olla tarkastelussa vain yksi teksti ja jollakin 
muulla useampia. Kurssimaksu 32 € syksy ja 32 € kevät. Lisätietoja opettaja Jussi 
Matilaiselta: jussi.matilainen@gmail.com.

KIRJALLISUUS

1302902 TEKSTIEN ARVIOINTI 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–20.30 
Kokoontumiset 11.9., 25.9., 9.10., 
23.10., 6.11., 20.11. ja 27.11. Ilmoittau-
tuminen 4.9. mennessä. 

1302903 TEKSTIEN ARVIOINTI 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–20.30 
Kokoontumiset 8.1., 22.1., 29.1., 12.2., 
19.2., 4.3.. 18.3. ja 25.3. Ilmoittautumi-
nen 3.1. mennessä. 

1302310 MUISTATKO, KUN...? ILTA MUISTOILLE
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ti 23.4.2024 klo 17.00–20.00 
Illan aikana palataan lapsuus- ja nuoruusvuosiin sanataiteen ja muis-
tojen avulla. Voit lausua lempilorusi lapsuudestasi tai -runosi, joka ku-
vaa osuvasti menneitä aikoja. Voit soittaa levyltä tai omalla soittimel-
lasi musiikkikappaleen, jonka sanoituksilla on sinulle merkitystä. Voit 
esitellä hyviä historianteoksia. Voit myös lukea omia elämäkerrallisia 
tekstejäsi, joita olet kirjoittanut elämäkerrallisen kirjoittamisen kurssil-
la 15.–22.4.2024. Teosten annetaan kirvoittaa muistoja, ja kurssilla on 
varattu aikaa keskustelulle. Ota kurssille mukaasi aineisto, jonka tahdot 
muille esitellä. Kurssimaksu 12 €. Opettajana Merja Mäki. Ilmoittautu-
minen 16.4.mennessä. 

1302309 ELÄMÄKERRALLINEN KIRJOITTAMINEN 
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ma 15.–22.4.2024 klo 17.00–20.00 
Kirjoitat kurssilla eletystä elämästäsi tai sukusi vaiheista. Voit kirjoittaa pohtivia 
asiatekstejä tai kuvitteellisia kertomuksia. Aineistona ovat muistot, sekä sinun 
että sukusi. Pääset keskustelemaan ja kuulemaan elämäkerrallisesta kirjoittami-
sesta aina aineistonkeruusta julkaisuvaihtoehtoihin. Kurssilla pääset myös viritte-
lemään luovuutta. Kurssi on suunnattu kirjoittajille aloittelijasta tavoitteelliseen 
harrastajaan. Kokoonnumme kahtena peräkkäisenä maanantaina. Kurssimaksu 
17 €. Opettajana Merja Mäki. Ilmoittautuminen 8.4. mennessä. 
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KIRJAILIJAVIERAANA KAISA IKOLA 
Kaisa Ikola julkaisi ensimmäisen kirjansa 13-vuotiaana ja oli 2000-luvun taittee-
seen asti Suomen suosituimpia nuortenkirjailijoita. Sitten seurasi 20 vuoden tau-
ko, kunnes vanhemmat kirjat saivat uuden julkaisumuodon - ja Kaisa huomasi 
kirjoittavansa taas uutta. Tänä syksynä ilmestyy rakastetun Oikein nurin -romaa-
nin odotettu jatko-osa Kaksi oikein yhteen (Saga), ja keväällä 2024 alkaa uusi, 
Skotlantiin sijoittuva historiallinen sarja romaanilla Klaanin vieraana (Karisto). 
Maksuton luento. Yhteistyössä Lappajärven ja 
Kauhavan kirjastot ja Monidigi-hanke. Luentoa 
on mahdollista seurata paikan päällä Lappajär-
ven kirjastossa tai etänä striimin välityksellä. 
Ilmoittautuminen 19.9. mennessä. 

RUNOSAAPPAAT
Harjoitetaan muistia ja otetaan oma luovuus käyttöön valmistamalla runoesitys. 
Uudet osallistujat ovat tervetulleita mukaan! Kokoonnutaan joka toinen viikko. 
Kurssimaksu 21 € syksy ja 31 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1102111 RUNOSAAPPAAT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Ke 13.9.–22.11.2023 
(Joka toinen viikko) klo 10.30–12.00 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1102112 RUNOSAAPPAAT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Ke 10.1.–22.5.2024 
(joka toinen viikko) klo 10.30–12.00 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.  

1302510 KIRJAILIJAVIERAANA KAISA IKOLA 
Ti 26.9. klo 18.00–19.00 Lappajärven kirjasto, 
Hyytisentie 5 

1302311 KIRJAILIJAVIERAANA KAISA IKOLA 
Ti 26.9. klo 18.00–19.00 Kauhavan kirjasto, 
Kauppatie 88 (etäkatsomo) 

1302900 KIRJAILIJAVIERAANA KAISA IKOLA 
Ti 26.9. klo 18.00–19.00 verkossa Ku
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1302905 KUMMITUSTARINOIDEN KIRJOITUSKURSSI 
Verkkokurssi 15.9.–20.10.2023. Kirjoitetaan kummitustarinoita ja käydään 
niistä ja/tai kotona kirjoitetuista tarinoista vuorovaikutteista keskustelua. 
Voit osallistua sähköpostitse toteuttavaan etäosuuteen, vaikket pääsisi 
lähikohtaamiseen. Ohjaaja voi kommentoida myös ennalta sähköpostiin 
jussi.matilainen@gmail.com lähetettyjä tekstejä lähikohtaamisessa. 
Kurssin lähikohtaaminen Jokikylän kylätalolla pe 22.9. klo 18–20.30. 
Os. Jokikyläntie 322, Evijärvi. Sähköpostitse tapahtuvassa vuorovaikutukses-
sa saat omista teksteistäsi rakennevinkkejä, joilla tarina-aihioiden ainekset 
saadaan parhaalla tavalla toimimaan tarinana. Kurssimaksu 17 € 
Opettajana Jussi Matilainen. Ilmoittautuminen 15.9. mennessä 
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KIELET
SUOMEN KURSSIT 

1201300 SUOMI 1  
päiväopetus 
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ke, to ja pe klo 9.00–14.30 
9.8.2023–31.5.2024 
Kauhavalla toteutettavassa 
koulutuksessa opit suomea 
kurssilla ja kieliharjoittelus-
sa. Opiskelet suomea kurssil-
la 18 tuntia viikossa ja 12 tun-
tia kieliharjoittelussa suoma-
laisessa työyhteisössä (esim. 
päiväkodissa, alakoulussa 
tai paikallisessa yrityksessä). 
Koulutuksen järjestäjä etsii 
harjoittelupaikan. Opiskelu 
on päätoimista. Opetuskieli 
on suomi. Koulutus on opiskelijalle maksuton. Koulutus on tarkoitettu ukrai-
nalaisille sekä kotoutumisajalla olevilla maahanmuuttajille. Opettajina Tarleena 
Lehtiniemi ja Krista Savola, lisätietoja ja ilmoittautuminen puh. 044 529 0096, 
tarleena.lehtiniemi@jarvilakeus.fi

SUOMI 2
Suomen kielen jatkokurssi. Kirjana on Suomen mestari 2. 
Kurssimaksu 23 €. Opettajana Krista Savola. 

SUOMI 1 
Suomen kielen alkeiskurssi. Kirjana on Suomen mestari 1. 
Kurssimaksu 23 €. Opettajana Krista Savola. 

1201302 SUOMI 1 syksy 
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto Loppusuora 9 
Ma 17.00–18.30 11.9.–27.11.2023 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1201303 SUOMI 1 kevät 
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto Loppusuora 9 
Ma 17.00–18.30 8.1.–25.3.2024 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

1201304 SUOMI 2 syksy 
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto Loppusuora 9 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1201305 SUOMI 2 kevät 
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto Loppusuora 9 
Ma 8.1.–25.3.2024 18.30–20.00  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

Tarleena Lehtiniemi. Kuva: Iryna Volynska.
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SUOMI 2 
Suomen kielen jatkokurssi (erityisesti Järviseudun ammatti-instituutin opiskeli-
joille). Taso B1. Kurssin sisältö suunnitellaan yhdessä opiskelijoiden kanssa. Kirja-
na Suomen mestari -oppikirjasarja. Ilmoittautuminen krista.savola@hotmail.com 

1201501 SUOMI 2 syksy 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ti 15.00–17.30 12.9.–28.11.2023 
Ilmoittautuminen 2.9. mennessä.

1201503 SUOMI 2 kevät 
Lappajärven lukio Hyytisentie 5 
Ti 15.00–17.30 9.1.–26.3.2024 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

Järvilakeuden kansalaisopisto tarjoaa suomen kielen kursseja ukrai-
nalaisille. Kysy oman kuntasi tarjonnasta: tarleena.lehtiniemi@jarvilakeus.fi 

Наш навчальний заклад пропонує курси фінської мови для 
українців. Запитайте ще:tarleena.lehtiniemi@jarvilakeus.fi 

SUOMEN ALKEISKURSSI verkossa, yksityisopetus
Verkkokurssi on suunnattu venäjää tai ukrainaa puhuville, jotka haluavat oppia 
suomen alkeita. Yksityisopetus opetus tapahtuu verkossa videopuheluohjelman 
välityksellä. Kurssiin sisältyy myös itsenäistä työskentelyä. Voit kerrata aikaisem-
min opittuja asioita tai aloittaa aakkosista. Kirjana Suomen mestari 1. Yksilöllis-
tä opetusta 30 min/viikko. Ajat sovitaan maanantaille, keskiviikolle tai torstaille. 
Kurssimaksu 73 €. Opettajana Laila Kaihlanen.  

Начальный курс финского языка/ онлайн
Курс предназначен для говорящих на русском или украинском языках, 
для тех, кто хочет индивидуально изучать основы финского языка онлайн 
через программу видеозвонков. Курс предполагает также самостоятельное 
выполнение заданий по книге Suomen mestari 1. У вас есть возможность 
повторить ранее изученный материал или начать с алфавита. 
Индивидуальное обучение 30 мин в неделю, день предлагается на выбор 
понедельник, среда или четверг. 

1201900 SUOMEN ALKEISKURSSI ver-
kossa / Начальный курс финского 
языка/ онлайн 
11.9.–27.12.2023 
Ma 17.30–19.30, Ke 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1201901 SUOMEN ALKEISKURSSI ver-
kossa / Начальный курс финского 
языка/ онлайн 
8.1.–27.3.2024 
Ma 17.30–19.30, Ke 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

Seuraa meitä somessa!
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ENGLANNIN JATKOKURSSI
Kerrataan jo opiskeltuja kielen perusrakenteita ja laajennetaan jokapäiväises-
sä kielenkäytössä ja matkailutilanteissa tarvittavaa sanastoa. Runsaasti erilaisia 
harjoituksia. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Opettajana Paula Tienaho.

1203332 ENGLANNIN JATKOKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

1203333 ENGLANNIN JATKOKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1203634 ENGLANNIN JATKOKURSSI 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.30–19.00 
Jatketaan oppikirjalla Destinations 4. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1203635 ENGLANNIN JATKOKURSSI 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 17.30–19.00 
Jatketaan kirjalla Destinations 4. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

Mikä opintopistekurssi?
Järvilakeuden kansalaisopistosta voi tästä lukuvuodesta alkaen saada osasta 
kursseista opintopisteytetyn suoritusmerkinnän omaan henkilökohtaiseen 
Opintopolku.fi -rekisteriin. Opintopistekurssit on merkitty ohjelmaan 
erikseen. Opintopistekurssi on mahdollista hyväksilukea osaksi muita opin-
toja toisessa oppilaitoksessa tai niitä voi hyödyntää esimerkiksi työnhaus-
sa. HUOM! Kansalaisopistossa voi edelleen harrastaa ja opiskella vapaasti 
entiseen tapaan, ja opintosuoritusmerkinnän ottaminen on vapaaehtoista.

ENGLANNIN ALKEISKURSSI 
Tule harjoittelemaan englantia alkeista lähtien! Opit kertomaan 
itsestäsi ja perheestäsi sekä harrastuksistasi ja työstäsi. Opiskelet 
arkielämän sanastoa sekä kielen perusrakenteita monipuolisilla harjoituksilla, 
mutta rauhalliseen tahtiin. Ei haittaa, vaikka aiemmista opinnoista on jo aikaa. 
Kirjana on Everyday English Starter. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. 

1203100 ENGLANNIN ALKEISKURSSI 
Alahärmä koulukeskus, lukio, 
Koulukuja 5 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–17.30 
Paula Tienaho  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1203101 ENGLANNIN ALKEISKURSSI 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–17.30 
Paula Tienaho  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1203500 ENGLANNIN ALKEISKURSSI
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.00–18.30 
Arja Andersson 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1203501 ENGLANNIN ALKEISKURSSI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 17.00–18.30 
Arja Andersson 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä.
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ESPANJAN ALKEISKURSSI 
Kurssi on tarkoitettu espanjan kielen vasta-alkajille. Opimme sen aikana
espanjan kielen perusteet – kirjoittamista ja lukemista, perussanastoa, fraaseja 
ja kielioppia. Opimme puhumaan espanjaa sekä ymmärtämään ja käyttämään 
sitä arkipäivän tilanteissa. Harjoittelemme myös keskustelua ja kuuntelua sekä 
espanjan ääntämistä ja lauseen rakentamista. Otamme myös käyttöön sekä län-
si- että itäkastiliaanisia espanjan murteita. Kurssin lopuksi meillä on hyvä ymmär-
rys espanjan perusteista ja osaamme käyttää sitä puhumisessa, kirjoittamisessa 
ja kuuntelemisessa. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Opettajana Mirjam 
Huotari-Kallinki.

1205300 ESPANJAN ALKEISKURSSI 
Kauhava Koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ma 18.9.–4.12.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 11.9. mennessä. 

1205301 ESPANJAN ALKEISKURSSI 
Kauhava Koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 11.9. mennessä. 

1205500 ESPANJAN ALKEISKURSSI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 20.9.–13.12.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 14.9. mennessä. 

1205501 ESPANJAN ALKEISKURSSI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

RUOTSIN JATKOKURSSI
Kurssilla kerrataan keskeisimpiä sanontoja ja rakenteita, laajennetaan 
sanavarastoa ja tehdään runsaasti monipuolisia harjoituksia. Perustason kurssi. 
Kurssi sopii jonkin verran ruotsia aikaisemmin opiskelleille tai opiskelijoille, joi-
den ruotsin opinnoista on jo aikaa. Oppikirjana Häng med 2. Kurssimaksu 33 € 
syksy ja 33 € kevät. Opettajana Paula Tienaho.

RANSKAN ALKEISKURSSI
Suunnitteletko ehkä matkaa Ranskaan ja haluaisit oppia kieltä hieman? 
Tule mukaan harjoittelemaan käytännön viestintätilanteita matkailua 
varten... tai vain huvin vuoksi! Tällä kurssilla opit tervehdyksiä ja esittäytymistä 
sekä perustason sanastoa ja rakenteita, joita tarvitset asioimiseen kahvilassa ja 
myymälässä. Pääpaino on ääntämisessä ja puhumisessa. Oppikirjana on Finn 
Lecturan C’est parfait 1, jonka autenttiset dialogit johdattavat sinut nizzalaiseen 
perhehotelliin ja sen työtekijöiden elämään unohtamatta paikallisen kulttuurin 
esittelyä. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Opettajana Arja Andersson.

1202100 RUOTSIN JATKOKURSSI 
Alahärmä koulukeskus, lukio, 
Koulukuja 5 
To 14.9.–30.11.2023 klo 17.30–19.00 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

1202101 RUOTSIN JATKOKURSSI 
Alahärmä koulukeskus, Opinkartano, 
Koulukuja 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 17.30–19.00

1205502 RANSKAN ALKEISKURSSI
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
To 14.9.–30.11.2023 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1205503 RANSKAN ALKEISKURSSI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä.
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1204403 SAKSAA MATKAILIJOILLE 
Kortesjärvi Kirjasto, Jääkärintie 85 
To 14.9.–2.11.2023 klo 18.00–19.30 
Lyhytkurssi soveltuu myös saksan alkeiden kertaukseen ja kielitaidon ylläpitämi-
seen. Perustason kurssi. Kurssimaksu 24 €. Opettajana Hanna Rieck. Ilmoittau-
tuminen 6.9. mennessä. 

HEPREAN JATKOKURSSI
Kurssilla opiskellaan mm. hepreankielisiä aakkosia, teksti- ja käsikirjaimia sekä 
vokaaleja. Lisäksi käydään läpi ”lukemisen äitien” opiskelua, tekstin ymmärtämis-
tä ilman vokaaleja ja raamatun sanastoa. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. 
Opettajana Jyrki Isohella.

1298300 HEPREAN JATKOKURSSI 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1298301 HEPREAN JATKOKURSSI 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TULOSSA opintomatka Kroatiaan Korčulan saarelle 22.–
28.10.2023. Koska matkalle voidaan ottaa vain rajallinen osallis-
tujamäärä, etusijalla ovat aikaisemmin Web friends -ryhmässä 
mukana olleet. Mikäli tilaa on, myös uusia keskusteluun mukaan 
tulevia voidaan ottaa matkalle mukaan. 

1203901 CROATIAN WEB FRIENDS  
Verkossa  maanantaisin klo 20–21.  
25.9.–4.12.2023  
Kurssimaksu: 24 €  
Keskustellaan verkon kautta kroatia-
laisten ystävien kanssa, jotka myös 
opiskelevat englantia. Aiheina mm. 
harrastukset, ruoanlaitto, matkailu ja 

ryhmän omat kiinnostuksen kohteet: 
Käytössä Zoom, johon saat tarvittaes-
sa opastusta etukäteen. Yhteistyössä 
kansalaisjärjestö Udruga Vestigium 
Kroatiasta, keskustelun vetäjinä Dunja 
ja Irena. Perustason kurssi. Ilmoittau-
tuminen 18.9. mennessä. 

VENÄJÄ 
Kurssi on tarkoitettu sekä aloittelijoille että venäjää jo puhuville. 
Yksilöllinen opetus tapahtuu verkossa videopuheluohjelman välityk-
sellä. Kurssiin sisältyy myös itsenäistä työskentelyä. Voit kerrata aikaisemmin 
opittuja asioita tai aloittaa aakkosista tai vaikka harjoitella ylioppilaskirjoituksiin. 
Kirjana Kafe Piter 1 ja 2. Yksilöllistä opetusta 30 min/viikko. Kurssimaksu 73 € 
syksy ja 73 € kevät. Opettajana Laila Kaihlanen.

1206905 VENÄJÄN VERKKO- 
KURSSI: yksityisopetus 
11.9.–27.11.2023 (ma, ti tai ke)
Ilmoittautuminen 6.9 mennessä. 

1206906 VENÄJÄN VERKKO- 
KURSSI: yksityisopetus 
8.1.–27.3.2024 (ma, ti tai ke)
Ilmoittautuminen 2.1 mennessä. 
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1208302 OPINTOMATKALLE ROOMAAN!  
Kauhava koulukeskus Jylhäntie 14  
Ma 6.–20.11.2023 klo 17.30–19.00   
Opisto järjestää opintomatkan Roomaan 2.–7.12.2023. Matkalle lähtijöistä 
ovat etusijalla aikaisemmin opiston italian kursseilla mukana olleet opiske-
lijat sekä ne, jotka osallistuvat matkaa edeltävälle lyhytkurssille. Kauhavalla 
marraskuussa järjestettävällä lyhytkurssilla saadaan tietoa matkakohtees-
ta ja italialaisesta kulttuurista sekä opetellaan hiukan matkailusanastoa.  
Erasmus+ -hankkeeseen liittyvän opintomatkan hinta tulee olemaan noin 
500–600 €. Opettajana Anne Rintala-Syväjärvi. HUOMAA! Ilmoittaudu mat-
kalle jo 30.8. mennessä, niin varmistat paikkasi! 

1299300 TUKIVIITTOMIEN ALKEET 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, Lentoasemantie  
Ma 11.9.–20.11.2023 klo 17.30–19.00 
Tukiviittomien alkeiskurssilla tutustut kommunikoinnin tukena
käytettäviin tukiviittomiin. Kurssin aikana perehdyt tukiviitto-
miin teoriatasolla sekä opettelet arkeen liittyviä viittomia ja 
niiden käyttöä erilaisten harjoitusten avulla. Kurssi on suunnattu 
kaikille tukiviittomista kiinnostuneille eikä osallistuminen vaadi 
aiempaa osaamista. Varaa kurssille mukaan omat muistiinpanovälineet. Kurs-
simaksu 31 €. Opettajana Laura Honkola. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

TOIVE-
KURSSI

Kiinnostaisiko kielten yksityisopetus 
tai hybridiopetus?
Mikäli kielikurssille ei tule vaadittua seitsemää ilmoittautunutta, pyrim-
me mahdollistamaan kurssin hybriditoteutuksena (osaksi lähiopetuk-
sena ja osaksi etäopetuksena) tai yksityisopetuksena. Ilmoittautunei-
siin ollaan tarvittaessa yhteyksissä vaihtoehtojen tiimoilta. 
Entä haluaisitko suoraan tilata itsellesi jonkin kielen täsmäkoulutusta 
yksityisopetuksena? Kysy lisää toimistosta!

1208301 ITALIAN ALKEISKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 17.30–19.00 
Kurssilla opiskellaan italian kieltä tutus-
tuen samalla italialaiseen kulttuuriin. 
Kirjana Bella vista 1, jatketaan kappa-
leesta 3. Perustason kurssi. Kurssimak-
su 33 €. Opettajana Anna Rintala-Syvä-
järvi. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1208300 ITALIAN JATKOKURSSI 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ma 18.9.–23.10.2023 klo 17.30–19.00 
Kurssilla opiskellaan italian kieltä tu-
tustuen samalla italialaiseen kulttuu-
riin. Kirjana Bella vista 1, jatketaan 
kappaleesta 13. Keskitason kurssi. 
Kurssimaksu 19 €. Opettajana Anne 
Rintala-Syväjärvi. Ilmoittautuminen 
12.9. mennessä. 



26 Muista ilmoittautua!

KOTITALOUS

7198500 SIENIKURSSI 
Lappajärvi Tarvolan Rantatupa, Länsirannantie 289 
La 16.9.2023 klo 10.00–15.00 
Tutustutaan teoriassa sieniryhmiin 
sekä haetaan ja tunnistetaan ruoka-
sieniä. Ota mukaan metsävarusteet, 
veitsi ja kori. Kurssipaikalla tehdään 
kerätyistä sienistä 2–3 eri ruokaa ja 
keitetään kahvit. Saat myös sienten 
säilöntävinkkejä. Ruokatarjoilu sisäl-
tyy 19 € kurssimaksuun. Opettajana 
Vuokko Honkaniemi. Ilmoittautumi-
nen 8.9. mennessä. 

SUPERRUOKAA SYYSSADOSTA
Valmistamme superruokalounaan lähellä kasvatetuista raaka-aineista. Lopuksi 
ruokailemme yhdessä. Ilmoittautuessasi ilmoita mahdolliset erityisruokavaliot.  
Essu, myssy ja sisäkengät mukaan. Kurssimaksu 25 € sisältää tarvikemaksun. 
Opettajana Pirjo Kunnari.

8102101 SUPERRUOKAA  
SYYSSADOSTA 
Alahärmä Kotiseututalo, 
Knuuttilanraitti 305 
La 14.10.2023 klo 10.00–15.15 
Ilmoittautuminen 5.10. mennessä. 

8102501 SUPERRUOKAA  
SYYSSADOSTA 
Lappajärvi Tarvolan Rantatupa, 
Länsirannantie 289 
Su 15.10.2023 klo 10.00–15.15 
Ilmoittautuminen 5.10. mennessä.

8102100 MACARONSIT 
Alahärmä koulukeskus, Opinkartano, 
Koulukuja 5 
Ke 13.9.2023 klo 17.00–20.00 
Macaronsit eli marenkimassaleivokset 
on näyttävä pieni jälkiruoka. Värik-
käät macaronsit sopivat tarjottavaksi 
moniin eri juhliin. Kurssilla opit niksit 
macaronsien leipomiseen ja valmis-
tat itse maistuvia macaronseja kotiin 
vietäväksi! Ota mukaan kuljetusastia. 
Osallistumiseen ei vaadita aiempaa 
leivontakokemusta. Kurssimaksu 21 € 
sisältää tarvikemaksun. Opettajana Ii-
da Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 6.9. 
mennessä. 
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8102301 HALLOWEEN-KAKKU 
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
La 28.10.2023 klo 12.00–16.00 
Leivotaan halloweeniksi kauhukakku! Kurssilla opit leipomaan kupolimaisen täy-
tekakun, joka päällystetään sokerimassalla ja koristellaan haamu-, kurpitsa- tai 
hämähäkkiteemalla. Osallistumiseen ei vaadita aiempaa leivontakokemusta. Kurs-
simaksu 39 € sisältää tarvikemaksun. Opettajana Senja Rissanen. Ilmoittautuminen 
20.10. mennessä.

8102103 LEIVOTAAN LAPSEN  
KANSSA 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ke 8.11.2023 17.00–19.00 
Tule leipomaan yhdessä lapsesi/kum-
milapsen tai vaikka naapurin lapsen 
kanssa. Leivotaan yhdessä muffinseja. 
Sisältää muffiensien teon ja koristelun. 
Kurssimaksu 31 € sisältää tarvikemak-
sun. Opettajana Iida Huhtaluhta. Il-
moittautuminen 1.11. mennessä.

8102305 TUTUSTU TISLAAMON TOIMINTAAN 
Kauhava Häjy Tislaamo, Kauppatie 125 A 
Ti 5.12.2023 klo 18.00–20.00 
Kurssimaksu: 10 € 
Saat tietoa ginin historiasta maailmalla ja Suomessa. Kuulet valmistuksen ke-
hityksestä entisaikaan ja miten ginin valmistus tapahtuu nykypäivänä. Mah-
dollisuus tislaamon tuotteiden maistamiseen ja drinkin tekemiseen. Lisäksi 
materiaalimaksu 10 € tislaamolle, jotka haluavat maistella. Ilmoittautuminen 
28.11. mennessä

8102502 OTA OLUET HALTUUN 
Lappajärvi Daniel’s Grillbar/Järviseudun Golfklubi, Nykäläntie 177 
Pe 27.10.2023 klo 18.00–19.30 
Suosittu olutkurssi antaa uusia näkökulmia maailman kolmanneksi suosi-
tuimpaan juomaan veden ja teen jälkeen. Kurssi sisältää johdatuksen mal-
taiseen maailmaan valmistusaineiden esittelyn ja tärkeimpien valmistuspe-
riaatteiden kautta. Tutustumme valmistukseen ja eri oluttyyleihin. Eikä ole 
pelkoa, että tämä kurssi on kuiva, sillä maistelemme 6-7 eri olutlaatua. Tällä 
kertaa lähdemme katsomaan maailman erikoisuuksia. Kurssimaksun 10 € 
lisäksi eri maksu maisteltavista oluista 20 €, joka maksetaan kurssipaikalla. 
Mahdollisuus kurssin lopuksi omakustanteiseen 25 € saksalaistyypiseen il-
lalliseen Daniel’s Grillbarin tapaan, unohtamatta hyviä oluita. Opettajana Ari 
Lehtinen. Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.
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8102503 LEIVOTAAN  
KOTIINVIETÄVÄKSI 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ti 14.–28.11.2023 klo 17.30–20.30 
Valmistamme keittiömestarin ohja-
uksella leivonnaisia kotiin vietäväksi. 
Maistelemme teen/kahvin kera myös 
jotain leivonnaisia ,kun odottelemme 
taikinoiden kohoamista. Mukaan sisä-
kengät, esiliina, päähine. Kurssimaksu 
37 € sisältää tarvikkeet. Opettajana 
Tuomo Rinne. Ilmoittautuminen 7.11. 
mennessä. 

8102512 GLUTEENITONTA  
LEIVONTAA
La–su 25.–26.11.2023
klo 12.30–15.00
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Valmistamme keittiömestarin ohjauk-
sella gluteiinittomia suolaisia ja makei-
ta leivonnaisia ja nautimme niitä kah-
vin ja teen kera. Mukaan sisäkengät, 
esiliina ja päähine. Kurssimaksu 35 € 
sisältää tarvikemaksun. Opettajana 
Tuomo Rinne. Ilmoittautuminen 16.11. 
mennessä. 

8102102 ISÄINPÄIVÄN  
TÄYTEKAKKU
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
La 11.11.2023 klo 12.00–15.00 
Leivotaan maistuva täytekakku isän-
päiväksi! Kurssilla opit niksit maistuvan 
kakkupohjan paistamiseen, kakun täyt-
tämiseen ja näyttävään koristeluun. 
Osallistumiseen ei vaadita aiempaa 
leivontakokemusta. Ota oma tarjoilu/
kuljetusastia mukaan. Kurssimaksu 
42 € sisältää tarvikemaksun. Opettaja-
na Iida Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 
2.11. mennessä. 

8102302 JOULUN PIPARKAKKUTALO
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
La 2.12.2023 klo 12.00–16.00 
Virittäydytään joulutunnelmaan ja 
leivotaan piparkakkutalo joulun ajan 
koristeeksi. Kurssilla opit suunnitte-
lemaan, paistamaan, kokoamaan ja 
koristelemaan unelmiesi piparkakku-
talon. Osallistumiseen ei vaadita aiem-
paa leivontakokemusta. Kurssimaksu 
29 € sisältää tarvikemaksun. Opetta-
jana Senja Rissanen. Ilmoittautuminen 
24.11 mennessä. 

8102601 LEIVOTAAN  
JOULULAHJAKSI
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
La 16.12.2023 klo 12.00–15.00 
Tule leipomaan ihania herkkulahjoja. 
Valmistetaan fudgea, pikeerikeksejä ja 
rocky roadia. Kurssimaksu 37 € sisäl-
tää materiaalimaksun. Opettajana Iida 
Huhtaluhta. Ilmoittautuminen 8.12. 
mennessä.

8102304 PÄÄSIÄISEN  
KINDERPIIRAKKA
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
To 28.3.2024 klo 17.00–20.00 
Leivotaan pääsiäiseksi suklaisen täy-
teläinen kinderpiirakka. Kurssilla opit 
leipomaan kahden suklaan piirakan, 
joka koristellaan marmoroimalla tai 
suklaakoristein. Osallistumiseen ei 
vaadita aiempaa leivontakokemusta. 
Kurssimaksu 32 € sisältää tarvikemak-
sun. Opettajana Senja Rissanen. Ilmoit-
tautuminen 21.3. mennessä. 

Seuraa meitä somessa!
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8102303 ÄITIENPÄIVÄN KUNINGATARKAKKU
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14     La 11.5.2024 klo 12.00–16.00 
Leivotaan äitienpäiväksi perinteisen prinsessakakun tyyliin kuningatarkakku. 
Kurssilla opit leipomaan kupolimaisen täytekakun, joka päällystetään sokeri-
massalla ja koristellaan kauniiksi sokerimassakukilla. Osallistumiseen ei vaadita 
aiempaa leivontakokemusta. Kurssimaksu 39 € sisältää tarvikemaksun. Opetta-
jana Senja Rissanen. Ilmoittautuminen 3.5. mennessä. 

HYGIENIAPASSI
Kurssilla opitaan ydinasiat elintarvikkeiden puhtaasta ja turvallisesta käsittelys-
tä. Kurssin lopuksi osaamistesti. Kurssimaksu sisältää opetuksen ja opiskeluma-
teriaalin, osaamistestin sekä testin läpäisseille hygieniapassin ja -todistuksen. 
Yhden päivän kurssiin sisältyy ennakkoon omatoimista opiskelua verkossa Lupa 
kokata -aineisto https://ruokatieto.fi/ruokakasvatus/lupa-kokata/ sekä https://
www.ruokavirasto.fi/elintarvikkeet/hygieniapassi/, ennen testiä asiat kerrataan. 
Testin uusintamahdollisuudesta sovitaan erikseen. Testitilaisuudessa osallis-
tujan on todistettava henkilöllisyytensä kuvallisella henkilöllisyystodistuksella. 
Kurssimaksu 42 €. Opettajana Aana Vainio.

8102315 HYGIENIAPASSI 
Kauhava Y-kino, Kauppatie 109 
Ma 18.3.2024 14.00–18.00 
Ilmoittautuminen 11.3. mennessä. 

8102317 HYGIENIAPASSI
Kauhava Nuorisotila Sauma, 
Kauppatie 109 
Ma 16.10.2023 klo 15.00–19.00 
Kauhavan Ohjaamo tarjoaa kurssin al-
le 29-vuotiaille kauhavalaisille maksut-
ta yhteistyönä Härmänmaan 4H ry:n 
kanssa. Yli 29 v. ja muu paikkakunta-
laiset maksavat 38 e. Ilmoittautuminen 
9.10. mennessä. 

8102400 HYGIENIAPASSI
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ti 6.2.2024 klo 17.00–21.00 
Ilmoittautuminen 30.1. mennessä. 

8102500 HYGIENIAPASSI 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 4.10.2023 klo 17.00–21.00 
Ilmoittautuminen 27.9. mennessä. 

8102610 HYGIENIAPASSI 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
To 23.11.2023 klo 17.00–21.00 
Ilmoittautuminen 16.11. mennessä. 

8102602 ÄITIENPÄIVÄN TÄYTEKAKKU
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
La 11.5.2024 klo 12.00–15.00 
Leivotaan maistuva täytekakku äitien-
päiväksi! Kurssilla opit niksit maistuvan 
kakkupohjan paistamiseen, kakun täyttä-
miseen ja näyttävään koristeluun. Osallis-
tumiseen ei vaadita aiempaa leivontako-
kemusta. Ota oma tarjoilu/kuljetus astia 
mukaan. Kurssimaksu 37 € sisältää tarvi-
kemaksun. Opettajana Iida Huhtaluhta. 
Ilmoittautuminen 3.5. mennessä. 
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KUVATAIDE

Mikä opintopistekurssi?
Järvilakeuden kansalaisopistosta voi tästä lukuvuodesta alkaen saada 
osasta kursseista opintopisteytetyn suoritusmerkinnän omaan henkilökohtai-
seen Opintopolku.fi -rekisteriin. Opintopistekurssit on merkitty ohjelmaan 
erikseen. Opintopistekurssi on mahdollista hyväksilukea osaksi muita opin-
toja toisessa oppilaitoksessa tai niitä voi hyödyntää esimerkiksi työnhaussa. 
HUOM! Kansalaisopistossa voi edelleen harrastaa ja opiskella vapaasti enti-
seen tapaan, ja opintosuoritusmerkinnän ottaminen on vapaaehtoista.

VÄRIKÄSTÄ KALLIGRAFIAA JA PAINOTEKNIIKOITA  
Kurssi on tarkoitettu vasta-alkajille ja jo kalligrafiaa harrastaneille. 
Kolmen lähikerran välillä suoritetaan kotitehtäviä itseopiskeluna an-
nettujen ohjeiden mukaan. Kurssilla opit piirtämään metalliterällä ja musteella 
sekä muilla välineillä paperille kirjaimia ja tekstejä. Opit myös sommittelemaan 
tekstiä paperille sekä käyttämään yksinkertaisia painotekniikoita taustojen vär-
jäämiseen. Kurssilla syntyy käsin kalligrafioitu taulu, jossa käsinkirjoitusta sekä 
luovaa värien käyttöä. Kokoonnutaan joka toinen viikko.  
Kurssimaksu 25 €. Opettajana Marika Koskimäki.

1103300 VÄRIKÄSTÄ KALLI- 
GRAFIAA JA PAINOTEKNIIKOITA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
6.9.–5.10.2023 
Ke 11.00–15.00, To 11.00–15.00 
Ilmoittautuminen 25.8. mennessä. 

1103601 VÄRIKÄSTÄ KALLI- 
GRAFIAA JA PAINOTEKNIIKOITA 
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen, 
Päämajantie 36 A 
24.1.–7.2.2024  
Ke 17.00–21.00, To 17.00–21.00 
Ilmoittautuminen 17.1. mennessä.

1103139 METALLIGRAFIIKAN  
PERUSKURSSI
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
23.–24.9.2023 
La 9.00–17.00, Su 10.00–17.00 
Kurssilla perehdyt metalligrafiikan pe-
rustekniikoihin. Sopii vasta-alkajille se-
kä pidempään grafiikkaa harrastaneil-
le, materiaalit voi ostaa kurssipaikalta. 
Kurssimaksu 27 €. Opettajana Tarja 
Plukka. Yhteistyössä Härmäin kuva-
taideyhdistys. Ilmoittautuminen 15.9. 
mennessä.

1103331 POSLIININMAALAUKSEN 
KEVÄTKURSSI  
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ti 2.4.–21.5.2024 klo 16.30–19.00 
Posliinimaalauksen erikoistekniikoi-
den harjoittelua vesiliukoisilla maa-
lausnesteillä, keskittyen sivellintek-
niikoihin. Kurssi sopii maalareille, 
jotka hallitsevat jo perustekniikat. 
Kurssimaksu 37 €. Opettajana Leena 
Rantavuori. Ilmoittautuminen 26.3. 
mennessä. 



31Muista ilmoittautua!

MAALAUSPÄIVÄT JA KUVATAIDELAUANTAIT
Intensiivikursseilla voit tehdä kuvataidetta eri menetelmillä ja väreillä omista tai 
opettajan aiheista. Saat henkilökohtaista opastusta eri tekniikoihin. Kurssi so-
veltuu kaikille kuvataiteesta kiinnostuneille. Lisätietoja opettaja Sirpa Katajalta 
puh. 040 5572309.

1103401 MAALAUSPÄIVÄT
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseu-
ra, Kukkolantie 29 
12.–13.10.2023 To 10.00–15.00, Pe 
10.00–14.00 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 5.10. mennessä. 

1103402 MAALAUSPÄIVÄT
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseu-
ra, Kukkolantie 29 
11.–12.1.2024 
To 10.00–15.00, Pe 10.00–14.00 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1103403 KUVATAIDELAUANTAI 
Kortesjärven Kirkonkylän nuoriso-
seura, Kukkolantie 29 
La 9.9.2023 klo 9.30–14.30 
Kurssimaksu: 14 €  
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1103404 KUVATAIDELAUANTAI 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseu-
ra, Kukkolantie 29 
La 13.1.2024 klo 9.30–14.30 
Kurssimaksu: 14 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

POSLIININMAALAUS
Posliinimaalauksen perustekniikoiden harjoittelua vesiliukoisilla maalausnes-
teillä ja lystereillä, erikoistekniikoiden kokeilua sekä sabluunamaalausta. Kurssi 
sopii sekä kokeneemmille maalareille että uusille kokeilijoille. Aloituspaketin voi 
tilata opettajalta (noin 80 €). Kurssimaksu 57 € sisältää polttomaksun. Opettajana 
Leena Rantavuori.

1103329 POSLIININMAALAUS 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 16.30–19.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1103330 POSLIININMAALAUS  
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 16.30–19.00 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1103213 POSLIININMAALAUS JA KUVATAIDE
Evijärvi Taidetila Tiira, Viskarinaukio 3 
Ma 11.9.–6.11.2023 klo 11.00–14.15 
Kurssilla maalataan posliinia, tehdään akryylimaalaustöitä ja kokeillaan 
muitakin tekniikoita omien mieltymysten mukaan omista tai opettajan 
tuomista malleista. Posliinimaalauksessa käytetään vesiliukoisia maala-
usnesteitä ja ohenteita. Kurssi soveltuu sekä aloittelijoille että pidempään 
harrastaneille, monet eri tekniikat mahdollistavat onnistumisen. Opettaja-
na Leena Rantavuori. Kurssimaksu 36 €. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

TOIVE-
KURSSI
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KUVATAIDE
Kuvataideryhmä aikuisille. Kurssilla maalataan, piirretään ja muotoillaan. Voit tul-
la tekemään omia projektejasi ja saada uusia ideoita luovaan taiteiluun. Aiempaa 
harrastuneisuutta ei vaadita. Opettajana Leena Rissa.

1103119 KUVATAIDE
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Ti 12.9.–28.11.2023 (Joka toinen viikko) 
klo 14.00–17.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1103120 KUVATAIDE 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Ti 16.1.–19.3.2024 (Joka toinen viikko) 
klo 14.00–17.00 
Kurssimaksu: 31 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1103324 KUVATAIDE
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 11.9.–20.11.2023 
(Joka toinen viikko) klo 19.00–21.00 
Kurssimaksu: 26 €  
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103325 KUVATAIDE 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 8.1.–18.3.2024 (Joka toinen viikko) 
klo 19.00–21.00 
Kurssimaksu: 26 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1103419 KUVATAIDE
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ti 19.9.–21.11.2023 
(Joka toinen viikko) klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu: 31 €  
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

1103420 KUVATAIDE  
Kortesjärven Kirkonkylän  
nuorisoseura,  
Kukkolantie 29 
Ti 9.1.–26.3.2024 
(Joka toinen viikko) klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI

TOIVE-
KURSSI

1103121 AKVARELLIMAALAUKSEN ALKEET 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
Joka toinen viikko
Ke 20.9.–15.11.2023 klo 17.00–20.00 
Akvarellimaalauksen alkeet -kurssilla tutustut materiaaleihin, 
värioppiin, työvaiheisiin ja eri tekniikoihin. Teet kiinnostuksen 
mukaan harjoitustöitä erilaisista aiheista, mm. kukat, asetelmat, 
maisemat. Myös aiemmin akvarellimaalausta harrastaneet ovat 
tervetulleita mukaan! Ilmoittautuneille lähetetään tarvikelista. 
Kurssimaksu 26 €. Opettajana Carina Puhto. Ilmoittautuminen 
13.9. mennessä. 
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1103342 LUONTOKUVAUS
Kauhava Mäenpään kylätalo, Mäenpääntie 433 
La 16.9.2023 klo 13.00–15.45 
Kuvausta ulkona. Pieniä ja suurempia kokonaisuuksia, teemana luonto. 
Kurssimaksu 12 €. Opettajana Tuomo Rinne. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

1103341 1103341 LUOVA VALOKUVAUS 
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ti 12.9–10.10.2023 18.00–20.00 
Kurssimaksu: 24 € 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. Luova valokuvaus on kiinnostava tapa 
kokeilla kuvaamista eri tavoin. Kurssi on tarkoitettu omaksi huvikseen 
kuvaaville ja valokuvausharrastusta aloitteleville. Opit näkemään ja ha-
vainnoimaan asioita luonnossa ja ympäristössäsi. Opit perustietoja kuvien 
sommittelusta ja kuvan käsittelystä. Tutustut myös valokuvauksen moni-
puolisuuteen harrastuksena ja saat käsityksen siitä, mitä ehkä haluaisit 
kuvata. Voit totutella näyttämään kuviasi myös muille. Kännykkä soveltuu 
hyvin kameraksi. Opettajana Pirjo Heino.

ERITYISRYHMIEN KUVATAIDEKURSSIT
Liikutaan kuvataiteen maailmassa ennakkoluulottomalla, leikkimielisellä 
ja hyväntuulisella otteella maalaten ja piirtäen. Tutustutaan kuvataiteen 
eri menetelmiin. Aikaisempaa taiteellista harrastuneisuutta ei tarvita. 

1103311 PIKKUTULPPAANIN TAI-
DERYHMÄ
Kauhava Pikkutulppaani, 
Hanneksentie 3 A 
Ma 11.9.–27.11.2023 
klo 16.00–17.30 
Pasi T Ojajärvi 
Kurssimaksu: 18 €  
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1103312 PIKKUTULPPAANIN TAI-
DERYHMÄ
Kauhava Pikkutulppaani, 
Hanneksentie 3 A 
Ma 8.1.–25.3.2024
 klo 16.00–17.30 
Pasi T Ojajärvi 
Kurssimaksu: 18 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1103503 KUVATAIDETTA ILOLLA  
JA SYDÄMELLÄ
Lappajärvi Toimintakeskus, 
Vanhalantie 8 
Pe 15.9.–24.11.2023 klo 11.00–12.00 
Joka toinen viikko
Anni Viitasaari 
Kurssimaksu: 12 €  
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1103504 KUVATAIDETTA ILOLLA  
JA SYDÄMELLÄ 
Lappajärvi Toimintakeskus, 
Vanhalantie 8 
Pe 12.1.–22.3.2024 klo 11.00–12.00 
Joka toinen viikko
Anni Viitasaari 
Kurssimaksu: 12 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
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LASTEN TAIDEKURSSIT

1103229 MAALATAAN SISUSTUSTAULU
Evijärvi Taidetila Tiira, Viskarinaukio 3 
Ma 11.–25.9.2023 klo 17.00–21.00 
Kurssi on tarkoitettu vasta-alkajille ja inspiraatiota maalaukseen 
hakeville. Kahden lähikerran välillä kotitehtävät itseopiskeluna annettujen ohjei-
den mukaan. Kurssilla opit maalaamaan nopeasti kuivuvilla akryyliväreillä teok-
sen. Opit pohjustamaan taulun, sekoittamaan sävyt perusväreistä, käyttämään 
erilaisia siveltimiä ja maalausvälineitä, suunnittelemaan teoksen sommittelun 
sekä maalaamaan taulun, jossa näkyy oma ilmaisusi. Kurssimaksu 20 €. Opetta-
jana Marika Koskimäki. Ilmoittautuminen 30.8. mennessä.

LASTEN KUVATAIDEKERHO 
Kuvataidekurssi 6–12-vuotiaille lapsille. Maalataan, piirretään ja muotoillaan. 
Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. Opettajana Leena Rissa.

1103117 LASTEN  
KUVATAIDEKERHO
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jo-
kitoiska), Onnelanranta 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1103118 LASTEN  
KUVATAIDEKERHO
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jo-
kitoiska), Onnelanranta 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1103320 LASTEN  
KUVATAIDEKERHO
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103321 LASTEN  
KUVATAIDEKERHO
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1103540 KUVATAIDETTA KAIKILLE
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
To 14.9.–9.11.2023 klo 17.30–19.00 
Kurssi sinulle, joka haluat verestää piirtämisen ja maalaamisen taitoja tai 
aloittaa kokonaan uuden harrastuksen. Kurssilla kertaat piirtämisen ja maa-
laamisen perusteita taidehistoriasta tuttujen esimerkkien avulla. Harjoittelet 
erilaisten piirtimien (esim. lyijykynä, hiili, hiusterä tai ohut tussi) ja maalaus-
tekniikoiden (esim. akvarelli, peiteväri, akryylimaalit) saloja. Kokeilet erilaisia 
perspektiivisiä kuvaustapoja ja kehität omaa tapaa piirtää ja maalata. Kurssi-
maksu 26 €. Opettajana Mari Aho. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

TOIVE-
KURSSI
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VÄRIKYLPY
Värikylpytyöpaja on lapsen ja vanhemman yhteinen taide-elämys, joka tukee var-
haista vuorovaikutusta. Erilaisten materiaalien ja värien kokemisesta ja aistimi-
sesta edetään itse maalattuun taideteokseen. Kolmen kerran kurssilla taiteillaan 
erilaisten teemojen mukaisesti. Käytettävät materiaalit ovat turvallisia ja lapsen 
ikäkauteen sopia. Ilmoitathan mahdolliset erityisruokavaliot ja allergiat. Valitse 
ryhmä kurssin aloitushetken iän mukaan ja ilmoittaudu lapsen nimellä. Ilmoit-
tautuneille lähetetään infokirje. Kurssimaksu 18 €. Opettajana Maaria Koivula-
Talkkari. 

1103602 VAUVOJEN  
VÄRIKYLPY 6–18 kk
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen, 
Päämajantie 36 A 
Ma 11.–25.9.2023 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103603 TAAPERO- 
VÄRIKYLPY 1,5-4 v.
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen, 
Päämajantie 36 A 
Ma 11.–25.9.2023 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103345 VAUVOJEN  
VÄRIKYLPY 6–18 kk
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ma 9.–30.10.2023 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 2.10. mennessä. 

1103344 TAAPERO- 
VÄRIKYLPY 1,5–4 v.
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ma 9.–30.10.2023 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 2.10. mennessä. 

1103500 VAUVOJEN  
VÄRIKYLPY 6–18 kk
Lappajärvi kunnan nuorisotila 
Maneesintie 1 A 4 
Ma 22.1.–5.2.2024 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 15.1. mennessä.

1103501 TAAPERO- 
VÄRIKYLPY 1,5–4 v.
Lappajärvi kunnan nuorisotila 
Maneesintie 1 A 4 
Ma 22.1.–5.2.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 15.1. mennessä.
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KÄDENTAIDOT
1198344 KEHRÄÄMISEN ALKEET JA 
RUKKINEUVOLA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La 30.9.–9.12.2023 klo 9.30–12.30 
Oletko haaveillut kehräämisestä tai 
miettinyt joskus, saisiko isoäidin vanhan 
rukin vielä toiminaan? Onko sinulla ra-
kas lemmikki, jonka karvasta tai villasta 
haluaisit tehdä vaikka lämpimät sukat? 
Kehräys on vuoden 2023 käsityötek-
niikka. Kehräyksen alkeet -kurssilla opit 
karstaamisen ja kehräämisen alkeet. 
Harjoitellaan käsikarstojen käyttöä ja 
villan karstaamista sekä tutustutaan 
värttinällä kehräämiseen. Villat jokai-
nen hankkii itse (huovutusvillakin käy, 
jos et löydä lampaanvillaa). Ota oma 
karsta mukaan, kurssilta löytyy myös 
lainakarstoja. Kurssin yhteydessä on 
rukkineuvoja, johon voit tuoda vanhan 
rukin ja saada sille kuntotarkastuk-
sen ja neuvoja käyttöönottoon. Kurssi 
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kokoontuu neljä kertaa 30.9., 28.10., 
25.11. ja 9.12. Kurssimaksu 26 €. Opet-
tajana Leena Rissa. Ilmoittautuminen 
22.9. mennessä. Yhteistyössä Kankuri-
kisällit-hanke.

1104303 KANSANOMAISET SISUSTUSTEKSTIILIT

Ku
va

 h
en

na
m

an
te

re
.c

om

Leena Rissa

Kauhava Y-kino, Kauppatie 109 / etätoteutus
Ke 1.11.2023 klo 17.30–19.30 
Runsaasti kuvitettu esitys pohjalaistalojen sisus-
tustekstiileistä 1850-1940 väliseltä ajalta. Men-
neiden sukupolvien taito, ahkeruus, toiveet ja 
ihanteet kutoutuivat tekstiileihin, kuten pättiroiti, 
salaveeti, taalträlli ja lykkyloire. Tekstiilien kirjo 
avautuu kansatieteilijöiden kertomusten, kotite-
ollisuuden oppikirjojen ja säilyneiden tekstiilien 
kautta. Luento kestää 1,5 tuntia ja lopuksi on 
mahdollisuus kysyä omista, vanhoista tekstiileis-
tä. Tuo tekstiili tai sen kuva mukanasi tai lähetä 
etukäteen luennoitsija Henna Mantereelle: info@
hennamantere.com. Yhteistyössä Kankurikisällit- 
ja Monidigi-hankkeet. Maksuton luento. Mahdol-
lisuus osallistua myös etänä Teamsin välityksellä. 
Ilmoittautuminen 25.10. mennessä. 

jos et löydä lampaanvillaa). Ota oma 
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KANSALLISPUKUPAJA
Onko kansallispukusi kutistunut kaapissa? Puuttuuko puvustasi alushame tai 
vaatiiko joku muu osa fiksausta? Haluaisitko ottaa käyttöön aiempien polvien 
valmistavan puvun, mutta koko ei ole sopiva? Tule kansallispukupajaan korjaa-
maan vanhaa kansallispukua! Voit valmistaa asusteita myös ”Tuunaa mun perin-
ne” -hengessä. Kurssimaksu 26 €. 

PIRTANAUHAT
Kurssilla tutustut pirtanauhan kutomiseen ja valmistat nauhoja esimerkiksi kan-
sallispukuun. Halutessasi voit kutoa myös lautanauhoja, joita käytetään mm. 
muinaispuvuissa. Nauhoja voi kutoa myös muuhun tarkoitukseen, esimerkiksi 
vöitä, laukkujen hihnoja tai lemmikkien kaulapantoja. Tarvikkeet selviävät kurssin 
aikana. Opettajana Leena Rissa.

1198104 KANSALLISPUKUPAJA 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
La 16.9.–2.12.2023 (kerran kuussa) 
klo 9.30–12.30 
Leena Rissa 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä.

1104516 KANSALLISPUKUPAJA 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ti 10.10.–21.11.2023 
(joka toinen viikko) 17.30–20.30 
Tuula Latomäki 
Ilmoittautuminen 3.10. mennessä.

1198501 PIRTANAUHAT 
Lappajärvi Kulttuurikeskus Onnintupa, 
Nykäläntie 124 
Ke 13.9.–3.10.2023 klo 9.30–12.30 
Kurssimaksu 21 €.
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

1198103 PIRTANAUHAT 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
La 16.9.–2.12.2023 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu 26 €.
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ti 26.9.2023 klo 18.00–19.30 
Käydään läpi kansallispukujen erityis-
piirteitä alueittain. Tarkastellaan pu-
kujen eri osia, mm. päähineitä. Tutus-
tutaan kansallispukujen ja kansanpu-
kujen käyttöön juhla- ja arkivaatteina. 
Maksuton luento. Opettajana Tuula 
Latomäki. Yhteistyössä Kankurikisällit-
hanke. Ilmoittautuminen 19.9. men-
nessä.

1104515 KANSALLISPUKULUENTO

 kansallispukusi kutistunut kaapissa? Puuttuuko puvustasi alushame tai 
vaatiiko joku muu osa fiksausta? Haluaisitko ottaa käyttöön aiempien polvien 

Pitkäaikainen päätoiminen 
tekstiilityönopettajamme 
Tuula Latomäki jää  
eläkkeelle 1.8.2023.  
Kuva Pirjo Heino.
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1198504 TUFTAUS 
Lappajärven Tuoremehuasema, Kärnäntie 46 
Ma 30.10.–6.11.2023 klo 16.00–18.30 
Tuftaus-tekniikalla (punch needle) tehdään kahdenlaista pintaa, sileää 
työskentelypuolelle ja lenkkimäistä nurjalle puolelle. Kuvioita voi elä-
vöittää kääntämällä työtä vuoroin oikealle, vuoroin nurjalle.Tarvitset 
tuftausneulan, kankaan esim. MonkCloth, ompelukehyksen ja lankaa. 
Neulan koko vaikuttaa langan vahvuuteen. Voit ostaa kangasta ja lankaa 
myös opettajalta. Valmistamme pienimuotoisen seinätekstiilin tai käyttö-
tuotteen. Kurssimaksu 20 €. Opettajana Eija Partanen. Ilmoittautuminen 
23.10. mennessä.

MAKRAME
Tule valmistamaan amppeli tai pieni seinätekstiili solmeilemalla. Opetellaan pe-
russolmut ja tutustutaan eri materiaaleihin. Voit tuoda omia lankoja tai ostaa 
materiaalit ohjaajalta. Tarvikelista lähetetään ennen kurssin alkua. Kurssimaksu 
18 €. Opettajana Eija Partanen.

1198602 MAKRAME
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
Ma 6.–20.11.2023 klo 17.30–20.00 
Kokoontumiskerrat 6.11, 13.11 ja 
20.11. Ilmoittautuminen 30.10. men-
nessä.

1198332 MAKRAME 
Alahärmä, opiston tekstiilityötilat 
(Säästökulma), Härmäntie 12 
Ma 2.–23.10.2023 klo 17.30–20.00 
Kokoontumispäivät 2.10.,9.10 ja 23.10. 
Ilmoittautuminen 25.9. mennessä.

1198330 MAKRAME
Kauhava, LSK Business Park, 
Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ma 11.–25.9.2023 klo 17.30–20.00 
Kokoontumispäivät 11.9., 18.9. ja 25.9. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1198200 MAKRAME
Evijärvi kunnantalo, kädentaitotila, 
Viskarinaukio 3 
Ti 19.9.–31.10.2023 klo 14.00–16.15 
Kokoontumispäivät 19.9., 3.10. ja 31.10. 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä.

LASTEN KÄSITYÖKERHO
Kurssilla tutustutaan erilaisiin käsityömateriaaleihin ja -tekniikoihin ja valmis-
tetaan pienimuotoisia koriste- ja käyttötuotteita omin käsin. Läpileikkaavana 
teemana on kierrätys ja kestävä kehitys. Suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä 
oman luovuuden käyttöön kannustaen! Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. 
Opettajana Leena Rissa.

1198305 LASTEN KÄSITYÖKERHO 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1198306 LASTEN KÄSITYÖKERHO 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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1104315 KUDONNAN NEUVONTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 13.9.–15.11.2023 
klo 17.30–19.00 
Haluaisitko suunnitella ja kutoa maton 
valmiiseen loimeen? Tarjoamme käyt-
töösi kangaspuut, joilla voit toteuttaa 
toiveesi. Kurssimaksu 20 €. Kurssin 
hintaan sisältyy kudontavalmiiden 
kangaspuiden käyttö kolmen viikon 
ajan sekä kerran viikossa ohjausta. 
Lisäksi loimimaksu 4 €/m opettajalle. 
Matonkuteet eivät sisälly kurssimak-
suun, mutta ohjaaja laskee kudemene-
kit ja neuvoo materiaalihankinnoissa. 
Saat opastuksen kankaankudontaan 
ja viimeistelyyn. Jokaisen kurssilaisen 
kanssa sovitaan räätälöidyt aikataulut, 
kuitenkin niin, että matto olisi valmiina 
tietyllä aikavälillä ennen seuraavaa ku-
tojaa. Kangaspuita on käytössä rajattu 
määrä. Ensimmäisellä kokoontumis-
kerralla tehdään väri- ja materiaali-
suunnitelmat sekä mietitään maton 
haluttu pituus. Mattoloimen leveys 
80–90 cm. Lisätietoja opettaja Eija Par-
tanen puh. 0400 436423. Ilmoittautu-
minen 6.9. mennessä.

KUDONNAN KURSSIT
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1104321 KUDONNAN ALKEET
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
29.7.-2.8.2024 Ma-pe klo 12.30-16.30
Kurssilla opit kudontatyöskentelyä ja tutustut kudonnassa käytettäviin 
välineisiin ja materiaaleihin. Kudot esimerkiksi maton, laukkukankaan tai 
poppanaliinan. Opettaja näyttää ja selittää kaikki työvaiheet, joten aikai-
sempaa kokemusta kudonnasta ei tarvita. Materiaaleja voit ostaa opetta-
jalta ja niistä maksetaan käytön mukaan, noin 10 €. Voit tuoda kurssille 
myös omia matonkuteita. Niitä ehdit käyttämään noin 0,5–2 kg. 
Kurssimaksu 45 €. Opettajana Henna Mantere. 
Ilmoittautuminen 21.7.mennessä.

TOIVE-
KURSSI

Eija Partanen.
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1104314 NAHKALAN KUDONTA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 13.9.2023–27.3.2024 klo 17.30–20.00 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

1104319 KLEEMOLAN KUDONTA
Kauhava Kleemolan kylätalo, 
Varpulantie 473 
Ti 12.9.2023–19.3.2024 klo 17.30–20.00 
Joka toinen viikko
Eija Partanen 
Huom! Kurssimaksu: 50 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

1104476 KORTESJÄRVEN KUDONTA
Kortesjärvi Opiston kudontatila,
Jääkärintie 22 
Ma 11.9.2023–8.4.2024 klo 17.00–19.30 
Henna Mantere
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1104512 LAPPAJÄRVEN KUDONTA
Lappajärvi Käsityötupa, Maneesintie 1 
Ma 11.9.2023–8.4.2024 klo 10.30–13.00 
Henna Mantere 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1104611 KIISTOLAN KUDONTA
Ylihärmä Kiistola, Rannanjärventie 89 
To 14.9.2023–4.4.2024 klo 14.00–16.30 
Henna Mantere
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä

KUDONTA
Kudotaan kankaita eri käyttötarkoituksiin. Loimet suunnitellaan ja rakennetaan 
yhdessä ja samalla opitaan kankaankudonnan työvaiheista, sidoksista ja mate-
riaaleista. Sopii myös vasta-alkajille. Kurssimaksu: 86 € (Erä 1: 43 €, Erä 2: 43 €)

1104104 SÄÄSTÖKULMAN  
KUDONTA 
Alahärmä, opiston tekstiilityötilat 
(Säästökulma), Härmäntie 12 
To 14.9.2023–28.3.2024 
klo 10.30–13.00 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1104126 VOLTIN KUDONTA
Alahärmä opiston tekstiilityötila Voltti, 
Perkiömäentie 66 
To 14.9.2023–28.3.2024 
klo 13.30–16.00 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

1104231 EVIJÄRVEN KUDONTA
Evijärvi kunnantalo, kädentaitotila, 
Viskarinaukio 3 
Ma 11.9.2023–8.4.2024 14.00–16.30 
Henna Mantere
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

1104304 NAHKALAN KUDONTA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 13.9.2023–27.3.2024 klo 14.30–17.00 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 
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KUDONTA JA KÄSITYÖT 
Kurssilla tutustutaan monenlaisiin käsityötekniikoihin mm. kirjontaan, kankaan-
kuviointiin eri menetelmin, tuftaukseen ja kankaankudontaan. Suunnitellaan 
myös yhdessä haluttuja tekniikoita. Sopii kaikenlaisista käsitöistä kiinnostuneille. 
Kurssimaksu 29 €. Kokoonnutaan joka toinen viikko.

1104107 EKOLAN KUDONTA  
JA KÄSITYÖT 
Alahärmä Ekolan kyläseuran 
kokoustilat, Sudenportintie 
To 14.9.–23.11.2023 klo 16.15–18.45 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1104108 EKOLAN KUDONTA  
JA KÄSITYÖT
Alahärmä Ekolan kyläseuran 
kokoustilat, Sudenportintie 
To 11.1.–21.3.2024 klo 16.15–18.45 
Eija Partanen 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1104316 KANTOLAN KÄSITYÖT 
Kauhava Kantolan kylätalo, Nokuantie 
Ma 11.9.–20.11.2023 klo 11.00–13.30 
Leena Rissa 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1104317 KANTOLAN KÄSITYÖT 
Kauhava Kantolan kylätalo, Nokuantie 
Ma 8.1.–18.3.2024 klo 11.00–13.30 
Leena Rissa 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

MINIRYIJY
Kurssilla tutustut ryijyn historiaan ja ryijyn valmistuksen eri tekniikoihin 
(esim. kudontakehys tai ompeleminen valmiiseen pohjaan). Kurssilla 
valmistat valitsemallasi tekniikalla minikokoisen ryijyn. Halutessasi saat 
opastusta myös muihin nukkatekstiileihin, esim. tuftaukseen. Tarvikkeet 
selviävät kurssilla valitun tekniikan mukaan. Kurssimaksu 24 €. Opettajana 
Leena Rissa.

1198102 MINIRYIJY 
Alahärmä opiston tekstiilityötila 
Voltti, Perkiömäentie 66 
Ti 24.10.–21.11.2023 
klo 18.30–20.30 
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä. 

1198201 MINIRYIJY 
Evijärvi Taidetila Tiira, 
Viskarinaukio 3 
Ti 12.9.–10.10.2023 
klo 19.00–21.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.
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1104322 KUDONNAN KESÄKOULU 2024

1104272 KONENEULONTA 
Evijärvi Vasikka-ahon Monitoimitalo/
Sopula, Vasikka-ahontie 70 
6.–28.10.2023 Pe 10.00–14.30, 
La 10.00–14.30 
Harjoitellaan neulekoneella neulontaa. 
Aloitetaan alkeista, mutta vaativam-
piakin neuleita voidaan tehdä mm. 
kuvio- ja pitsineuleet. Mielellään oma 
kone mukaan, mutta opettajallakin on 
koneita joilla voi harjoitella. Kurssimak-
su 35 €. Opettajana Pirjo Huhtakangas. 
Ilmoittautuminen 29.9. mennessä.

1104572 KONENEULONTA 
Lappajärven Tuoremehuasema, 
Kärnäntie 46 
Pe 1.–2.12.2023 klo 17.00–20.00, 
La 10.00–14.30 
Valmistetaan lampaanvillasta töppö-
set, lapaset tai kaulahuivi, jotka voi-
daan huovuttaa pyykkikoneessa. Ota 
mukaan 100% villalankaa noin 200g. 
Opettajalla on neulekoneita, joilla voit 
valmistaa tuotteet. Kurssimaksu 19 €. 
Opettajana Pirjo Huhtakangas. Ilmoit-
tautuminen 24.11. mennessä.

1104347 KANKAANKUVIOINTIA APPLIKOIMALLA
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
7.–8.10.2023 La 10.00–16.00, Su 10.00–16.00 
Applikointi eli päällikeompelu tarkoittaa kuvioiden kiinnittämistä tekstii-
liin. Liimaharson avulla kiinnittäminen on helppoa, kuviot silitetään kan-
kaaseen kiinni ja ommellaan vapaalla koneompeleella tai siksakilla. App-
likoimalla voi kuvioida kasseja, tyynyjä tai vaatteita. Materiaaleina esim. 
puuvilla, pellava, trikoo. Kankaiden ei tarvitse olla uusia. Ilmoittautuneille 
lähetetään kurssikirje erikseen. Sitten vain suunnittelemaan! Kurssimaksu 
26 €. Opettajana Eija Partanen. Ilmoittautuminen 29.9. mennessä. 

Kauhava Lankava/Kauhavan 
Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
22.–26.7.2024 Ma 9.00–17.00, 
Ti 9.00–17.00, Ke 9.00–17.00, 
To 9.00–17.00, Pe 9.00–17.00 
Kudonnan kesäkoulussa vahvistetaan ku-
donnan taitoja. Kurssilla käydään teori-
assa ja käytännössä läpi käsin kudonnan 
vaiheet: loimen määrittely, luominen, kan-
kaan rakentaminen, kudonta ja viimeistely. 
Kerrataan myös kudontavälineet ja -mate-
riaalit. Toteutettavat loimet ovat matto, 
pyyhe, kaitaliina, huivi ja torkkuhuopa. 
Materiaalimaksu loimista ja monisteista 
12 €. Kurssimaksu 63 €. Opettajana Henna 
Mantere. Yhteistyössä Lankava Oy. Ilmoit-
tautuminen 14.7. mennessä. 
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OMPELU
Valmistetaan kangas- ja trikooasuja omista tai opiston malleista, sisustustekstiile-
jä, pieniä verhoilutöitä, tilkkutöitä... Ideoidaan ja ommellaan yhdessä! Lisätietoja 
opettaja Tuula Saloselta puh 0400 876 140. 

1104102 OMPELU 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ke 20.9.–22.11.2023 klo 17.30–20.00 
Joka toinen viikko
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 14.9. mennessä. 

1104109 OMPELU 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ke 17.1.–20.3.2024 klo 17.30–20.00 
Joka toinen viikko
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 11.1. mennessä. 

1104341 OMPELU 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.30–20.00 
Kurssimaksu: 47 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1104342 OMPELU
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 17.30–20.00 
Kurssimaksu: 47 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1104343 OMPELU 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
To 14.9.–30.11.2023 klo 17.30–20.00 
Kurssimaksu: 47 €  
Ilmoittautuminen 9.9. mennessä. 

1104344 OMPELU
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
To 11.1.–28.3.2024 klo 17.30–20.00 
Kurssimaksu: 47 €  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1104450 OMPELU
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 13.9.–15.11.2023 klo 18.00–20.15 
Joka toinen viikko
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1104451 OMPELU
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 24.1.–27.3.2024 klo 18.00–20.15 
Joka toinen viikko
Kurssimaksu: 29 €  
Ilmoittautuminen 17.1. mennessä. 

OMPELUN LYHYTKURSSI: trikoovaatteet
Trikoovaatteiden ompeluviikonloppu. Valmistetaan omavalintaisia trikoovaat-
teita omista tai opiston malleista. Kurssimaksu 25 €. Lisätietoja opettaja Tuula 
Salonen puh 0400 876 140.

1104345 OMPELUN LYHYTKURSSI: 
trikoovaatteet 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
21.–22.10.2023 La 9.00–15.00, 
Su 9.00–15.00 
Ilmoittautuminen 14.10. mennessä. 

1104346 OMPELUN LYHYTKURSSI: 
trikoovaatteet
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
16.–17.3.2024 La 9.00–15.00, 
Su 9.00–15.00 
Ilmoittautuminen 8.3. mennessä. 
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1104348 OMPELUN LYHYTKURSSI: 
kesävaatteet 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La–su 6.–7.4.2024 klo 9.00–15.00
Tervetuloa täydentämään kesävaate-
varastoa! Ommellaan kesäisiä asuja 
ompelukoneella ja saumurilla esim. 
puuvilla-, viskoosi- ja trikookankaista. 
Malleja ja kaavoja löytyy opistolta tai 
voit tuoda omia. Kurssimaksu 25 €. 
Lisätietoja opettaja Tuula Salonen puh 
0400 876 140. Ilmoittautuminen 24.3. 
mennessä.

1104251 OMPELUN LYHYTKURSSI: 
verhot 
Evijärvi kunnantalo, kädentaitotila
Viskarinaukio 3 
5.–7.4.2024 Pe 18.00–20.15, 
La 13.00–18.00, Su 13.00–18.00 
Kurssilla voit ommella uusia tai muoka-
ta vanhoja ikkunaverhoja: sivuverhoja, 
paneeliverhoja tai kappaverhoja. Saat 
apua verhojen suunnittelussa, ompe-
luratkaisujen valinnassa ja toteuttami-
sessa. Tutustumme erilaisiin verhojen 
ompelu- ja ripustustarvikkeisiin, sekä 
verhokiskoihin. Kurssimaksu 25 €. 
Opettajana Henna Hautala. Ilmoittau-
tuminen 28.3. mennessä.

1198346 AIKUINEN-LAPSI 
-OMPELUKURSSI 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La 30.9.–9.12.2023 klo 13.00–16.00 
Tehdään helppoja ompelutöitä yh-
dessä lapsen kanssa! Valmistetaan 
pieniä ompelutöitä, esim. asusteita. 
Mukaan tarvitset palan trikookan-
gasta tai vanhoja käytöstä poistu-
neita vaatteita. Kankaita saa myös 
opettajalta. Ompelukoneet, sau-
murit ja muut ompelutarvikkeet 
löytyvät kurssipaikalta. Lapset osal-
listuvat oman aikuisen seurassa, 
vain aikuinen ilmoittautuu. Kurssi 
kokoontuu neljä kertaa 30.9., 28.10., 
25.11. ja 9.12. Kurssimaksu 21 €. 
Opettajana Leena Rissa. Ilmoittau-
tuminen 22.9. mennessä.

1104500 OMPELUVIIKONLOPPU 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
30.9.–1.10.2023 La 9.00–15.00, 
Su 9.00–15.00 
Valmistetaan aikuisille tai lapsille hup-
pari/tunika tai omavalintainen trikoo-
asu. Oma ompelukone ja saumuri 
mukaan (opettajalla muutama kone). 
Ompelukoneen käyttö oltava hallin-
nassa, saumurin käyttöön opastusta. 
Kurssille ilmoittautuneille lähetetään 
tarvikelista lähempänä kurssin alkua. 
Kurssimaksu 25 €. Opettajana Tuula 
Salonen. Ilmoittautuminen 22.9. men-
nessä.

1198329 SISUSTUSNUKKE 
Ylihärmän yhtenäiskoulu,
Lakiankulma 3 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.00–19.15 
Kurssilla ompelemme koneella täydel-
lisen tekstiilinuken, riisuttavat vaatteet 
ja asusteet. Opettajalta on mahdollista 
ostaa tarvikkeet (esim. ihovärinen kan-
gas, hiukset). Kurssimaksu 47 €. Opet-
tajana Irina Pouzanova. Ilmoittautumi-
nen 4.9. mennessä.

1104349 VERHOILLAAN JA 
PÄÄLLYSTETÄÄN 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
20.–21.4.2024 La 10.00–15.00, 
Su 10.00–15.00 
Kurssilla valmistetaan pienimuotoisia 
verhoilutöitä ja päällisiä. Voit tehdä 
päälliset esimerkiksi ruokailuryhmän 
tuoleihin, ulkokalusteisiin tai keinuun ja 
irtopäälliset sohvaan sekä verhoilut no-
jatuoliin. Kurssimaksu 21 €. Lisätietoja 
materiaali- ja tarvikevalinnoista opetta-
jalta, Tuula Salonen puh. 0400 876 140. 
Ilmoittautuminen 12.4. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI
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TILKKUTYÖT
Valmistetaan kassi tai pieni seinätekstiili tilkuista. Käydään läpi 
erilaisia tekniikoita. Voidaan tehdä myös käsin- tai konekirjontaa 
työn elävöittämiseksi. Kurssille voi tuoda omia materiaaleja. Uudet kankaat on 
pestävä, jotta kangas kutistuu ennen kuin aloitetaan työskentely. Mukaan myös 
vanhoja kankaita/tekstiilejä. Tarvikelista lähetetään ennen kurssin alkua. Myös 
opettaja Eija Partaselta voi ostaa materiaaleja. Kurssimaksu 18 €.

1198105 TILKKUTYÖT
Alahärmä, opiston tekstiilityötilat 
(Säästökulma), Härmäntie 12 
Ti 19.9.–31.10.2023 klo 17.30–20.00 
Kokoontumisajat 19.9., 3.10. ja 31.10. 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

1198331 TILKKUTYÖT 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Pe 15.–29.9.2023 klo 17.30–20.00 
Kokoontumispäivät 15.9., 22.9. ja 29.9. 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä.

PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN
Valmistetaan huonekaluja ja muita koriste- ja käyttöesineitä sekä korjataan van-
hoja huonekaluja. Kurssilla opetellaan huonekaluentistämiseen liittyviä työtapoja 
ja erilaisia pintakäsittelymenetelmiä. Ensimmäisellä kerralla käydään läpi, mitä 
omia tarvikkeita tarvitaan. Kurssimaksu 47 € syksy ja 47 € kevät. 

1104186 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN
Alahärmä Voltin koulu, 
Knuuttilanraitti 308 
Ti 12.9.–28.11.2023 18.00–20.30 
Matti Tyynismaa 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1104187 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Alahärmä Voltin koulu, 
Knuuttilanraitti 308 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–20.30 
Matti Tyynismaa 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1104100 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–20.30 
Jarmo Huhtala 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1104101 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–20.30 
Jarmo Huhtala 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1104386 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN  
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 13.9.–22.11.2023 klo 18.00–20.15 
Olli Kangas 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1104387 PUUTYÖ JA ENTISTÄMINEN  
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 17.1.–27.3.2024 klo 18.00–20.15 
Olli Kangas 
Ilmoittautuminen 10.1. mennessä

TOIVE-
KURSSI
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PUUKKOKURSSI
Kurssilla suunnitellaan ja valmistetaan puukko valmisterään. Opitaan materiaa-
lien valmistelua, puukon kokoamista, kahvan muotoilua ja puukon viimeistelyä. 
Voit tuoda omat materiaalit tai ostaa opettajalta (30 € pakettiin kuuluu terä, kah-
vamateriaali, helat ja viimeistelyaineet yhden puukon tekemiseen). Sopii kaikille, 
joilla on perustaidot puutöistä, mielellään kokemusta nauhahiomakoneella ja 
vannesahalla työskentelystä. Kokoonnutaan kahtena viikonloppuna. Kurssimak-
su 36 €. Opettajana Senja Rissanen.

1104300 PUUKKOKURSSI
Kauhava 
Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
30.9.–8.10.2023 
La 11.00–15.30, Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 24.9. mennes-
sä. 

1104305 PUUKKOKURSSI
Kauhava 
Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
17.–25.2.2024 
La 11.00–15.30, Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 11.2. mennes-
sä. 

1104307 PUUKKOKURSSI
Kauhava 
Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
27.4.–5.5.2024 
La 11.00–15.30, Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 21.4. mennes-
sä.
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Senja Rissanen

Mikä opintopistekurssi?
Järvilakeuden kansalaisopistosta voi tästä lukuvuodesta alkaen 
saada osasta kursseista opintopisteytetyn suoritusmerkinnän 
omaan henkilökohtaiseen Opintopolku.fi -rekisteriin. Opintopis-

tekurssit on merkitty ohjelmaan erikseen. Opintopistekurssi on mahdollista 
hyväksilukea osaksi muita opintoja toisessa oppilaitoksessa tai niitä voi 
hyödyntää esimerkiksi työnhaussa. HUOM! Kansalaisopistossa voi edel-
leen harrastaa ja opiskella vapaasti entiseen tapaan, ja opintosuoritusmer-
kinnän ottaminen on vapaaehtoista.
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TUPPIKURSSI
Kurssilla suunnitellaan ja valmistetaan tuppi puukkokurssin puukkoon. Tuppi 
ommellaan ompelukoneella, muotoillaan ja koristellaan polttoleimoilla tai koris-
tehelalla. Voit tuoda omat materiaalit tai ostaa opettajalta (tupen koon mukaan 
10–20€ pakettiin sisältyy nahka, lesta, langat ja messinkinen tai uushopeinen 
hela yhden tupen valmistamiseen). Kokoonnutaan kahtena viikonloppuna. Kurs-
simaksu 36 €. Opettajana Senja Rissanen.

1104301 TUPPIKURSSI
Kauhava Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
14.–22.10.2023 La 11.00–15.30, 
Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 8.10. mennessä. 

1104306 TUPPIKURSSI
Kauhava Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
2.–10.3.2024 La 11.00–15.30, 
Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 25.2. mennessä. 

1104309 TUPPIKURSSI
Kauhava Iisakki Järvenpää, 
Passinraitti 32 
18.–26.5.2024 La 11.00–15.30, 
Su 11.00–15.30 
Ilmoittautuminen 12.5. mennessä. 

14.–22.10.2023 La 11.00–15.30, 
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SULATETAAN LASIA
Sulatetaan Artistaa- tai Bullseye-lasia (lasi tilataan itse). Opettajalla on pieniä eri-
laisia lasinpaloja, joita voi ostaa. Lisäksi tarvitset sulatukseen tarkoitettua liimaa. 
Työkalut löytyvät paikan päältä. Hinta n. A4-kokoiselle työn taitolle ja/tai poltolle 
on 8 €. Malleja ja ohjeita saa opettajalta. Voit tehdä mm. somisteita ikkunalle, 
tarjoiluastian tai lasikorukokeiluja. Kurssimaksu 13 €. Lisätietoja opettaja Anna-
Maria Lammilta puh. 040 844 6176.

1198343 SULATETAAN LASIA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La 30.9.2023 klo 10.00–14.00 
Ilmoittautuminen 21.9. mennessä. 

1198503 SULATETAAN LASIA
Lappajärven Tuoremehuasema, 
Kärnäntie 46 
Ma 23.10.2023 klo 17.00–21.00 
Ilmoittautuminen 13.10. mennessä. 

TEKNINEN TYÖ 
Puu- ja metallitöiden kurssi. Valmistetaan huonekaluja ja muita koriste- ja käyt-
töesineitä sekä korjataan vanhoja huonekaluja. Käytössä myös metallintyöstämi-
seen liittyvät teknisen työn luokan koneet. Kurssilla opetellaan oppilaan omaan 
työhön liittyviä työtapoja ja erilaisia pintakäsittelymenetelmiä. Ensimmäisellä 
kerralla käydään läpi, mitä omia tarvikkeita tarvitaan. Kurssi ei vaadi erillistä ko-
kemusta koneista ja laitteista. Kurssimaksu 45 €. Opettajana Joonas Piitulainen. 

KORISTEVEISTO
Kurssilla opitaan koristeveistossa 
käytettävien työvälineiden käyttöä ja 
työstötapoja omaan työhön sovelta-
en. Kurssimaksu 47 € syksy ja 47 € 
kevät. Opettajana Ari Kaikkonen.

1104181 KORISTEVEISTO 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1104182 KORISTEVEISTO 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

1104684 TEKNINEN TYÖ 
Ylihärmän yhtenäiskoulu,
Lakiankulma 3 
Ti 12.9.–7.11.2023 klo 18.00–21.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1104685 TEKNINEN TYÖ 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ti 9.1.–5.3.2024 klo 18.00–21.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 
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1104440 MOOTTORISAHAVEISTO

PUNOTTU KAHVIPUSSILAUKKU
Kurssilla suunnitellaan ja valmistetaan kahvipusseista laukku. Opitaan punon-
tatekniikka 4x4 ja 6x6 laukun kokoamista ruuduista ja hihnan tekemistä sekä 
mahdollisesti valmistetaan muita sisustusesineitä eri tekniikoilla. Kurssille voit 
tuoda omat kahvipussit (vähintään 56 kappaletta) ja työkalut. Muut materiaalit 
voi ostaa opettajalta (laukun hihna, vahvaa lankaa yht. 5 €). Opettajana Irina 
Pouzanova. Opetuskielenä myös venäjä.

1198607 PUNOTTU KAHVIPUSSI-
LAUKKU 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3
To 26.10.–23.11.2023 klo 17.00–20.00 
Kurssimaksu 31 €. 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

1198408 PUNOTTU KAHVIPUSSI-
LAUKKU
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
To 14.9.–12.10.2023 klo 17.00–20.00 
Kurssimaksu 31 €. 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1198502 PUNOTTU KAHVIPUSSI-
LAUKKU
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Pe 13.–14.10.2023 16.00–20.00, 
La 10.00–15.00 
Kurssimaksu 24 €. 
Ilmoittautuminen 6.10. mennessä.

HUOM!  Toteutuville kursseille voi 
ilmoittautua myös ennakko-

ilmoittautumispäivän jälkeen, 
ellei kurssi ole täynnä. 

Kortesjärvi Kitkan maja, Kitkantie 60 
28.–29.10.2023 La 10.00–16.00, 
Su 10.00–16.00 
Veistetään koriste-esineitä puusta 
moottorisahalla. Ota mukaan oma 
moottorisaha bensoineen ja omat tur-
vavarusteet. Varaa mukaan mahdol-
lisimman paksu ja noin reilun metrin 
pituinen tuore kuusen pölli sahattavak-
si. Jos omaa puutavaraa ei ole, pölle-
jä ostettavissa opettajalta n. 30 €/kpl. 
Kurssimaksu 40 €. Lisätietoja opettaja 
Juha Käkelältä p. 040 143 1834. Ilmoit-
tautuminen 20.10. mennessä.
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KERAMIIKKA
Kurssilla valmistetaan savesta eri menetelmin käyttö- ja koriste-esineitä. Käytös-
säsi on monta erilaista savivaihtoehtoa ja paljon erilaisia apuvälineitä. Kurssille 
voi tulla uudet ja aiemmin harrastaneet. Opettajalta voit ostaa tarvikkeita (esim. 
savi 19–21 €/10 kg, lasitusaine noin 20 €).  Kurssimaksu 74 € syksy ja 74 € kevät 
sisältää polttomaksun. Opettajana Marja-Liisa Hast-Hautala. 
Kurssipaikkana Kauhavan keramiikan kursseissa on Laivueen opistotila, 
LSK Business Park, Laivueen sosiaalitilasiipi, Loppusuora 28

1103332 KERAMIIKKA 
Kauhava Laivueen opistotila
To 14.9.–30.11.2023 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1103333 KERAMIIKKA 
Kauhava Laivueen opistotila
To 11.1.–28.3.2024 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 4.1 mennessä.

1103334 KERAMIIKKA
Kauhava Laivueen opistotila
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103335 KERAMIIKKA 
Kauhava Laivueen opistotila
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1103336 KERAMIIKKA 
Kauhava Laivueen opistotila
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1103337 KERAMIIKKA 
Kauhava Laivueen opistotila
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–21.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1198345 KERAMIIKAN MUOTTI- JA VALUSAVIKURSSI
Kauhava Laivueen opistotila, LSK Business Park 
Laivueen sosiaalitilasiipi, Loppusuora 28 
15.4.–21.5.2024
Kurssilla valmistetaan 1–4 avovalumuottia (muotin koosta riip-
puen). Voit käyttää muotin valmistamiseen valmiita astioita. tai 
suunnitella itse savesta haluamasi astian josta valetaan muotti. 
Muottien kuivuttua valetaan valusavesta 5–6 esinettä/muottia. 
Valmiit esineet viimeistellään ja raakapolton jälkeen lasitetaan. 
Materiaalimaksu opettajalle kulutuksen mukaan. Kurssimak-
su 38 €. Opettajana Terhi Kaarento. Kokoontumispäivät 15.4., 
24.–25.4., 6.–7.5. ja 21.5. Ilmoittautuminen 8.4. mennessä.
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1198219 KAUNISTA KÄYTTÖKERAMIIKKAA
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Ti 24.10.–28.11.2023 klo 18.00–20.15 
Kokoonnutaan tiistaisin neljä kertaa ja valmiste-
taan valkosavesta kaunista käyttökeramiikkaa 
maalaisromanttisella otteella. Tehdään kyntti-
lälyhtyjä, tarjoiluastioita ja vaikka joulukuuseen 
koristeita. Myös yrttiruukkujen, tuulikellojen ja 
puutarhan satuhahmojen tekeminen onnistuu, 
vain mielikuvitus on rajana. Opettajalta voi ostaa 
savea ja muita tarvikkeita. Tarvikemaksu noin 20 
€. Kurssimaksu 29 €. Opettajana Mari Aho. Ilmoit-
tautuminen 17.10. mennessä.

KERAMIIKAN LYHYTKURSSIT
Opettajalta voit ostaa tarvikkeita esim. savi 19–21 €/10 kg, lasitusmaksu 7 €/
kurssi. Kurssimaksu sisältää polttomaksun. Opettajana Marja-Liisa Hast-Hautala.
Kurssipaikkana Kauhavan keramiikan kursseissa on Laivueen opistotila, 
LSK Business Park, Laivueen sosiaalitilasiipi, Loppusuora 28

1198327 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
puutarhalyhty
Kauhava Laivueen opistotila 
28.8.–6.9.2023 Ma 18.00–21.15,
Ti 18.00–21.15 
Valmistetaan erilaisia puutarhalyhtyjä. 
Kurssimaksu 27 €. Ilmoittautuminen 
21.8. mennessä. 

1198328 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
puutarhalyhty 
Kauhava Laivueen opistotila
30.8.–7.9.2023 Ke 18.00–21.15, 
To 18.00–21.15 
Valmistetaan erilaisia puutarhalyhtyjä. 
Kurssimaksu 27 €. Ilmoittautuminen 
23.8. mennessä. 

1103338 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
joululahjat
Kauhava Laivueen opistotila
Pe 27.10.–24.11.2023 klo 18.00–21.15 
Valmistetaan joululahjoja sekä käyttö- 
ja koriste-esineitä, esim. lyhtyjä, tonttu-
ja, enkeleitä. Kurssimaksu 34 €. Ilmoit-
tautuminen 22.10. mennessä. 

1198319 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
puutarhakoristeet
Kauhava Laivueen opistotila 
8.3.–2.4.2024 Ti 18.00–21.15, 
Pe 18.00–21.15 
Valmistetaan puutarhaan koriste-esi-
neitä kuten lyhtyjä, palloja ja eläinhah-
moja. Kurssimaksu 34 €. Ilmoittautumi-
nen 4.3. mennessä. 

1198320 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
keväistä keramiikkaa
Kauhava Laivueen opistotila, 
3.–18.4.2024 Ti 18.00–21.15, 
Ke 18.00–21.15, To 18.00–21.15 
Valmistetaan palloja, ruukkuja ja muita 
koristeita. Kurssimaksu 41 €. Ilmoittau-
tuminen 26.3. mennessä. 

1198323 KERAMIIKAN LYHYTKURSSI: 
kukat
Kauhava Laivueen opistotila
11.–25.4.2024 Ti 18.00–21.15, 
Ke 18.00–21.15, To 18.00–21.15 
Valmistetaan savesta kolmena iltana 
kukkia puutarhaan. Kurssimaksu 34 €.  
Ilmoittautuminen 3.4. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI

Valmistetaan palloja, ruukkuja ja muita 
-
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KORU HOPEASAVESTA
Tule tekemään uniikki hopeakoru juhliin tai lahjaksi. Kurssilla opit valmistamaan 
riipuksen tai korvakorut hopeasavesta muotoillen. Valmis koru on polton jälkeen 
99,9 % hopeaa. Halutessasi voit myös hioa korukiven, jonka kiinnität hopeakoruu-
si. Kurssimaksuun sisältyy korukivi. Hopeasavea voi ostaa opettajalta alkaen noin 
20 € materiaalin käytön mukaan. Osallistumiseen ei vaadita aiempaa kokemusta. 
Kussimaksu 17 € syksy ja 17 € kevät. Opettajana Senja Rissanen. 

1198340 KORU HOPEASAVESTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
La 13.–20.4.2024 klo 12.00–15.00 
Ilmoittautuminen 7.4. mennessä. 

1198341 KORU HOPEASAVESTA 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Su 29.10.–5.11.2023 klo 12.00–15.00 
Ilmoittautuminen 22.10. mennessä

HELMITYÖT
1198600 AIKUINEN-LAPSI -MIKROHELMIKURSSI /  
Вышивка  бисером
Ylihärmä, Perhekahvila Kupponen, Päämajantie 36 A 
Ti 12.9.–17.10.2023 klo 13.00–15.00 
Kurssilla kirjotaan helmillä, paljeteilla ja langoilla, käyttämällä 
kiviä ja strasseja. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että kokeneille 
harrastajille. Kirjomme kurssilla valmiisiin tuotteisiin (mekot, 
puserot, farkut, takit). Voit ottaa omia vaatteita ja asusteita mu-
kaasi. Kirjomme rannekoruja, kaulakoruja sekä rintakoruja. Kol-
miulotteinen kirjonta kudontaelementeillä. Opetuskielenä venäjä 
tai ukraina. Lapset osallistuvat oman aikuisen kanssa. Vain van-
hempi ilmoittautuu ja maksaa kurssimaksun. Kerro lisätietoja-
kohdassa mukaan tulevan lapsen/lasten nimet. Ilmoittautuneil-
le lähetetään tarvikelista. Kurssimaksu 26 €. Opettajana Hanna 
Hrynchenko. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. Kurssin toteutta-
misessa tehdään yhteistyötä Kauhava Härmät Rotaryklubin kans-
sa, joka kustantaa kurssilla tarvittavan materiaalin.

На курсах будет проводиться обучение по вышивке 
бисером,пайетками нитками ,с использованием камней 
и страз. Курсы будут интересны как для начинающих, 
так и для людей имеющих опыт. Вышивка на готовых 
изделиях (платьях, блузах, джинсах, куртках). Вышивка 
браслетов,колье,брошей. Объёмная вышивка с элементами 
плетения.Стоимость курса 22 €. Преподаватель Анна 
Гринченко. Регистрация 5.9. к.
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HELMITÖIDEN MAAILMA 
Tutustutaan helmimaailmaan sekä valmistetaan ikiomia uniikkihelmikoruja ja 
koristeita. Sopii sekä aloittelijoille että aiemmin harrastaneille. Kurssilla on mah-
dollista korjata vanhoja koruja. Saa käyttää omaa materiaalia tai ostaa opettajal-
ta. Opettajana Elena Varismäki.

1198313 HELMITYÖVIIKONLOPPU
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
27.–28.4.2024 
La 10.00–16.00, Su 10.00–16.00 
Helmeilyä mukavassa seurassa. Toteute-
taan uusia ideoita ja valmistetaan kesken-
eräisiä töitä. Kurssimaksu 25 €. Opettajana 
Elena Varismäki. Ilmoittautuminen 19.4. 
mennessä. 

1198901 SUOMEN KÄDENTAIDOT -MESSUMATKA
Tampere, messukeskus pe 17.11.2023 klo 6.00–19.00 
Järjestämme matkan Tampereen käsityömessuille. Matkan hintaan 
sisältyvät matkat, runsas aamiainen menomatkalla 
Tei-tuvassa ja messulippu. Auto ajaa reittiä Evijärvi (Män-
tyhovi klo 6.00) – Kortesjärvi (Änttikangas) – Kauhava (K-
Supermarket klo 6.30) – Tei-tupa klo 9 – Tampere noin 
klo 11. Paluumatkalle lähdetään klo 16 ja kahvitauko 
Jalasjärvellä (omakustanteinen).  Kurssimaksu 50 €. 
Ei opistopassilla! 
Matkanjohtajana Senja Rissanen. 
Ennakkoilmoittautuminen 11.11. mennessä.

1198311 HELMITÖIDEN MAAILMA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 13.9.–22.11.2023 (joka toinen viikko) 
klo 10.00–13.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1198312 HELMITÖIDEN MAAILMA
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 10.1.–20.3.2024 (joka toinen viikko) 
klo 10.00–13.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1198505 HELMITÖIDEN MAAILMA
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
La 18.–25.11.2023 klo 10.00–15.00 
Kurssimaksu: 21 €  
Ilmoittautuminen 10.11. mennessä.

1198604 HELMITÖIDEN MAAILMA
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
La 9.–16.3.2024 klo 10.00–15.00 
Kurssimaksu: 21 €  
Ilmoittautuminen 1.3. mennessä. 

Kuva Elena Varismäki
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MUSIIKKI
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Kansalaisopiston 
kursseilla voit aloit-
taa ihan alkeista 
tai jatkaa aiempaa 
musiikkiharrastusta. 
Eri instrumenttien 
kursseilla saat 
yksityisopetusta 
valitsemassasi soitti-
messa tai laulussa. 
Opetus on yksilöllistä 
ja etenet omassa 
tahdissasi.
Yhtyeissä ja laulu-
ryhmissä nautitaan 
musiikin ilosta 
yhdessä.  
Ei yläikärajaa!Satu Lumiaho

LAULURYHMÄT JA KUOROT
ALAHÄRMÄN LAULAJAT
Tule laulamaan yhdessä mukavia, tuttuja lauluja! Nuotinlukutaitoa 
ei tarvita. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.
1101145 ALAHÄRMÄN LAULAJAT
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
To 14.9.–30.11.2023 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101146 ALAHÄRMÄN LAULAJAT
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus 
(Jokitoiska), Onnelanranta 
To 11.1.–28.3.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

NISSIN KÖÖRI 
Nissin köörin ohjelmistossa on kansanlauluja ja viihdemusiikkia. Ei haittaa, jos 
et osaa nuotteja. Tervetuloa laulamaan mukavaan porukkaan! Kurssimaksu 33 € 
syksy ja 33 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1101558 NISSIN KÖÖRI
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 19.00–20.30 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1101559 NISSIN KÖÖRI
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 19.00–20.30 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI
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JÄRVILAKEUDEN LAULAJAT
Onnistuuko stemmalaulu, onko nuotinlukutaito hallussa? Oletko valmis sitoutu-
maan säännölliseen harjoitteluun ja esiintymiseen? Jos vastasit kyllä, tervetuloa 
kevyen musiikin lauluyhtyeeseen! Kokoontuminen joka toinen viikko ja lisäksi 
omatoimista harjoittelua yksin ja porukassa. Kurssimaksu 36 € syksy ja 43 € ke-
vät. Opettajina Kristiina Kattelus ja Satu Lumiaho. Lisätietoja Kristiina Kattelus, 
puh. 044 5871 908.

1101607 JÄRVILAKEUDEN  
LAULAJAT
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
La 2.9.–2.12.2023 klo 14.00–16.30 
Ilmoittautuminen 25.8. mennessä. 

1101608 JÄRVILAKEUDEN  
LAULAJAT
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
La 13.1.–18.5.2024 klo 14.00–16.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

EVIJÄRVEN MIESLAULAJAT
Mieskuoro kutsuu kaikenikäisiä laulumiehiä mukaan. Ohjelmistossa monipuolis-
ta musiikkia yksi- ja kaksiäänisesti iskelmästä kansanlauluun. Nuotinlukutaito ei 
ole välttämätön. Opettajana Satu Lumiaho. 

1101201 EVIJÄRVEN MIESLAULAJAT 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Ma 18.9.–20.11.2023 
(joka toinen viikko) klo 18.00–19.30 
Kurssimaksu: 19 €
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

1101202 EVIJÄRVEN MIESLAULAJAT
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Ma 8.1.–25.3.2024 
(joka toinen viikko) klo 18.00–19.30 
Kurssimaksu: 21 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

NÄTTY-LAULURYHMÄ
Tule laulamaan yhdessä mukavia, tuttuja lauluja. Nuotinlukutaitoa ei tarvita. 
Kurssimaksu 17 € syksy ja 17 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1101359 NÄTTY-LAULURYHMÄ 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2 
Ma 11.9.–27.11.2023 (joka toinen viik-
ko) klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101360 NÄTTY-LAULURYHMÄ 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2
Ma 15.1.–18.3.2024 (joka toinen viikko) 
klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 8.1. mennessä. 

ITÄKYLÄN MIESTEN LAULUILTA
Lauletaan kaikenlaisia lauluja yksiäänisesti. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. 
Opettajana Satu Lumiaho.

1101554 ITÄKYLÄN MIESTEN  
LAULUILTA
Toimipaikka ilmoitetaan myöhemmin  
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1101555 ITÄKYLÄN MIESTEN  
LAULUILTA
Toimipaikka ilmoitetaan myöhemmin 
Pe 12.1.–5.4.2024 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
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NAISKUORO POSIDIVAS
Tule laulamaan mukavaan porukkaan! Lauletaan kaksiäänisesti kansanlauluja ja 
kevyttä musiikkia. Aiempaa kuorolaulukokemusta tai nuotinlukutaitoa ei tarvitse 
olla. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1101253 NAISKUORO POSIDIVAS 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101254 NAISKUORO POSIDIVAS 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

POP & JAM -KUORO 
Tule mukaan kuoroon, jossa ei lauleta perinteisiä kuorolauluja! Ohjelmistoon 
kuuluu musiikkia laidasta laitaan heavystä poppiin ja kasarista nollariin. Syksyn 
ja kevään kokoontumiskertojen teemat sovitaan tarkemmin ilmoittautuneiden 
kesken. Tule rohkeasti mukaan laulamaan ja pitämään hauskaa, aiempaa kuo-
rokokemusta tai nuotinlukutaitoa ei vaadita! Opettajana Satu Salin. Kurssimaksu 
21 € syksy ja 21 € kevät.

1101361 POP & JAM -KUORO 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2 
Su 17.9.–26.11.2023 (joka toinen viikko) 
klo 17.00–18.30 
Ilmoittaudu viimeistään 8.9. mennessä. 

1101362 POP & JAM -KUORO 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2 
Su 14.1.–24.3.2024 (joka toinen viikko) 
klo 17.00–18.30 
Ilmoittaudu 5.1. mennessä.

PosiDivas-kuoron juhlakonsertti. Kuoro on toiminut 11 vuotta. Kuva Satu Toijala-Saari.

TIESITKÖ?
Kaikki kansalaisopiston musiikkiryhmät ja ovat 
avoimia uusille osallistujille, vaikka ne olisivat-
kin kokoontuneet jo pidempään. Pölyttyykö 
nurkissasi vaikkapa viulu tai harmonikka tai 
tykkäätkö laulaa? Tervetuloa mukaan!?
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1101600 MIKROFONITEKNIIKKA TOIVE-
KURSSI

KARAOKE
Karaoke on matalan kynnyksen lauluharrastus mukavassa porukassa. Halu-
tessasi saat myös lauluopetusta. Kurssilla käytetään Singa-karaokeohjelmaa. 
Kokoonnutaan joka toinen viikko viisi kertaa. Voidaan laulaa myös ryhmässä. 
Kurssimaksu 26 € syksy ja 26 € kevät. Lisätietoja opettaja Jari Rannanjärveltä 
puh. 0400 219640.

1101343 KARAOKE 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ti 19.9.–5.12.2023 klo 18.45–20.45 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

1101344 KARAOKE
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ti 16.1.–2.4.2024 klo 18.45–20.45 
Ilmoittautuminen 9.1. mennessä. 

1101560 KARAOKE
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–20.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101561 KARAOKE
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–20.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

KARAOKE 
Karaoke on matalan kynnyksen lauluharrastus mukavassa porukassa.  Kurssilla 
käytetään Singa-karaokeohjelmaa. Kokoonnutaan joka toinen viikko kuusi kertaa. 
Lisätietoja Pertti Pirttinen puh 0500 567 037. Kurssimaksu 26 € syksy ja 26 € kevät. 

1101459 KARAOKE  
Kortesjärvi Lumous Navettakaffila 
Pirttisentie 224  
To 19.15–21.15 14.9.–23.11.2023  
 Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101460 KARAOKE  
Kortesjärvi Lumous Navettakaffila 
Pirttisentie 224  
To 19.15–21.15 11.1.–21.3.2024  
 Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

Ylihärmä Artturin talo, 
Kantolantie 41 
Pe 6.10.–1.12.2023 klo 18.00–20.00 
Tutustu mikrofoninkäytön 
perustekniikkaan ja omaan 
lauluääneesi vahvistettuna. 
Kurssilla käytetään taustana 
Singan karaokeohjelmistoa. 
Kurssimaksu 17 €. Opettaja-
na Kristiina Kattelus. 
Ilmoittaudu 29.9. mennessä. 
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LAULUN YKSITYISOPETUS
KEVYEN MUSIIKIN LAULUN ALKEISKURSSI
Tutustutaan kevyen musiikin laulun ääniharjoituksiin ja laulutekniikkaan. Ryh-
mätunnilla (30 min) tehdään ääni- ja esiintymisharjoituksia sekä laulutekniikkaa 
erilaisten teemojen mukaisesti. Lisäksi 30 min yksityistunti/kokoontumiskerta. 
Kurssimaksu 31 € syksy ja 31 € kevät. Tuo mukana nuotit lauluun, jota haluat 
laulaa. Opettajana Kristiina Kattelus.

1101601 KEVYEN MUSIIKIN LAULUN 
ALKEISKURSSI 
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
La 9.9.–2.12.2023 klo 10.00–14.00
Ilmoittaudu 26.8. mennessä.

1101603 KEVYEN MUSIIKIN LAULUN 
ALKEISKURSSI 
Ylihärmä Artturin talo, Kantolantie 41 
La 13.1.–13.4.2024 klo 10.00–14.00 
Ilmoittaudu 5.1. mennessä.

KEVYEN MUSIIKIN LAULUN JATKOKURSSI
Kurssi on suunnattu ensisijaisesti jo aiemmin laulutunneilla käyneille. Ryhmä-
tunnilla (60 min) tehdään ääni- ja esiintymisharjoituksia sekä laulutekniikkaa 
erilaisten teemojen mukaisesti. Lisäksi 30 min yksityistunti/kokoontumiskerta. 
Tuo mukana nuotit lauluun, jota haluat laulaa. Kokoonnutaan kerran kuussa. 
Kurssimaksu 45 € syksy ja 45 € kevät. Opettajana Kristiina Kattelus.

1101602 KEVYEN MUSIIKIN  
LAULUN JATKOKURSSI 
Ylihärmä Artturin talo Kantolantie 41 
Su 10.9.–3.12.2023 klo 9.30–15.00 
Ilmoittaudu 26.8. mennessä.

1101604 KEVYEN MUSIIKIN  
LAULUN JATKOKURSSI 
Ylihärmä Artturin talo Kantolantie 41 
Su 14.1.–14.4.2024 klo 9.30–15.00 
Ilmoittaudu 5.1. mennessä.

1101346 MUSIIKIN TEORIAA HELPOSTI
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
La 9.9.2023 klo 10.00–15.00 
Tällä kurssilla opit lukemaan nuotteja! Käydään läpi myös 
yksinkertaisia sointuja. Kurssilla on käytettävissä kosketinsoittimia, joi-
den avulla opetus tapahtuu. Alaikäraja 15 v. Opettajana Jari Rannanjärvi. 
Kurssimaksu 14 €. Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

TOIVE-
KURSSI

Ylihärmä Artturin talo Kantolantie 41 

Kuva: Kristiina Kattelus
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ROCKIA JA ISKELMÄÄ
Soitetaan ja lauletaan yhdessä rockia ja iskelmää ryhmän toiveiden mukaan. 
Suunnattu aikuisille 50+. Ryhmään tulevilla soittajilla tulisi olla perustaidot soit-
tamisesta. Opettajana Jari Rannanjärvi.

BÄNDIT, YHTYEET JA PELIMANNIRYHMÄT

1101223 ROCKIA JA ISKELMÄÄ 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 16.30–17.30 
Kurssimaksu 25 €
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1101224 ROCKIA JA ISKELMÄÄ 
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Pe 12.1.–5.4.2024 klo 16.30–17.30 
Kurssimaksu 25 €
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101348 ROCKIA JA ISKELMÄÄ 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Pe 15.9.–24.11.2023  klo 18.30–19.30 
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1101349 ROCKIA JA ISKELMÄÄ 
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Pe 12.1.–22.3.2024 klo 18.30–19.30 
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

KEVYEN MUSIIKIN YHTYE
Harjoitellaan ohjelmistoa opiskelijoiden omien mieltymysten pohjalta esimerkiksi 
eri teemojen (musikaalit, standardisävellykset, kevyt klassinen jne.) puitteissa. Lau-
lajilla voi olla oma soolomateriaalinsa. Ryhmään tulevilla soittajilla tulisi olla perus-
taidot soittamisesta. Kokoonnutaan joka toinen viikko. Opettajana Jukka Lumme.

KEVYEN MUSIIKIN ORKESTERI 
Soitetaan sovitettua iskelmämusiikkia. Soittajilla tulisi olla välttävä nuotinluku-
taito ja laulajilla tarkka sävel- ja rytmikorva. Tervetuloa nuoret ja vanhat soittajat 
harjoittelemaan yhtyesoittoa! Kurssimaksu 43 € syksy ja 43 € kevät. Opettajana 
Esa Rintamäki.

1101548 KEVYEN MUSIIKIN YHTYE 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ma 11.9.–20.11.2023 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 29 €  
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101549 KEVYEN MUSIIKIN YHTYE 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ma 8.1.–8.4.2024 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 32 €  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1101457 KEVYEN MUSIIKIN  
ORKESTERI
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Su 17.9.–3.12.2023 klo 17.00–19.00 
Ilmoittautuminen 12.9. mennessä. 

1101458 KEVYEN MUSIIKIN  
ORKESTERI
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Su 14.1.–31.3.2024 klo 17.00–19.00 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

 ohjelmistoa opiskelijoiden omien mieltymysten pohjalta esimerkiksi 
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TANSSIMUSIIKKIORKESTERI ORBIT 
Soitetaan perinteistä tanssimusiikkia. Ryhmään tulevien soittajien pitäisi hallita 
oma soitin kohtuullisesti. Tilaa on soittajille ja laulajille, lisätietoja opettaja Esa 
Rintamäki puh. 0402506441. Kurssimaksu 47 € syksy ja 47 € kevät.

1101257 PELIMANNIOHJELMISTO
Kauhava Kleemolan kylätalo, Varpulantie 473
La 9.9.2023–4.5.2024 (kerran kuussa) klo 10.00–14.00 
Onko sinulla kiinnostusta pelimannimusiikkia kohtaan ja soittamisen pe-
rustaidot hallussa? Tervetuloa mukaan pelimanniohjelmiston kurssille! 
Kurssi perustuu Orivesi All Stars -pelimannikollektiivin metodiin: ikärajaa ei 
ole, maantieteellinen kattavuus on laaja eikä ryhmässä tehdä eroa harras-
taja- ja ammattisoittajien välillä. Ainoa päämäärä on harjoittaa mukavaa ja 

mielekästä musisointia yhdessä hyvässä 
hengessä ja antaa sen näkyä ja kuulua! 
Kurssi kokoontuu lukuvuoden ajan eri 
puolilla opiston aluetta mm. kotiseututa-
loilla ja museokohteissa. 
Ensimmäinen kokoontuminen 9.9., muut 
kerrat sovitaan ilmoittautuneiden kes-
ken. Kurssimaksu 55 €. 
Opettajana Antti Järvelä. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä.

1101355 TANSSIMUSIIKKI- 
ORKESTERI ORBIT 
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, 
Kauppatie 123 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1101356 TANSSIMUSIIKKI- 
ORKESTERI ORBIT 
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, 
Kauppatie 123 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

1101900 VÄHÄRIVISTEN HAITAREIDEN SOIVA LUENTO
Ke 15.11.2023 klo 18.00–19.30 Kurssikeskus Mutteri  

Kurikasta striimattavalla etäluennolla esitel-
lään vähärivistä haitaria ja perehdytään sen 
historiaan, soittotyyleihin, keskeisiin soittajiin 
ja itse musiikkiin. 
Aiheesta luennoi ja keskusteluttaa kansan-
musiikin moniottelija Lauri Kotamäki. 
Luento on osa Monidigi-hanketta. 
Ilmoittautuminen 14.11. mennessä.

Kuva Facebook Lauri Kotamäki 

Kuva Unsplash
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ALAHÄRMÄN PELIMANNIT 
Soitetaan monipuolista ohjelmistoa kansanmusiikista tanssimusiikkiin ja jatsiin. 
Kurssimaksu 47 € syksy ja 47 € kevät. Opettajana Esa Rintamäki. 

1101521 HARMONIKKARYHMÄ
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 17.00–18.30 
Käydään läpi nuotinlukua ja siihen liittyviä eri merkintöjä sekä harjoitellaan, 
miten soinnut vaihtuvat melodian mukana. Kurssimaksu 33 €. Opettajana 
Esa Rintamäki. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101133 ALAHÄRMÄN PELIMANNIT
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jo-
kitoiska), Onnelanranta 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101134 ALAHÄRMÄN PELIMANNIT
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jo-
kitoiska), Onnelanranta 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–20.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

KAUHAVAN PELIMANNIT
Ryhmä kaikenikäisille kansanmusiikin soittajille. Kaikki soittimet ovat tervetulleita 
pelimanniryhmään, vaatimustasona säestys- tai melodiansoittokyky. Ryhmässä 
soitetaan yhdessä alueen perinteistä pelimannimusiikkia. Kurssimaksu 17 € syk-
sy ja 17 € kevät. Opettajana Satu Lumiaho.

1101353 KAUHAVAN PELIMANNIT
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 19.00–20.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101354 KAUHAVAN PELIMANNIT 
Kauhava Kosolan koulu, Kosolantie 2 
Ma 15.1.–18.3.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 8.1. mennessä. 

KORTESJÄRVEN PELIMANNIT
Soitetaan erityisesti järviseutulaista sekä muuta perinteistä pelimannimusiikkia 
ynnä kurssilaisten omien toiveiden mukaan muuta musiikkia pelimannityyliseksi 
muokaten. Kurssilla tarvitaan perustaidot omassa soittimessa sekä auttava nuotin-
lukutaito tai mikäli opettelet kappaleet korvakuulolta, oma äänitysväline (esim. äly-
puhelin). Kaikki akustiset soittimet tervetulleita mukaan. Opettajana Anu Nygård.

1101402 KORTESJÄRVEN PELIMANNIT
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Pe 22.9.–1.12.2023 klo 17.30–20.30 
Kurssimaksu: 31 €  
Ilmoittautuminen 16.9. mennessä. 

1101403 KORTESJÄRVEN PELIMANNIT
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Pe 12.1.–22.3.2024 (joka toinen viikko) 
17.30–20.30 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä
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ERITYISRYHMIEN BÄNDIT
Yhdessä soittaminen ja laulaminen on mukava tapa oppia 
musiikin alkeita tai jatkaa jo hyvällä mallilla olevaa harrastusta. 
Tarvittaessa lisätietoja opettaja Jari Rannanjärvi p. 0400 219640. 
Kurssimaksu 15 € syksy ja 15 € kevät. 

1101334 PIKKUTULPPAANIN 
BÄNDI
Kauhava Pikkutulppaani, 
Hanneksentie 3 A 
To 14.9.–30.11.2023 
klo 15.00–15.45 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101335 PIKKUTULPPAANIN 
BÄNDI
Kauhava Pikkutulppaani, 
Hanneksentie 3 A 
To 11.1.–28.3.2024 
klo 15.00–15.45 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101336 FRANSUNPUISTON 
BÄNDI
Kauhava Fransunpuisto, 
Paavonkuja 2 
To 14.9.–30.11.2023 
klo 17.00–17.45 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101337 FRANSUNPUISTON 
BÄNDI
Kauhava Fransunpuisto, 
Paavonkuja 2 
To 11.1.–28.3.2024 
klo 17.00–17.45 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101100 SOITETAAN JA  
LAULETAAN
Alahärmä toimintakeskus, 
Paapankuja
Joka toinen viikko, kurssimaksu 10 € 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 13.30–14.15 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101101 SOITETAAN JA  
LAULETAAN
Alahärmä toimintakeskus, 
Paapankuja 
Joka toinen viikko, kurssimaksu 10 € 
Ma 18.9.–4.12.2023 klo 13.30–14.15 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101102 SOITETAAN JA  
LAULETAAN
Alahärmä toimintakeskus, 
Paapankuja 
Joka toinen viikko, kurssimaksu 10 € 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 13.30–14.15 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101103 SOITETAAN JA  
LAULETAAN
Alahärmä toimintakeskus, 
Paapankuja 
Joka toinen viikko, kurssimaksu 10 € 
Ma 15.1.–8.4.2024 klo 13.30–14.15 
Ilmoittautuminen 9.1. mennessä. 

Laulamaan on aina 
mukava mennä, 
opettaja osaa asiansa.

(Opiskelijapalaute)

” ” Opettaja on todella ammatti-
taitoinen, kannustava ja 
rohkaiseva. Oppitunnit ovat 
sopivan mittaisia ja mukavia. 

(Opiskelijapalaute)
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MUSIIKIN YKSITYISOPETUS

BÄNDISOITTIMET
Yksityisopetusta kitaran, basson, rumpujen, koskettimien ja harmonikan soitos-
sa. Soittoaika 20 min/kerta. Kurssimaksu 51 € syksy ja 51 € kevät. Viikonpäivä 
sopimuksen mukaan. Opettajana Esa Rintamäki.

VIULU
Viulunsoiton opetusta lapsille ja aikuisille, vasta-alkajille ja jatkajille. Soittoaika 30 
min/kerta. Kurssimaksu 73 € syksy ja 73 € kevät. Sovi aika opettaja Satu Lumiahon 
kanssa puh 045 114 1266. 

1101140 VIULU
Alahärmä Häjyylyperinteen 
keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–17.30 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101141 VIULU
Alahärmä Häjyylyperinteen 
keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–17.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1101313 VIULU
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 14.30–17.30 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1101314 VIULU
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 14.30–17.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1101500 VIULU
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
(Opetusta voidaan antaa myös Evijärvellä)
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 15.00–17.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101501 VIULU
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
(Opetusta voidaan antaa myös Evijärvellä)
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 15.00–17.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1101347 BÄNDISOITTIMET
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, 
Kauppatie 123 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 14.40–18.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101350 BÄNDISOITTIMET
Kauhava Työväentalo, bändikämppä, 
Kauppatie 123 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 14.40–18.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

VASKISOITTIMET
Opetusta mm. trumpetin ja pasuunan soitossa. Kurssi sopii sekä vasta-alkajalle 
että soittamisessa pidempään ehtineelle. Soittoaika 30 min/kerta. Kurssimaksu 73 
€ syksy ja 73 € kevät. Oma soittoaika sovitaan opettajan kanssa ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen. Lisätietoja opettaja Jari Rannanjärveltä puh. 0400 219 640.

1101221 VASKISOITTIMET
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 15.00–16.30 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101222 VASKISOITTIMET
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Pe 12.1.–29.3.2024 klo 15.00–16.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI

TOIVE-
KURSSI
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1101309 SAKSOFONI
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–21.00 
Jukka Lumme 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

SAKSOFONI
Saksofonin yksityisopetusta vasta-alkajista pidemmälle ehtineille. Soittotunneilla 
tutustutaan instrumenttiin, sen ominaisuuksiin ja käyttöön eri tyyleissä. Soittoai-
ka 30 min/kerta. Kurssimaksu 73 € syksy ja 73 € kevät. Tarkemmat ajat sovitaan 
opettajan kanssa. 

1101310 SAKSOFONI
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–21.00 
Jukka Lumme 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

RUMMUT
Kurssi sopii niin aloittelijoille kuin edistyneemmillekin soittajille. Kurssin sisältöä 
voidaan muokata oppilaan toiveiden mukaan ja opetella rumpujen soittoa mu-
siikkityylillisesti laidasta laitaan. Soittoaika 30 min/kerta. Kurssimaksu 73 € syksy 
ja 73 € kevät. Opettaja sopii ajat puhelimitse. Opettajana Hanna-Leena Lassila.

1101502 RUMMUT
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 15.00–19.00 
Ilmoittaudu 6.9. mennessä. 

RUMMUT ROCK- JA METALLIMUSIIKISSA
Raskaan musiikkityylin rumpaleille ja rumpujen soitosta kiinnostuneille. Kurssilla 
on mahdollista oppia niin tuplapedaalisoiton kuin blast beat -komppienkin salat. 
Kurssin sisältöä voidaan muokata oppilaan mielenkiinnon kohteiden mukaisesti 
ja se sopii kaikille aloittelijoista edistyneempiin. Soittoaika 30 min/kerta. Kurs-
simaksu 73 € syksy ja 73 € kevät. Opettaja sopii ajat puhelimitse. Opettajana 
Hanna-Leena Lassila.

1101504 RUMMUT ROCK- JA  
METALLIMUSIIKISSA
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
To 14.9.–23.11.2023 klo 15.00–18.00 
Ilmoittaudu 7.9. mennessä. 

1101505 RUMMUT ROCK- JA  
METALLIMUSIIKISSA 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 15.00–18.00 
Ilmoittaudu 4.1. mennessä. 

1101506 SAKSOFONI 
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 16.00–19.00 
Maija Perälä 
Ilmoittaudu 6.9. mennessä. 

1101507 SAKSOFONI
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 16.00–19.00 
Maija Perälä 
Ilmoittaudu 3.1. mennessä.

voidaan muokata oppilaan toiveiden mukaan ja opetella rumpujen soittoa mu

ja 73 € kevät

1101503 RUMMUT
Lappajärven yhteiskoulu, Hyytisentie 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 15.00–19.00 
Ilmoittaudu 3.1. mennessä. 
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KITARA, BASSO JA UKULELE
Kitaran, ukulelen ja sähköbasson opetusta kunkin oppilaan tason mukaan. Alaikä-
raja 10 vuotta, yläikärajaa ei ole. Soittoaika 30 min/kerta. Kurssimaksu 73 € syksy 
ja 73 € kevät. Mukaan soitin, viritysmittari ja plektra. Soittoajat sovitaan opettajan 
kanssa puhelimitse ilmoittautumisen jälkeen. Opettajana Seppo Sallinen.

UKULELE, PIANON VAPAA SÄESTYS JA LAULU 
Opetusta valitsemassasi instrumentissa: ukulelessa, pianossa tai laulussa. Lau-
luopetusta oppilaan toiveohjelmiston mukaan. Pianon vapaa säestys opetellaan 
soittamaan sointumerkeistä, erilaisia komppausrytmejä. Ukulelen alkeisopetus-
ta. Soittoaika 30 min/kerta. Kurssimaksu 73 € syksy ja 73 € kevät. Opettajana 
Satu Lumiaho.

1101338 KITARA, BASSO JA UKULELE
Kauhava koulukeskus. Jylhäntie 14 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 16.00–21.00 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1101339 KITARA, BASSO JA UKULELE
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 16.00–21.00 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1101340 KITARA, BASSO JA UKULELE
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–21.00 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1101341 KITARA, BASSO JA UKULELE
Kauhava koulukeskus, Jylhäntie 14 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–21.00 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

1101214 UKULELE,  
PIANON VAPAA SÄESTYS  
JA LAULU
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 14.00–17.30 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

1101215 UKULELE,  
PIANON VAPAA SÄESTYS  
JA LAULU
Evijärven keskikoulu, Voltintie 6 
Pe 12.1.–5.4.2024 klo 14.00–17.30 
Ilmoittautuminen 6.1. mennessä. 

Voit halutessasi pidentää viikoittaista soittotuntia. Jos ha-
luat pidemmän soittotunnin, ilmoittaudu normaalisti ja 
ole sen jälkeen yhteyksissä opiston toimistolle puh. 050 
4711 555 tai sähköpostitse pia.viinikka@jarvilakeus.fi. 
Kurssin hinta nousee tunnin keston mukaan.?

Haluaisitko pidemmän soittotunnin? 
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KITARA JA BASSO 
Opiskellaan akustisen kitaran, sähkökitaran ja sähköbasson soittoa. Mahdolli-
suus myös rumpujen alkeisopetukseen tai laulamiseen kitaran säestyksellä. Sopii 
sekä aloittelijoille että pidemmälle ehtineille. Opetus toteutetaan yksityisopetuk-
sena. Soittoaika 20 min/kerta. Kurssimaksu 51 € syksy ja 51 € kevät. Opettajana 
Jari Rannanjärvi puh. 0400 219640.

1101138 KITARA JA BASSO
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
To 14.9.–30.11.2023 klo 18.30–20.45 
Ensimmäinen kokoontuminen 8.9. klo 
17, jolloin sovitaan soittoajat. Varsinai-
nen opetus alkaa viikolla 37. Ilmoittau-
tuminen 6.9. mennessä. 

1101139 KITARA JA BASSO
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 18.30–20.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101219 KITARA JA BASSO 
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 15.00–17.40 
Ensimmäinen kokoontuminen 6.9. klo 
17, jolloin sovitaan soittoajat. Varsinai-
nen opetus alkaa viikolla 37.
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101220 KITARA JA BASSO
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 15.00–17.40 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101421 KITARA JA BASSO
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.30–19.50 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. En-
simmäinen kokoontuminen 6.9. klo 
18.30, jolloin sovitaan soittoajat. Varsi-
nainen opetus alkaa viikolla 37.

1101422 KITARA JA BASSO
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.30–19.50 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

1101519 KITARA JA BASSO
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 16.00–17.40 
Ensimmäinen kokoontuminen 5.9. klo 
17, jolloin sovitaan soittoajat. Varsinai-
nen opetus alkaa viikolla 37.
Ilmoittautuminen 3.9 mennessä. 

1101520 KITARA JA BASSO 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 16.00–17.40 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101639 KITARA JA BASSO
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.00–19.00 
Ensimmäinen kokoontuminen 4.9. klo 
17, jolloin jaetaan soittoajat. Varsinai-
nen opetus alkaa viikolla 37. 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1101640 KITARA JA BASSO
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 16.30–19.15 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
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PIANO
Pianonsoiton opetusta sekä vasta-alkajille että pidemmälle ehtineille. Edetään 
opiskelijan lähtötason ja toiveiden mukaisesti. Soittoaika 15 min/kerta. Kurssi-
maksu 40 € syksy ja 40 € kevät. Opettajana Henna Mäkinen. Opettaja soittaa 
ilmoittautuneille ja sopii soittoajat. 

1101312 PIANO
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 15.15–19.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1101411 PIANO
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 16.00–19.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101412 PIANO 
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 16.00–19.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1101596 PIANO
Lappajärvi Itäkylän kylätalo, Uimalantie 39 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 14.00–15.30 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1101597 PIANO
Lappajärvi Itäkylän kylätalo, Uimalantie 39 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 14.00–15.30 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

1101598 PIANO
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 16.00–19.00 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

1101599 PIANO
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 16.15–19.45 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

1101605 PIANO
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
To 14.9.–30.11.2023 klo 16.00–19.00 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101606 PIANO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, Lakiankulma 3 
To 11.1.–28.3.2024 klo 16.00–19.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

1101150 PIANO
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, Koulukuja 5 
To 14.9.–30.11.2023 klo 14.00–16.00 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1101151 PIANO 
Alahärmä koulukeskus, 
Opinkartano, 
Koulukuja 5 
To 11.1.–28.3.2024 klo 14.00–16.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1101205 PIANO 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, 
Särkikyläntie 461 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 8.30–10.00 
Soittotunnit järjestetään joustavasti 
koulupäivän aikana. Ilmoittautuminen 
4.9. mennessä. 

1101208 PIANO
Evijärvi Särkikylän kylätalo, 
Särkikyläntie 461 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 8.30–10.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1101216 PIANO 
Evijärven Kirkonkylän koulu, 
Voltintie 6 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 13.00–15.30 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

1101217 PIANO
Evijärven Kirkonkylän koulu, Voltintie 6 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 13.00–15.30 
Ilmoittautuminen 2.1 mennessä. 

1101311 PIANO
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 15.15–19.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

Lappajärvi Itäkylän kylätalo, Uimalantie 39 
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TERVEYS JA HYVINVOINTI
8302509 MIESTEN ILTA MAALAISLÄÄKÄRI KIMINKISEN VASTAANOTOLLA 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Pe 13.10.2023 klo 18.00–20.00 
Vaikkei vaivoja olisikaan, tule mukaan miesten iltaan! Maalaislääkäri Tapani Ki-
minkinen pistää miesten terveysasiat kohdalleen ja antaa vinkit ja vastaukset 
aikamiehiä askarruttaviin kysymyksiin. Kahvitus klo 18.00 alkaen ja luento klo 
19.00 alkaen. Maksuton luento, yhteistyössä Lappajärven Lions Club. Ilmoittau-
tuminen 13.10. mennessä.

9999521 SUJUVAMPI ARKI
Lappajärvi lukio, Hyytisentie 5
Ke 20.9.–11.10.2023 klo 18.00–20.30 
Kurssin tavoitteena on saavuttaa selkeyttä ja sujuvuutta arjen 
hallintaan. Lähestymme asiaa hyvinvoinnin näkökulmasta ja siitä, miten elä-
mäsi siivouksella vapautat aikaa ja energiaa itselle tärkeisiin asioihin. Käymme 
läpi miten tavaratulvaan ollaan ajauduttu ja miten opitut tavat pitävät meitä 
kiinni tavaroissa. Opettelemme sujuvan järjestämisen metodin, jolla vältetään 
sudenkuopat omatoimisessa kodin järjestämisessä. Saat ideoita ja vinkkejä, 
mitä kodin järjestämisessä on hyvä huomioida. Kurssi on jaettu 4 kertaan ja 
sinulla on mahdollisuus toteuttaa kodin järjestämistä tapaamisten välissä 
ja saada kurssitovereista vertaistukea prosessin etenemiseen. Kurssimaksu 
21 €. Opettajana Heidi Finni. Ilmoittautuminen 13.9. mennessä.

8302301 KEVYESTI SYKSYYN 
Kauhava, LSK Business Park, Kurssiosasto, Loppusuora 9 
Ma 11.9.–20.11.2023 klo 17.30–18.30 
Kurssilla saat taustatietoa elämäntapamuutokseen ja pysyvyyteen. Aiheina liikun-
nan ja ravinnon merkitys, ryhmätuki, turvallisuus, omat tavoitteet. Tavoite ei ole 
nopea painonpudotus tai dieetit vaan sykäys hitaaseen muutokseen. Mahdolli-
suus kehonkoostumusmittaukseen. Kurssimaksu 17 €. Opettajana Tarja Fager-
holm. Ilmoittautuminen 4.9.mennessä. 

8302310 HYVINVOINNIN MINIRETRIITTI 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, Pelkolantie 138 
La 18.11.2023 klo 10.00–15.00 
Iloa, rauhoittumista ja jaksamista vuoden pimeimpään aikaan. Lempeät rentou-
tusharjoitukset herättelevät kehoa sekä mieltä. Päivän aikana tutustut helppoi-
hin hengitys- ja meditaatioharjoituksiin ja tutkit hyvinvointia tukevia akupisteitä. 
Päivän päätteeksi pysähdyt lempeän joogaharjoituksen ja hoitavien äänimaljojen 
äärelle. Ota mukaan lämmin ja joustava vaatetus, joogamatto sekä viltti ja tyyny. 
Pidämme lounastauon sopivassa kohdassa, varaa omat eväät mukaan. Kurssi-
maksu 14 €. Opettajana Merja Virtakangas. Ilmoittautuminen 10.11. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI
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IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON VERKKOLUENNOT 
Jyväskylän Ikääntyvien yliopiston korkeatasoiset etäluennot käsittelevät laajasti 
elämän eri osa-alueita ja sopivat kaikenikäisille kuulijoille. Luennot ovat maksut-
tomia. Kahvitus klo 13.30 alkaen. Yhteistyössä Aijjoos-toiminta.

8302101 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Koko maailma 
ikääntyy ja me sen mukana 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ke 13.9.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Vappu Taipale 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8302402 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Koko maailma 
ikääntyy ja me sen mukana 
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseu-
ra, Kukkolantie 29 
Ke 13.9.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Vappu Taipale 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8302501 IKÄÄNTYVIEN YLIOPIS-
TON VERKKOLUENTO: Muuttunut ja 
entistä aktiivisempi vanhuus 
Lappajärvi Karvalan Ns, 
Karvalantie 100
Ke 4.10.2023 klo 14.00–16.00 
Geriatrian professori Taina Rantanen JYU 
Ilmoittautuminen 27.9. mennessä. 

8302600 IKÄÄNTYVIEN YLIOPIS-
TON VERKKOLUENTO: Muuttunut ja 
entistä aktiivisempi vanhuus 
Ylihärmän Ns, Ylistarontie 94  
Ke 4.10.2023 klo 14.00–16.00 
Geriatrian professori Taina Rantanen JYU 
Ilmoittautuminen 27.9. mennessä.

8302214 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Mitä minun pitäisi 
tietää kivusta ja sen hoidosta 
Evijärvi Kunnantalo, Viskarinaukio 3 
Ke 8.11.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Teijo Saari, Turun yliopisto 
Ilmoittautuminen 1.11. mennessä. 

8302314 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Mitä minun pitäisi 
tietää kivusta ja sen hoidosta 
Kauhava Y-kino, Kauppatie 109 
Ke 8.11.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Teijo Saari, Turun yliopisto 
Ilmoittautuminen 1.11. mennessä.

1101152 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Musiikki elämän 
voimavarana 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ke 13.12.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Suvi Saarikallio, 
Jyväskylän yliopisto 
Ilmoittautuminen 5.12. mennessä.

4102400 IKÄÄNTYVIEN YLIOPISTON 
VERKKOLUENTO: Musiikki elämän 
voimavarana 
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 13.12.2023 klo 14.00–16.00 
Professori Suvi Saarikallio, 
Jyväskylän yliopisto 
Ilmoittautuminen 5.12. mennessä.
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MUISTIKUMMITUOKIO 
Muistikummituokio on kansalaistaitotunti, joka sopii kaikille muistisairauksista 
ja muistisairaiden ihmisten arjesta kiinnostuneille. Tuokiossa käydään läpi viisi 
tärkeintä asiaa muistisairauksista ja miten kohdata muistisairas ihminen arvos-
tavasti ja lämpimästi. Tuokiossa mietitään myös omaa muistiystävällistä tekoa. 
Opettajana muistineuvoja Päivi Jussila. Maksuton kurssi. Yhteistyössä Aijjoos-
toiminta ja Etelä-Pohjanmaan muistiyhdistys.

ÄÄNIMALJARENTOUTUS
Kehon ja mielen rentoutustunti, jossa 
saat vain olla, kristallisten äänimaljo-
jen ja Koshi-kellojen soidessa taustalla. 
Oma viltti mukaan. Kurssimaksu 12 €. 

8302242 ÄÄNIMALJARENTOUTUS 
Evijärven kuntoilukeskus, 
Peltoaho 8  Joku muu paikka?
La 16.–23.9.2023 klo 10.00–11.30 
Maria Haanpää 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

8302306 ÄÄNIMALJARENTOUTUS 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Pe 15.–29.9.2023 18.00–19.00 
Merja Virtakangas 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

8302542 ÄÄNIMALJARENTOUTUS 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 16.–23.9.2023 klo 14.00–15.30 
Maria Haanpää 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

8302105 MUISTIKUMMITUOKIO 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
To 16.11.2023 klo 14.00–15.30 
Ilmoittautuminen 9.11. mennessä. 

8302205 MUISTIKUMMITUOKIO 
Evijärvi Kunnantalo, Viskarinaukio 3 
Ti 14.11.2023 klo 14.00–15.30 
Ilmoittautuminen 7.11. mennessä. 

8302305 MUISTIKUMMITUOKIO 
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ke 8.11.2023 klo 18.00–19.30 
Ilmoittautuminen 1.11. mennessä.

8302505 MUISTIKUMMITUOKIO 
Lappajärven virastotalo, valtuustosali, 
Kärnäntie 11 
Ti 7.11.2023 klo 14.00–15.30 
Ilmoittautuminen 2.11. mennessä.

8302309 ÄÄNIMALJARENTOUTUS: 
päivänokoset 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
To 28.9.–12.10.2023 klo 13.00–14.00 
Äänimaljarentoutus toimii rentouttaen 
ja hoitaen lempeästi kehoa ja mieltä. 
Maljojen äänten värähtelyt vaikuttavat 
kehon sekä mielen kireyksien hellittä-
miseen. Ota mukaan lämpimät vaat-
teet, jumppamatto, tyyny sekä viltti. 
Kurssimaksu 12 €. Opettajana Merja 
Virtakangas. Ilmoittautuminen 20.9. 
mennessä.
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ENSIAPUKURSSIT
6101603 SPR HÄTÄENSIAPUKURSSI 4 t® 
Ylihärmä palvelutoimisto (ent.kunnantalo), Päämajantie 6 
To 14.9.2023 klo 18.00–21.00 
Tällä kurssilla voit uusia ensiapu 1 ja 2 -kurssit. Kertauskurssille osallis-
tumisen edellytyksenä on, ettei aikaisemmasta koulutukseen osallistu-
misesta ole kulunut yli kolmea vuotta. Ensiapu 1 tai 2 -todistus tulee olla 
mukana kurssilla, jotta siihen voidaan tehdä merkintä kertauskurssista. 
Harjoitukset tehdään yksilöharjoituksina, ei pari- tai ryhmätöitä. Kurssi-
maksu 24 €. Opettajan Eliisa Pukkinen. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

6101604 SPR ENSIAPUKURSSI EA 1® 
Ylihärmä palvelutoimisto (ent.kunnantalo), Päämajantie 6 
To 28.9.–26.10.2023 klo 18.00–21.00 
Ensiavun peruskurssi EA 1:llä opiskellaan ne käytännön perustiedot 
ja -taidot, jotka jokaisella kansalaisella olisi hyvä olla. Ensiapukurssi 
opettaa auttamaan hätätilanteessa ja tavallisimmissa sairaus- ja on-
nettomuustilanteissa. Kurssin suorittaminen hyväksytysti edellyttää 
läsnäoloa jokaisella tapaamiskerralla. Ensiapukurssin EA 1® -todistus 
on voimassa kolme vuotta. Ryhmään otetaan enintään 15 henkilöä. Har-
joitukset tehdään yksilöharjoituksina, ei pari- tai ryhmätöitä. Kurssimak-
su 49 €. Opettajana Eliisa Pukkinen. Ilmoittautuminen 21.9. mennessä.

KATSAUS ETELÄ-POHJANMAAN  
HYVINVOINTIALUEEN TOIMINTAAN 
Kauhava Yrittäjäopisto, pieni auditorio Kauppatie 109 tai verkossa
To 5.10.2023 klo 18.00–19.00 
Hyvinvointialuejohtaja Tero Järvinen kertoo vuoden alusta käynnistyneen 
hyvinvointialueen toiminnasta. Yhteistyössä Monidigi-hanke. 
Luentoa voi seurata paikan päällä Kauhavalla tai etäyhteydellä. 
Ilmoittautuminen 28.9. mennessä, kurssinumerot:
9999302 paikan päällä
9999902  Verkossa. Saat sähköpostiisi linkin luennon seuraamista varten. 

Seuraa meitä somessa!
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TURVALLISUUS

8202500 JÄRJESTYKSENVALVOJAN PERUSKURSSI 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137
29.9.–14.10.2023 Pe 17.00–20.00, La 8.00–16.00 
Järjestyksenvalvojan peruskoulutuksen tavoitteena on antaa sen hyväksy-
tysti suorittaneelle valmiudet toimia järjestyksenvalvojana tavanomaisissa 
tilaisuuksissa. Koulutusmateriaali on tulostettavissa kotisivuiltamme https://
urly.fi/39NP Voit tilata sen myös toimistolta tulostettuna hintaan 20 €. Kurs-
simaksu 55 €. Ilmoittautuminen 21.9. mennessä. 

TYÖTURVALLISUUSKORTTIKOULUTUS/KERTAUS 
Työturvallisuuskorttikoulutus antaa perustiedot työntekijälle työympäristön 
vaaroista ja työsuojelusta. Työturvakorttikoulutuksen tavoitteena on parantaa 
yhteisten työpaikkojen turvallisuutta. Koulutus sopii kaikille alasta riippumatta 
ja sitä tarvitaan erityisesti rakennusalalla, teollisuudessa ja logistiikkassa. Työtur-
vallisuuskortti on voimassa 5 vuotta. Järjestämme työturvallisuuskorttikoulutuk-
set siten, että kertaajat voivat halutessaan suorittaa työturvallisuuskortin kerta-
uskoulutuksena. Kertauskoulutukseen osallistuvalla tulee olla voimassa oleva 
työturvallisuuskortti koulutukseen osallistumisen aikana. Työturvallisuuskortin 
kertauskoulutus järjestetään tämän työturvallisuuskorttikoulutuksen yhteydessä 
klo 11.30–16.00.  Mikäli haluat osallistua kertauskoulutukseen, valitse ilmoittau-
tuessasi valikosta ”Työturvallisuuskortin kertauskoulutus”. Kurssimaksu 60 €. 
Opettajana Sakari Lehto.

9999102 TYÖTURVALLISUUS- 
KORTTIKOULUTUS/KERTAUS 
Alahärmä Härmänkylän nuorisoseura
Onnelanranta 2 
To 19.10.2023 klo 8.30–16.00 
Ilmoittautuminen 12.10. mennessä. 

9999206 TYÖTURVALLISUUS- 
KORTTIKOULUTUS/KERTAUS
Evijärven nuorisoseura, Pukkilantie 11 
Pe 17.11.2023 klo 8.30–16.00 
Ilmoittautuminen 10.11. mennessä. 

9999308 TYÖTURVALLISUUS- 
KORTTIKOULUTUS/KERTAUS
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Pe 29.9.2023 klo 8.30–16.00 
Ilmoittautuminen 22.9. mennessä. 

TOIVE-
KURSSI

HUOM!  Toteutuville kursseille voi 
ilmoittautua myös ennakko-

ilmoittautumispäivän jälkeen, 
ellei kurssi ole täynnä. Ku
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11300 ENERGIALUENTO:  
KOTI TALVIKUNTOON  

Ke 11.10.2023 18.00–19.30 
Verkkoluento 
Talvi tulee. Millä toimenpiteillä 
saat kotisi talvikuntoon? Mi-
tä on odotettavissa tulevalta 
energiatalvelta? Energianeu-
voja Lea Hämäläinen luennoi 
ja keskusteluttaa aiheesta. 
Monidigi-hanke mahdollistaa 
osallistumisen Kurikan kansa-
laisopiston järjestämälle luen-
nolle. Ilmoittautuminen 4.10. 
klo 12 mennessä Kurikan kan-
salaisopistoon: www.kurikan-
opisto.fi, puh. 040 5859 305.   

TULITÖIDEN TURVALLISUUSKURSSI/KERTAUS
Aikaisemmin erillinen tulityökorttikoulutus järjestetään nyt samalla kertaa katto- 
ja vedeneristysalan tulityökorttikoulutuksen kanssa. Tulityökurssin tavoitteena 
on herättää tulityöntekijät ennalta ehkäisemään tulityöonnettomuuksien syn-
ty. Kurssilla opitaan keskeinen ohjaava lainsäädäntö ja ohjeistus sekä eri osa-
puolten vastuut. Kurssin jälkeen ymmärretään tulityön ennakkosuunnittelun ja 
tulityöluvan merkitys sekä osataan tehdä työ turvallisesti. Järjestämme tulityö-
korttikoulutukset siten, että kertaajat voivat halutessaan suorittaa tulityökortin 
kertauskoulutuksen verkkokoulutuksen ja lähikoulutuksen yhdistelmänä. Kerta-
uskoulutukseen osallistuvalla tulee olla voimassa oleva tulityökortti lähikoulu-
tukseen osallistumisen aikana. Tulityökortin kertauskoulutus järjestetään tämän 
tulityökoulutuksen yhteydessä klo 11:30-16:00. Mikäli haluat osallistua kertaus-
koulutukseen, valitse ilmoittautuessasi valikosta ”Tulitöiden kertauskoulutus”. 
Tulityökortin kertauskoulutukseen osallistuville lähetetään kirjautumistunnukset 
verkko-oppimisalustalle viimeistään ilmoittautumista seuraavan arkipäivän ai-
kana. Verkkokoulutusosuus suoritetaan ennen lähikoulutukseen osallistumista 
itsenäisesti verkossa mihin tahansa vuorokauden aikaan. Verkkokoulutukseen 
osallistumista varten tarvitset vain internet-selaimen. Kurssimaksu 85 €. Opet-
tajana Sakari Lehto.

9999320 NUORTEN KOIRIEN  
ARKITOTTELEVAISUUS 
Kauhava Nahkalan koulu,  
Kauppatie 165 
Ti 12.9.–3.10.2023 klo 18.00–19.00 
Kurssilla opetellaan tukitaitoja (mm. 
luoksetulo, hihnankäyttö) sujuvam-
paan koira-arkeen. Koiran ikäsuositus 
alle 1 vuotta. Kurssi järjetetään Nahka-
lan koulun pihamaalla. Kurssimaksu 14 
€. Opettajana Teija Syynimaa. Ilmoit-
tautuminen 5.9. mennessä.

9999314 TULITÖIDEN TURVAL- 
LISUUSKURSSI/KERTAUS
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, Lento-
asemantie  
Pe 22.9.2023 KLO 8.00–16.00 
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

9999611 TULITÖIDEN TURVAL- 
LISUUSKURSSI/KERTAUS
Ylihärmän Ns, Ylistarontie 94  
Pe 20.10.2023 klo 8.00–16.00 
Ilmoittautuminen 13.10. mennessä. 

9999207 TULITÖIDEN TURVAL- 
LISUUSKURSSI/KERTAUS 
Evijärven nuorisoseura, Pukkilantie 11 
Pe 3.11.2023 klo 8.00–16.00 
Ilmoittautuminen 26.10. mennessä. 
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TIETOTEKNIIKKA
YHDISTYKSEN SOME 
Kurssilla opit tuottamaan sisältöä yhdistyksesi sosiaaliseen mediaan
kustannustehokkaasti ja tunnistettavasti. Kurssilla käydään läpi, mitä 
tulee huomioida viestintää suunnitellessa, mikä merkitys visuaalisella ilmeellä on, 
mitkä ovat eri somekanavien toimintaperiaatteet ja pääkohderyhmät sekä miten 
somessa voi erottua ja olla tunnistettava. Kurssin aikana opit käyttämään ilmaista 
kuvankäsittelyohjelma Canvaa sekä Meta Business Suiten toimintoja. Opit myös 
mikä on Google Ads ja miten sitä voi pienikin toimija hyödyntää. Jokaisella ko-
koontumiskerralla on myös aikaa osallistujien omille kysymyksille. Sähköisenä 
oppimisalustana käytössä on Slack. Kurssimaksu 21 €. Opettajana toimii digitaa-
lisen markkinoinnin asiantuntija Joonas Autio.

DIGIAPUA 
Digiapua-kurssilla saat henkilökohtaista digiopastusta omien tarpeiden 
mukaan joka toinen viikko neljä kertaa 45 min.  Kerro ilmoittautuessa, 
haluatko opastuksen kotona vai lähikirjastossa. Kurssimaksu 31 €. 
Opettaja Outi Riihimäki ilmoittaa kurssiajat ennen opetuksen alkua, 
lisätietoja puh. 050 550 0891.

3401302 YHDISTYKSEN SOME
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ke 11.10.–1.11.2023 klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 4.10. mennessä. 

3401303 YHDISTYKSEN SOME
Kauhava Kurssikeskus Mutteri, 
Lentoasemantie  
Ke 6.–27.3.2024 klo 18.00–20.15 
Ilmoittautuminen 28.2. mennessä. 

3401322 DIGIAPUA 
Kauhava
Ma 9.10.–20.11.2023 klo 10.00–17.00 
Ilmoittaudu 25.9. mennessä. 

3401415 DIGIAPUA
Alahärmä/Ylihärmä 
Ti 31.10.–12.12.2023 klo 10.00–17.00 
Ilmoittaudu 17.10. mennessä. 

3401515 DIGIAPUA
Lappajärvi/Evijärvi 
Ti 26.9.–7.11.2023 klo 10.00–17.00 
Ilmoittaudu 12.9. mennessä. 

3401614 DIGIAPUA
Kortesjärvi 
Ma 30.10.–11.12.2023 klo 10.00–17.00 
Ilmoittaudu 16.10. mennessä.
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3401329 STRIIMAUKSEN JA VIDEOEDITOINNIN PERUSTEET
Kauhava Nahkalan koulu, Kauppatie 165 
La 2.–9.9.2023 klo 10.00–14.00 
Kurssilla opit perustiedot livestriimauk-
sesta ja verkkolähetyksen suunnittelusta 
ja ennakkovalmistelusta. Saat vinkkejä ja 
esimerkkejä striimaukseen tarvittavasta 
kalustosta, ohjelmistoista (OBS Studio) ja 
yleisimmistä striimauspalveluista. Toisel-
la kokoontumiskerralla opiskellaan vide-
oleikkaamisen teoriaa ja videoeditointia 
DaVinci Resolve -ilmaisohjelmalla. Mukaan 
oma kannettava tietokone, asennathan oh-
jelmat ennen kurssin alkua (OBS Studio ja 
DaVinci Resolve 18). Harjoitteluun käytettä-
vissä myös muutama ylimääräinen tietoko-
ne kurssin puitteissa. Kurssimaksu 19 €. Li-
sätietoja opettaja Ilmari Mäki 0503252298. 
Ilmoittautuminen 27.8 mennessä. 

3401900 TEKOÄLY APURIKSI – MIKÄ IHMEEN ChatGPT
Ti 18.00–20.00 7.–14.11.2023 
Saat parin illan etäkurssilla tietoa tekoälystä ja sen hyödyntämismahdollisuuksis-
ta. Opit, miten ChatGPT-sovellus voi toimia ideoinnin apuna tai miten voit hyö-
dyntää sitä oppimisen tukena. Opit myös tekemään sen avulla erilaisia tekstejä 
- vaikkapa iltasadun, ansioluettelon tai sosiaalisen median sisältöä. Maksullinen 
ChatGPT on helppokäyttöisempi, mutta oikeiden vinkkien myötä saat maksut-
tomastakin versiosta itsellesi hyvän apulaisen. Saat tietoa myös maksullisen 
ChatGPT:n käytöstä sekä muista tekoälysovelluksista sekä niiden käyttömahdol-
lisuuksista. Verkkokurssi toteutetaan Teams-sovelluksella. Tarvitset tietokoneen, 
tabletin tai puhelimen internet-yhteydellä. Tarkemmat ohjeet Teamsin käytöstä 
saat ennen kurssin alkua sähköpostilla. Huolehdithan, että annat sähköposti-
osoitteesi, kun ilmoittaudut. Kurssimaksu 14 €. Opettajana Roope Keto. 
Ilmoittautuminen 31.10. mennessä

3401901 ChatGPT MARKKINOINNIN JA TIEDOTTAMISEN APUNA
Ti 18.00–20.00 21.11.2023 
Yhden illan lyhytkurssilla saat tietoa, miten voit hyödyntää maksutonta Chat-
GPT-sovellusta markkinoinnissa, tiedottamisessa ja sosiaalisen median sisältö-
jen tuottamisessa. Opit, miten voit tehdä ChatGPT:n avulla mainostekstejä ja 
tiedotteita. ChatGPT voi myös neuvoa, mikäli et aloittavana yrittäjänä keksi yri-
tyksellesi sopivaa nimeä tai jos kaipaat apua hyvän myyntipuheen laatimiseen. 
Verkkokurssi toteutetaan Teams-sovelluksella. Tarvitset tietokoneen, tabletin tai 
puhelimen internet-yhteydellä. Tarkemmat ohjeet Teamsin käytöstä saat ennen 
kurssin alkua sähköpostilla. Huolehdithan, että annat sähköpostiosoitteesi, kun 
ilmoittaudut. Kurssimaksu 11 €. Opettajana Roope Keto. 
Ilmoittautuminen 14.10. mennessä
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8104200 PALASHAMPOO JA -HOITOAINE
Evijärvi Taidetila Tiira, Viskarinaukio 3 
Ti 3.10.2023 klo 17.30–20.30 
Palashampoo on ympäristöystävällistä ja riittoisaa. Kurssilla 
valmistetaan yksi palkki valitsemaasi shampoota, josta saa 
noin 12 palaa. Lisäksi kurssilla tehdään 2 hiustenhoitoainepa-
laa. Hoitoainepala antaa hiuksille vahvuutta ja tekee hiuksista 
helposti kammattavat, sisältää silkkiproteiinia ja pantenolia 
(B5). Yksi pala kestää useita kuukausia. Kurssimaksu 12 €. 
Materiaalimaksu 30 €. Opettajana Terhi Kaarento. Ilmoittau-
tuminen 26.9. mennessä. 

KAUNEUDENHOITO
8104100 IHANIA TUOTTEITA MEHILÄISVAHASTA 
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
Ti 12.9.2023 klo 17.30–20.30 
Mehiläisvaha on sataprosenttisesti luonnon oma tuote, josta valmistetaan kos-
metiikkaa ja paljon muitakin tuotteita. Mehiläisvaha kosmetiikassa lisää kosteutta 
kuivalle iholle, rauhoittaa ja hillitsee tulehdusta. Mehiläisvahan A-vitamiini on 
voimakas antioksidantti, joka taistelee iholla ryppyjä aiheuttavia vapaita radi-
kaaleja vastaan. Mehiläisvaha on antibakteerinen ja kääreliinoissa lisää ruuan 
säilyvyyttä. Nahanhoitoaine kosteuttaa nahkaa, suojaa vedeltä ja lialta. Kurssilla 
valmistetaan syksyinen kauneusbalsami kasvoille 30 ml, käsi/jalkabalsami 50 ml, 
salva pienille haavoille/kynsille 30 ml, nahan hoitoaine (kengät, laukut takit jne.) 
30 ml ja mehiläisvahakääreet 3 kpl. Kurssimaksu 12 €. Materiaalimaksu 30 € mak-
setaan opettajalle. Opettajana Terhi Kaarento. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä

JOULUISET SAIPPUAT
Anna joululahjaksi itse tehtyä saippuaa. Valmistamme kurssilla noin 24 kpl palaa 
jouluisia saippuoita pukinkonttiin esim. värikästä sydänsaippuaa tai hunaja-kau-
rasaippuaa. Kurssin alaikäraja on 16 vuotta. Kurssimaksu 12 €. Materiaalimaksu 
30 € maksetaan opettajalle. Opettajana Terhi Kaarento.

8104309 JOULUISET SAIPPUAT 
Kauhava Nahkalan koulu, 
Kauppatie 165 
Ke 15.11.2023 klo 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen 8.11. mennessä. 

8104500 JOULUISET SAIPPUAT 
Lappajärven lukio, Hyytisentie 5 
Ke 1.11.2023 klo 17.30–20.30 
Ilmoittautuminen 25.10. mennessä. 
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1198301 KÄPYKURSSI 
Kauhava, 
Kaisa Merkku-Huhdankosken työtilat, 
Passiniementie 119 
La 11.11.2023 klo 10.00–15.00 
Valmistetaan esim. kuusen-, männyn-, 
sembramännyn tai lehtikuusen kävyis-
tä talvisia koristeita joko liimaamalla 
kuumaliimalla styrox-pohjiin tai rau-
talangalla yhteen kiinnittämällä esim. 
käpyköynnöksiä. Kävyt jokainen kerää 
itse. Ne kannattaa kerätä hyvissä ajoin 
syksyn aikana ja kuivattaa ja varastoida 
kuivassa ja ilmavassa paikassa. Kurssi-
maksu 15 €. Opettajana Kaisa Merkku-
Huhdankoski. Ilmoittautuminen 3.11. 
mennessä. 

1198302 HAVUKORISTEITA JOULUKSI 
Kauhava, 
Kaisa Merkku-Huhdankosken työtilat, 
Passiniementie 119 
La 25.11.2023 klo 10.00–15.00 
Kurssimaksu: 13 €  
Havukurssilla voit valmistaa havupal-
lon, kranssin, kartion yms. ulkokoristei-
ta. Mukaan tarvitset runsaasti tuoretta, 
kaunista kuusenhavua. Päivän aikana 
ehdit tehdä useampia töitä, joten varaa 
runsaasti materiaalia. Kurssimaksu 15 
€. Opettajana Kaisa Merkku-Huhdan-
koski.  Ilmoittautuminen 17.11. men-
nessä.

1198315 RISUTYÖT
Kauhava, 
Kaisa Merkku-Huhdankosken työtilat, 
Passiniementie 119 
22.–23.3.2024 Pe 18.00–20.30, 
La 10.00–14.00 
Kurssimaksu: 15 €  
Risukurssilla voit valmistaa oman va-
lintasi mukaan koivunrisusta esim. 
linnun, kartion tai kransseja. Tuo mu-
kanasi runsaasti tuoretta ja taipuisaa 
koivunrisua. Isot työt vaativat paljon 
materiaalia. Opettajalta voit ostaa lin-
nun jalkaosat (5 €), puolalankaa 2 €/rll 
ja kanaverkkoa 2 €/m. Kurssimaksu 15 
€. Opettajana Kaisa Merkku-Huhdan-
koski. Ilmoittautuminen 15.3. mennes-
sä.

PUUTARHANHOITO
KÄSITÖITÄ LUONNONMATERIAALEISTA

7103300 PUUTARHAKURSSI  
Kauhava Kurssikeskus Mutteri 
Lentoasemantie 
Ma 18.00–20.30 4.3.–8.4.2024  
Kurssimaksu: 25 €  
Kurssin opiskeltavia aiheita: puiden ja 
pensaiden leikkaaminen, puutarhan 
hoito- ja ylläpito, puutarhaistutusten 
suunnittelu (puut ja pensaat), puutar-
haistutusten suunnittelu (perennat) 
sekä puutarhan perustaminen. Opet-
tajana Kaisa Merkku-Huhdankoski. Il-
moittautuminen 26.2. mennessä.

ehdit tehdä useampia töitä, joten varaa 
runsaasti materiaalia. Kurssimaksu 15 
€. Opettajana Kaisa Merkku-Huhdan-
koski.  Ilmoittautuminen 17.11. men-
nessä.

haistutusten suunnittelu (perennat) 
sekä puutarhan perustaminen. Opet-
tajana Kaisa Merkku-Huhdankoski. Il-
moittautuminen 26.2. mennessä.
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PONIPÄIVÄ 
Ponipäivä on tarkoitettu kaikille yli 6-vuotiaille lapsille, jotka haluavat tutustua 
poneihin. Ponipäivän tähtinä ovat pikkuponit Freddy, Unski ja Ulpukka, joita pää-
see hoitamaan ja kokeilemaan niiden kanssa poniagilityä. Ota mukaan myös oma 
keppari, sillä päivän aikana ratsastamme villiä laukkaa keppariradalla. Mukaan 
tarvitset ulkoiluun sopivat vaatteet ja omat eväät. Kurssimaksu 25 €. Opettajina 
Tarleena Lehtiniemi ja Krista Savola. 

9999201 PONIPÄIVÄ 
Evijärvi Uittomieskämppä, 
Uittomiehentie 56 
Ti 17..10.2023 klo 10.00–14.00 
Ilmoittautuminen 10.10. mennessä.
Yhteistyössä Evijärven kunta ja 4H.

TEKEMISTÄ SYYSLOMALLE

9999501 PONIPÄIVÄ 
Lappajärvi Savolan maatila, 
Lepolantie 47 
Ma 16.10.2023 klo 10.00–14.00 
 Ilmoittautuminen 9.10. mennessä.
Yhteistyössä Lappajärven kunta ja 4H.

Suosituilla lasten ja nuorten loma-aikojen päiväleireillä tutustutaan eri taidela-
jeihin, luontoon ja eläimiin. Osallistumiseen ei vaadita aiempaa kokemusta. Yh-
teistyössä alueen kunnat ja 4h-yhdistykset.

1103315 ELÄINTAIDEPÄIVÄ
Kauhava, VillaVarvaan tila, 
Varvaantie 456
Ke 18.10.2023 klo 9.00–16.00 
Tervetuloa syyslomalla hoitamaan eläimiä 
ja taiteilemaan luonnossa VillaVarvaan tilalle Kauhavalle! 
Päiväleiri on suunnattu 7–12-vuotiaille. Päivän aikana tutustutaan lampaisiin, 
kokeillaan kehräämistä, valmistetaan villasta pieniä käsitöitä ja osallistutaan 
luontotaidepolulle. Tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun. Pukeutuminen sään 
mukaan, jalkaan kumpparit. Päivän aikana tarjotaan lounas ja välipala. Kurssi-
maksu 10 €. Opettajana Leena Rissa. Yhteistyössä Kankurikisällit-hanke, Härmän-
maan 4h-yhdistys ja Kauhavan kaupunki. Ilmoittautuminen 11.10. mennessä.

1103541 VALOKUVAUSTYÖPAJA 
Lappajärvi Kulttuurikeskus Onnintupa Nykäläntie 124 
16.-17.10.2023 Ma 12.00–15.00, Ti 12.00–15.00 
Nuorille suunnatussa valokuvaustyöpajassa tutustut valokuvausharrastuksen 
perusjuttuihin. Saat kannustusta ympäröivän luonnon, ihmisten, eläinten sekä 
erilaisten tunnelmien havainnoimiseen ja kuvaamiseen. Tutustutaan myös voi-
mauttavan valokuvan periaatteisiin. Leiripäivinä kuvataan ulkona ja/tai sisällä 
yksin ja pareittain. Sään mukainen vaatetus. Jälkimmäisenä päivänä katsellaan 
leirin kuvasatoa. Kuvausvälineeksi soveltuu kännykäkamera. Yhteistyössä alueen 
etsivän nuorisotyön kanssa. Kurssimaksu 12 €. Opettajina Pirjo Heino ja Anna-
Maija Kuusela. Ilmoittautuminen 9.10. mennessä.

Tervetuloa syyslomalla hoitamaan eläimiä 
ja taiteilemaan luonnossa VillaVarvaan tilalle Kauhavalle! ja taiteilemaan luonnossa VillaVarvaan tilalle Kauhavalle! 
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TEATTERIPÄIVÄ
Syysloman teatteripäivässä sukelletaan teatterin maailmaan erityisesti improvi-
saation, liikeilmaisun ja roolianalyysin näkökulmasta. Suunnattu yli 9-vuotiaille. 
Kurssin voi hyväksilukea taiteen perusopetuksen teatteritaiteen teemaopintoi-
hin, mutta se on avoin myös muille teatterista kiinnostuneille. Päivän aikana 
tarjotaan lounas ja välipala. Yhteistyössä Evijärven/Lappajärven 4H-yhdistys ja 
Evijärven/Lappajärven vapaa-aikatoimi. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Maaria 
Koivula-Talkkari.

1102209 TEATTERIPÄIVÄ 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, 
Särkikyläntie 461
To 19.10.2023 klo 10.00–16.00 
Ilmoittautuminen 12.10. mennessä.

1102515 TEATTERIPÄIVÄ 
Lappajärvi Kulttuurikeskus Onnintupa, 
Nykäläntie 124
Ke 18.10.2023 klo 10.00–16.00 
Ilmoittautuminen 11.10. mennessä.

1103100 LASTEN KUVIS- JA  KÄSSÄPÄIVÄ
Alahärmä Häjyylyperinteen keskus (Jokitoiska), Onnelanranta 
Ma 16.10.2023 klo 9.00–15.00 
Tervetuloa syyslomalla kuvataiteen ja kädentaitojen maailmaan! 
Päiväleiri on suunnattu 7–12-vuotiaille. Päivän aikana valmiste-
taan itse mm. käsinukkeja. Ohjelmassa myös ulkoilua ja leikke-
jä. Tarvikkeet sisältyvät kurssimaksuun. Päivän aikana tarjotaan 
lounas ja välipala. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Leena Rissa. 
Yhteistyössä Kankurikisällit-hanke, Härmänmaan 4h-yhdistys ja 
Kauhavan kaupunki. Ilmoittautuminen 9.10. mennessä.

1103405 LUONTOTAIDEPÄIVÄ
Kortesjärvi Kitkan maja, Kitkantie 60 
Ti 17.10.2023 klo 9.00–16.00 
Tervetuloa syyslomalla kuvataiteen ja kädentaitojen maailmaan luonnon hel-
maan! Päiväleiri on suunnattu 7–12-vuotiaille. Päivän aikana erilaisia ympäris-
tötaiderasteja, kädentaitoja ja muuta mukavaa puuhaa. Tarvikkeet sisältyvät 
kurssimaksuun. Pukeutuminen sään mukaan, jalkaan kumpparit. Päivän aikana 
tarjotaan lounas ja välipala. Kurssimaksu 10 €. Opettajana Leena Rissa. Yhteis-
työssä Kankurikisällit-hanke, Härmänmaan 4h-yhdistys ja Kauhavan kaupunki. 
Ilmoittautuminen 10.10. mennessä.

MUISTA MYÖS TAITOLUISTELUN LEIRIPÄIVÄ
lauantaina 14.10. KAUHAVALLA. Lisätietoja s. 111.
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AIKUISTEN TANSSI, alkeet ja jatko
Tunnilla tutustutaan erilaisiin tanssityyleihin street-tanssista nykytanssiin erilais-
ten harjoitusten kautta, tehdään koreografioita, löydetään oma tapa tanssia ja 
liikkua ja nautitaan yhdessä tanssista, liikkeestä ja ilmaisusta. Tunnit suunnitel-
laan siten, että voit tulla mukaan ilman aiempaa kokemusta tai jo kokeneempana 
tanssijana. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Opettajana Anna-Maija Kuusela.

1105534 AIKUISTEN TANSSI, 
alkeet ja jatko
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Su 17.9.–3.12.2023 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 10.9. mennessä. 

1105535 AIKUISTEN TANSSI, 
alkeet ja jatko 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Su 14.1.–7.4.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

I-III I-III

PARITANSSIEN ALKEET 
Peruskurssi lavatanssien harjoitteluun alkeistasolla. 
Perehdytys vientiin ja seuraamiseen ja musiikin mukaan 
liikkumiseen. Tanssilajit valittu helposti omaksuttaviksi ja ne antavat 
hyvän pohjan seuraaville opetusjaksoille. 
Opettajana Anne-Marja Sillman.

1105201 PARITANSSIEN ALKEET: 
foxi, hidas valssi ja kuviohumppa 
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 10.9.–15.10.2023 
klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 3.9. mennnessä. 

1105310 PARITANSSIEN ALKEET: 
foxi, hidas valssi ja neliörumba
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli, 
Ruotsalantie 103 
Ti 5.9.–10.10.2023 
klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 29 €  
Ilmoittautuminen 31.8. mennessä.

I

TANSSI
1105105 AIKUISTEN TANSSI
Alahärmä Härmänkylän Ns, Onnelanranta 
To 14.9.–12.10.2023 klo 19.15–20.15
Tutustutaan tanssilajien tekniikoihin ja elekieleen sekä nautitaan tanssin ilosta. 
Tunnit koostuvat lämmittelystä, tekniikkaharjoituksista ja koreografiasta venyt-
telyitä unohtamatta. Opetus suurimmaksi osaksi elekielellä. Opettajana ukrai-
nalainen tanssiopettaja Inna Tkachenko. Kurssimaksu 15 €. Ilmoittautuminen 
7.9. mennessä.

I-III
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Kuntoloikka-hankkeen kautta on kehitetty yksinkertainen malli 
helpottamaan oman kunnon kannalta parhaan liikuntaryhmän valintaa. 

Tasot:

Tehot:

Aloittelija, ei aiempaa kokemusta lajista tai vähän liikuntaa 
taustalla. Yksinkertaiset ja helpot liikkeet.

Perusteet hallussa. Jonkin verran liikuntaa taustalla. 
Hieman haastavampia liikkeitä kuin I-tasolla.

Kokemusta lajista tai paljon liikuntaa taustalla. 
Sisältää haastavampia liikkeitä.

Tasot: III
II

I
Raskas (punainen): Rankempi treeni, joka on intensiivinen ja kovatahtinen. 
Välillä syke saattaa mennä anaerobiselle puolelle.

Keskiraskas (keltainen): Melko reipas tahti, vauhti kuitenkin aerobisella 
tasolla. Hyvää hikiliikuntaa!

Kevyt (vihreä): Kevyttä liikuntaa, jossa rauhallinen tahti. 
Sopii hyvin aloitteleville ja kevyttä liikuntaa haluaville.

Tanssi- ja liikuntakurssien taso- ja 
teholuokitusten ohje kurssilaisille
Tasot
Tasoja on kolme I, II ja III ja ne kertovat 
kuinka paljon kurssille tarvitaan aiem-
paa kokemusta lajista. Alimmalle I-ta-
solle ei vaadita aiempaa kokemusta la-
jista tai taustalla on vähäistä liikuntaa. 
Näille kursseille voi tulla kokeilemaan 
ja tutustumaan lajiin. Tasolla II sinulla 
on perusteet hallussa lajista tai jonkin 
verran liikuntaa taustalla. Keskitasolla 
riittää, että olet kokeillut lajia aiemmin, 
eikä sinun tarvitse olla tiettyä aikaa I 
tasolla, että voit siirtyä tasolle II. Taso 
III sisältää jo haastavampia liikkeitä ja 
taustalla voi olla jo kokemusta lajista 
enemmän. Älä kuitenkaan säikähdä 
tasoa III, koska se ei tarkoita että sinun 
täytyy olla tosi kokenut. 
Kaikista kursseista ei löydy kaikkia kol-
mea tasoa, vaan kaiken tasoiset ovat 
samalla kurssilla ja opettaja antaa jo-
kaisen tasoon sopivat harjoitteet ja liik-
keet. Kurssin tason näet merkinnästä I, 
II tai III. Myös I-II, II-III tai I-III ovat mah-
dollisia.

Tehot
Tehoja on myös kolme eri tasoa: kevyt, 
keskiraskas ja raskas. Tehot ilmoite-
taan värikoodeina. Vihreä kuvaa kevyt-
tä, keltainen keskiraskasta ja punainen 
raskasta. 
Kevyen tehon kurssit ovat kevyttä lii-
kuntaa, joissa on rauhallinen tahti. 
Ne sopivat liikuntaa aloitteleville sekä 
kevyttä liikuntaa haluaville. Näitä kurs-
seja ovat erilaiset kehonhuolto-, venyt-
tely- ja joogakurssit.
Keskitason kursseilla on jo reippaampi 
tahti, mutta pysytään kuitenkin aerobi-
sella tasolla. Nämä kurssit ovat hyvää 
hikiliikuntaa ja peruskunnon kohotusta.
Raskaan tehon kursseilla on luvassa 
rankempi treeni, joka on intensiivinen 
ja kovatahtinen. Syke saattaa mennä 
anaerobiselle puolelle. Sopii rankem-
paa treeniä etsivälle.
Tehomerkintöjä on myös yhdistelmiä: 
Tällöin  pystyy itse päättämään, kuinka 
tehokkaan treenin tekee ja tehoa voi 
itse säädellä. 
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TANKOTANSSI  
Tankotanssi on hauska ja monipuolinen liikuntalaji, joka kehittää 
voimaa, notkeutta, liikkuvuutta ja kehonhallintaa! Liikkeet ja liikesarjat 
tehdään pystysuoralla tanssitangolla, joka on joko pingotettuna katon 
ja lattian väliin tai seisoo omalla jalustallaan eli stagella. 

Tankotanssi voi olla kaunista ja tanssillista, näyttävän akrobaattista tai kaikkea 
siltä väliltä! Tällä kurssilla tutustut tankotanssin alkeisiin alkaen perusteista. Har-
joittelet mm. pyörähdyksiä, erilaisia pitoja ja kiipeämistä. Et tarvitse aiempaa 
kokemusta lajista. Tule rohkeasti mukaan, taidot ja voimat karttuvat tekemällä. 
Kurssimaksu 15 €. Opettajana Mari-Elina Kottari.

1105317 TANKOTANSSI 
Kauhava 
Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Pe 27.10.–24.11.2023 klo 17.30–18.30 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

1105318 TANKOTANSSI 
Kauhava 
Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Pe 19.1.–16.2.2024 klo 17.30–18.30 
Ilmoittautuminen 11.1. mennessä.

I I

PARITANSSIT TUTUKSI
Lavatanssien alkeet hallitseville tai paritanssien alkeiskurssin suoritta-
neille. Kurssilla harjoiteltavat tanssilajit on mainittu kurssin otsikossa. 
Opettajana Anne-Marja Sillman.

1105202 PARITANSSIT TUTUKSI: 
bugg, hitaat, valssi ja jenkka/sottiisi
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 29.10.–3.12.2023 klo 13.00–16.00 
(ei 5.11.)
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä. 

1105204 PARITANSSIT TUTUKSI: 
Fusku, Masurkka ja Wanha tango
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 14.1.–25.2.2024 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu: 41 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

1105205 PARITANSSIT TUTUKSI: 
Lavatango, cha chaa ja rumbabolero
Evijärven Alapään nuorisoseura, 
Vasikka-ahontie 22 
Su 10.3.–21.4.2024 klo 13.00–16.00 
Kurssimaksu: 36 €  
Ilmoittautuminen 1.3. mennessä. 

1105311 PARITANSSIT TUTUKSI: 
bugg, kuviohumppa ja jenkka/sottiisi
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli, 
Ruotsalantie 103 
Ti 24.10.–28.11.2023 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 29 €  
Ilmoittautuminen 17.10. mennessä. 

1105312 PARITANSSIT TUTUKSI: 
fusku, tango, masurkka ja valssi
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli, 
Ruotsalantie 103 
Ti 9.1.–20.2.2024 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 32 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

1105313 PARITANSSIT TUTUKSI: 
Salsa, cha cha ja hidas blues
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli, 
Ruotsalantie 103 
Ti 5.3.–16.4.2024 klo 18.00–20.15 
Kurssimaksu: 32 €  
Ilmoittautuminen 26.2. mennessä.

II-III

TOIVE-
KURSSI
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I-III
BURLESKITANSSIN LYHYTKURSSIT
Mitä ihmettä on burleskitanssi? Tule mukaan työpajaan, tutustu bur-
leskitanssiin ja löydä erilainen tapa liikkua! Työpajan aikana käymme 
hieman läpi burleskin historiaa, burleskin ele- ja liikekieltä, hanskojen & muiden 
vaatekappaleiden riisuntaa ja tehdään helpohko koreografia. Kurssimaksu 10 €. 
Opettajana Jenni Hautala.

1105308 TUTUSTU BURLESKI-
TANSSIIN!
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
La 2.9.2023 klo 12.00–13.00 
Ilmoittaudu 26.8. mennessä. 

1105509 TUTUSTU BURLESKI-
TANSSIIN! 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 2.9.2023 klo 14.00–15.00 
Ilmoittaudu 26.8. mennessä. 

ZUMBA®
Zumba® Fitness on maailman suosituin tanssi-fitness-ohjelma. Zumba 
on tanssillinen tunti, jonka musiikki perustuu erilaisiin tanssimuotoihin,
 joita ovat merengue, reggaeton, salsa,cumbia, cha-cha, mambo, hip-hop, 
soca, bellydance ja afrikkalainen tanssi. Tunnilla yhdistetään helppoja tanssi-
askelia vuoroin nopeaan ja hitaaseen rytmiin. Liikkeet kohdistuvat käsivarsiin, 
vatsalihaksiin ja jalkoihin. Zumba-tunneilla liikkuminen on hauskaa ja helppoa, 
huomaamatta syke nousee, tulee hiki ja kalorit palavat. Kurssimaksu 23 €. 
Opettajana Alexandra Kostikova.

8301200 ZUMBA® 
Evijärven nuorisoseura, Pukkilantie 11 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 17.00–17.50 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301348 ZUMBA®  
Kauhavan Nuorisoseura, 
Kauppatie 113 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 17.00–17.50 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

I-III

8301500 ZUMBA®
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 19.05–19.55 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

1105510 BURLESKITANSSIN 
LYHYTKURSSI: hyöhenpuuhkat
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 21.10.2023 klo 14.00–15.30 
Koreografia höyhenpuuhkan kanssa. 
Ilmoittautuminen 14.10. mennessä.

1105515 BURLESKITANSSIN 
LYHYTKURSSI: Santa Baby!
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
La 2.12.2023 klo 14.00–15.30 
Pikkujoulukauteen sopiva koreografia. 
Ilmoittautuminen 25.11. mennessä. Jenni Hautala
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BURLESKITANSSI 
Tanssitunneilla otamme inspiraatiota burleskin historian liikekielestä. 
Esittävään burleskiin kuuluu olennaisena osana luova striptease, jota 
ei tunneilla alastomuuteen saakka tehdä. Kurssilla käydään hieman läpi 
burleskin historiaa, burleskin ele- ja liikekieltä, hanskojen sekä muiden vaatekap-
paleiden riisuntaa ja tehdään helpohkoa koreografiaa. 
Opettajana Jenni Hautala.

KUNTOTANSSI
Kuntotanssi on soolotanssitunti, jossa tärkeintä on tanssin ilo. Tanssimi-
sen lomassa kehittyy koordinaatio, kunto ja muisti! Tunnilla käytetään 
myös Neuro Latino -tansseja, jotka ovat suunniteltu henkilöille, joilla on 
neurologinen sairaus. Tanssit soveltuvat myös ikääntyneille. Kurssimaksu 12 € 
syksy ja 12 € kevät. Opettajana Eveliina Niemi.

NEURO LATINO
Neuro Latinossa tanssitaan erilaisia lattaritansseja yksin ilman paria. Voit tanssia 
seisten tai istuen. Askelsarjat ja musiikin tempo sopivat myös sellaisille 
henkilöille, joilla on jokin neurologinen sairaus. Tunnit sopivat erin-

omaisesti myös ikääntyneille. Tunnit sisältävät harjoitteita ja
   lyhyitä tanssisarjoja. Voit tanssia voit tanssikengillä, tossuilla tai 
  sukkasillaan. Opettajana Anne-Marja Sillman.

1105307 BURLESKITANSSI 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ke 20.9.–15.11.2023 klo 19.00–20.00 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 13.9. mennessä.

I-III

I-III

I-III

1105309 BURLESKITANSSI 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ke 17.1.–27.3.2024 klo 19.00–20.00 
Kurssimaksu: 24 €  
Ilmoittautuminen 10.1. mennessä. 

1105212 KUNTOTANSSI
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 26.10.–9.11.2023 klo 19.05–19.50 
Ilmoittautuminen 20.10. mennessä.

1105215 KUNTOTANSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 7.3.–21.3.2024 klo 19.05–19.20 
Ilmoittautuminen 1.3. mennessä.

1105536 NEURO LATINO 
Lappajärvi Itäkylän nuorisoseura 
Luomalantie 17 
Ti 12.9.–31.10.2023 klo 15.00–16.00
Anne-Marja Sillman 
Kurssimaksu 19 €
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä 

1105537 NEURO LATINO 
Lappajärvi Itäkylän nuorisoseura 
Luomalantie 17
Ti 9.1.–12.3.2024 klo 15.00–16.00

Anne-Marja Sillman 
Kurssimaksu: 21 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

1105305 NEURO LATINO 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo 
Fransuntie 4 A 1
Ke 13.9.–11.10.2023 klo 16.00–16.45
Tarja Fagerholm
Kurssimaksu 13 €
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä

TOIVE-
KURSSI
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LAPSI-VANHEMPI -TANSSI 
Tunnilla harjoitellaan liikkumis-
ta musiikin mukana erilaisten 
harjoitusten ja leikkien avulla 
oman aikuisen kanssa. Harjoitellaan 
myös erilaisia temppuja ja taitoja. 
Mukaan kevyet tossut ja juomapul-
lo. Luvassa leikkiä, luovuutta, liikettä, 
elämyksiä ja tanssin riemua! Vain van-
hempi ilmoittautuu ja maksaa kurs-
simaksun. Kerro lisätietoja-kohdassa 
mukaan tulevan lapsen/lasten nimet. 
Kurssimaksu 11 €. 
Opettajana Eveliina Niemi.

1105210 LAPSI-VANHEMPI  
-TANSSI 0–3 v. 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 21.9.–5.10.2023 klo 17.00–17.30 
Ilmoittautuminen 14.9. mennessä. 

1105512 LAPSI-VANHEMPI  
-TANSSI 0–3 v. 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 18.1.–1.2.2024 klo 17.00–17.30 
Ilmoittautuminen 11.1. mennessä. 

LASTEN JA NUORTEN TANSSIKURSSIT

LASTEN TANSSI
Tunnilla harjoitellaan liikkumista musiikin mukana erilaisten harjoitusten, 
liikesarjojen ja leikin avulla. Harjoitellaan myös erilaisia temppuja ja 
taitoja. Mukaan kevyet tossut ja juomapullo. Luvassa leikkiä, luovuutta, 
liikettä, elämyksiä ja tanssin riemua! Opettajana Eveliina Niemi.

1105211 LASTEN TANSSI 4–6 v. 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 14.9.–30.11.2023 klo 17.30–18.15 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

1105214 LASTEN TANSSI 4–6 v.
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 11.1.–28.3.2024 klo 17.30–18.15 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

I-III

I-III
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ZUMBA KIDS
Zumba Kids on energinen ja hauska tanssitunti. Tunneilla käytetään 
lapsille soveltuvia koreografioita ja soitetaan musiikkia, joissa yhdistyy 
mm. hip-hop, reggaeton ja cumbia. Tunneilla tutustutaan eri maihin ja niistä tu-
leviin tanssilajeihin leikkimistä unohtamatta. Zumba Kids -tunneilla koreografiat 
pilkotaan osiin ikätasoon sopivaksi. Mukaan juomapullo ja tossut. Kurssimaksu 
12 €. Opettajana Saata Kokko.

TANSSIMIX
Tutustutaan tanssilajien tekniikoihin ja elekieleen sekä nautitaan tanssin 
ilosta. Tunnit koostuvat lämmittelystä, tekniikkaharjoituksista ja koreografiasta 
venyttelyitä unohtamatta. 

STREET/SHOWTANSSI 
Tutustutaan tanssilajien tekniikoihin ja elekieleen sekä nautitaan tanssin 
ilosta. Tunnit koostuvat lämmittelystä, tekniikkaharjoituksista ja koreografias-
ta venyttelyitä unohtamatta. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. Opettajana 
Anna-Maija Kuusela.

I-III

I-III

I-III

1105319 ZUMBA KIDS JUNIOR 4-6 v. 
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli 
Ruotsalantie 103 
Su 10.9.–1.10.2023 klo 16.00–16.45 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1105320 ZUMBA KIDS 7–10 v.
Kauhava Ruotsalan monitoimihalli 
Ruotsalantie 103 
Su 10.9.–1.10.2023 klo 17.00–17.45 
Ilmoittautuminen 1.9. mennessä. 

1105217 TANSSIMIX 7–9 v.
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
To 14.9.–30.11.2023 klo 18.15–19.00 
Eveliina Niemi 
Kurssimaksu: 20 €  
Tanssilajeina showtanssi, hiphop, ba-
letti ja kansantanssi. Ilmoittautuminen 
7.9. mennessä. 

1105102 TANSSIMIX 7–9 v.
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
To 14.9.–12.10.2023 klo 17.45–18.30 
Inna Tkachenko 
Kurssimaksu: 13 €  
Opetus suurimmaksi osaksi elekie-
lellä, koska opettajana ukrainalainen 
tanssinopettaja. Ilmoittautuminen 7.9. 
mennessä. 

1105104 TANSSIMIX 10–12 v. 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
To 14.9.–13.10.2023 18.30–19.15 
Inna Tkachenko 
Kurssimaksu: 13 €  
Opetus suurimmaksi osaksi elekie-
lellä, koska opettajana ukrainalainen 
tanssinopettaja. Ilmoittautuminen 7.9. 
mennessä.

1105522 STREET/SHOWTANSSI 10-17 v. 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Su 17.9.–3.12.2023 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 10.9. mennessä. 

1105523 STREET/SHOWTANSSI 10-17 v. 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Su 14.1.–7.4.2024 klo 16.00–17.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.
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LIIKUNTA

Kuntosaliharjoittelua monipuolisesti laitteita ja vapaita painoja hyödyntäen. Aloit-
telijoiden kursseilla käydään läpi laitteiden turvallinen käyttö ja oikeat liikeradat 
rauhallisesti edeten. Treenataan monipuolisesti oman tason mukaan venyttelyä 
ja kehonhuoltoa unohtamatta. Tuntien sisällöt vaihtelevat opettajan mukaan.

KUNTOSALIKURSSIT

8301203 KUNTOSALI TUTUKSI  
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ti 5.9.2023 ja to 7.9.2023 klo 17.30–19.00 sekä 9.9.2023 klo 12.00–13.30 
Tutustumiskurssi soveltuu kaiken kuntoisille, koska harjoitteet tehdään 
ohjatusti oman kuntotason mukaan. Opettaja Aimo Sironen. Kurssimaksu 
14 €. Ilmoittautuminen 30.8. mennessä.

I

8301346 OHJATTU KUNTOSALI  
aloittelijat 
Kauhavan Fysioterapia, 
Einarintie 2, Kauhava
Ma 11.9.–27.11.2023  klo 11.45–13.00 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 30 €. Kuntosalimaksu 
3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €.
Ilmoittautuminen 4.9 mennessä. 

8301347 OHJATTU KUNTOSALI 
aloittelijat
Kauhavan Fysioterapia, 
Einarintie 2, Kauhava.
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 11.45–13.00 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 30 €. kuntosalimaksu 
3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 31 €.
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301115 OHJATTU KUNTOSALI
Alahärmä, Fysioterapia Härmän 
Kuntokeidas, Härmäntie 10 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 14.00–15.00 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 €. Lisäksi salimaksu 
3,5 €/krt., salimaksun voi suorittaa 
myös liikuntaseteleillä. 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301116 OHJATTU KUNTOSALI  
Alahärmä, Fysioterapia  
Härmän Kuntokeidas,  
Härmäntie 10 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 14.00–15.00 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 €. Lisäksi salimaksu 
3,5 €/krt., salimaksun voi suorittaa 
myös liikuntaseteleillä. 
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

8301510 OHJATTU KUNTOSALI  
Lappajärvi Itäkylän kuntosali, 
Koulutie 34 
To 14.9.–30.11.2023  
klo 17.30–18.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301511 OHJATTU KUNTOSALI 
Lappajärvi Itäkylän kuntosali, 
Koulutie 34 
To 11.1.–28.3.2024 
klo 17.30–18.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

I

I

I-II

I-II

I-II

I-II
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8301430 OHJATTU KUNTOSALI
Kortesjärvi Liikuntatalo, 
Mannisentie 13 
To 14.9.–30.11.2023 
klo 18.30–19.30 
Heli Lahti / Iina Kokkila 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301108 MIESTEN  
OHJATTU KUNTOSALI
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 19.00–20.00 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 €. Lisäksi salimaksu 
3,50 €/krt., salimaksun voi suorittaa 
myös liikuntaseteleillä. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

I-II I-II

I-II

8301109 MIESTEN OHJATTU  
KUNTOSALI
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 19.00–20.00 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 € . Lisäksi salimaksu 
3,50 €/krt., salimaksun voi suorittaa 
myös liikuntaseteleillä. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

I-II
KAHVAKUULA
Kahvakuulatunnilla treenaat yhden lihaksen sijasta useaa lihasryhmää
kerralla. Kahvakuula kehittää lihaskunnon lisäksi kehonhallintaa, tasa-
painoa, kestävyyttä ja liikkuvuutta. Treeneissä tehtävät liikkeet ovat yksinkertai-
sia ja jokainen harjoittelee itselleen sopivan kokoisella kahvakuulalla, joten tunti 
sopii kaikille. Tunnille oma kahvakuula, juomapullo ja jumppamatto mukaan! 
Kurssimaksu 25 €.

8301142 KAHVAKUULA  
Alahärmä lukion liikuntasali, 
Koulukuja 5 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–19.00 
Jaakko Tyni. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301144 KAHVAKUULA  .
Alahärmä lukion liikuntasali, 
Koulukuja 5 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–19.00 
Jaakko Tyni. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301533 KAHVAKUULA   
Lappajärvi Länsirannan koulu, 
Ylirannantie 89 
To 14.9.–30.11.2023 klo 18.00–19.00 
Sanna Takala Ilmoittautuminen 7.9. 
mennessä. 

8301534 KAHVAKUULA  
Lappajärvi Länsirannan koulu, 
Ylirannantie 89 
To 11.1.–28.3.2024 klo 18.00–19.00 
Sanna Takala 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

Jaakko Tyni. 
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Kiitos ihanasta ja rentouttavasta 
kurssista!

(Opiskelijapalaute)

”

Tärkeä jumppa ikäihmiselle, että 
voi vähän pitää huolta omasta 
kunnostaan.  

(Opiskelijapalaute)

”
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8301220 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 9.30–10.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.   

8301221 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI  
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 9.30–10.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €  
Lisäksi kuntoilukeskus perii salimaksun 
10 €/kurssi. Kuntoilukeskuksen vuosi-
jäsenet (vuosimaksu 320 €) on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 2.1. 
mennessä. 

8301222 SENIORIEN   
KUNTOPIIRI
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 10.30–11.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €  
Lisäksi kuntoilukeskus perii salimaksun 
10 €/kurssi. Kuntoilukeskuksen vuosi-
jäsenet (vuosimaksu 320 €) on vapau-
tettu maksusta.  Ilmoittautuminen 5.9. 
mennessä.

SENIOREIDEN KUNTOSALIKURSSIT
8301223 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 10.30–11.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301224 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI  
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 9.30–10.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301225 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 9.30–10.30 
 Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

I-II I-II

I-II I-II
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Opettaja mitä mainion osaa ohjata hyvin.  
Ihanan pirteä ja energinen opettaja, kurssilta 
poistui aina hymy huulilla.

(Opiskelijapalaute)

”
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8301226 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI  
Evijärven kuntoilu- 
keskus, Peltoaho 8 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 10.30–11.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301267 SENIORIEN  
KUNTOPIIRI
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
Ke 10.30–11.30, 10.1.–27.3.2024 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 23 €. Lisäksi kuntoilu-
keskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuo-
simaksu 320 €) on vapautettu maksus-
ta. Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301106 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
To 14.9.–30.11.2023 klo 10.50–11.50 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 € . Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
8.9. mennessä. 

8301107 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
To 11.1.–28.3.2024 klo 10.50–11.50 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
5.1. mennessä.

8301327 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit  
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2 
Kauhava 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 10.20–11.35 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301328 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit
Kauhavan Fysioterapia, 
Einarintie 2, Kauhava 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 10.20–11.35 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301344 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit  
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 8.30–9.45 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

8301345 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 8.30–9.45 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.  

I-II
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8301352 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit  
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 12.00–13.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8301353 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 12.00–13.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301386 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit  
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 8.00–9.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301387 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Kauhavan Fysioterapia, 
kuntosali, Einarintie 2, 
Kauhava
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 8.00–9.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntosali-
maksu 3,50 €/kerta tai 10 kerran kortti 
31 €. Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301427 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit  
Kortesjärvi Liikuntatalo, 
Mannisentie 13 
To 14.9.–30.11.2023 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301428 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Kortesjärvi Liikuntatalo, 
Mannisentie 13 
To 11.1.–28.3.2024 klo 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä.

8301604 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit  
Ylihärmä Kiistola, 
Rannanjärventie 89 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301605 OHJATTU KUNTOSALI 
seniorit
Ylihärmä Kiistola, 
Rannanjärventie 89 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

8301606 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Ylihärmä Kiistola, 
Rannanjärventie 89 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 16.30–17.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 
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8301607 OHJATTU KUNTOSALI  
seniorit
Ylihärmä Kiistola, 
Rannanjärventie 89 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 16.30–17.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301100 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit 
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 9.30–10.30,  
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
5.9. mennessä.  

8301101 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit  
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 9.30–10.30 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
2.1. mennessä. 

8301110 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
ryhmäliikunta Härmäntie 10 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 15.30–16.30 
Jaakko Heikkilä, Harriet Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,5 €/krt, salimaksun voi 
suorittaa myös liikuntaseteleillä. 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301111 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI 
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 15.30–16.30 
Jaakko Heikkilä, Harriet Heikkilä 
Kurssimaksu: 55 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,5€/kerta, salimaksun voi 
suorittaa myös liikuntaseteleillä.
Ilmoittautuminen 4.1. mennessä. 

8301102 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 9.30–10.30 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
6.9. mennessä. 

8301103 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit  
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 9.30–10.30 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301104 NAISTEN  OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
To 14.9.–30.11.2023 klo 9.30–10.30 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €  
Lisäksi alennettu salimaksu 3,50 €/krt. 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 
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HUOM!  Toteutuville kursseille 
voi ilmoittautua myös ennakko-
ilmoittautumispäivän jälkeen, 

ellei kurssi ole jo täynnä. 
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LIHASKUNTOJUMPAT
Monipuolista lihaskuntojumppaa oman kehon painoa ja erilaisia välineitä hyö-
dyntäen. Tunnit sisältävät lämmittelyn, lihaskunto-osuuden sekä venyttelyn. Mu-
kaan juomapullo ja jumppa-alusta. Kurssien sisällöt vaihtelevat ohjaajan mukaan.

8301105 NAISTEN  OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
To 11.1.–28.3.2024 klo 9.30–10.30 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €  
Lisäksi alennettu salimaksu 3,50 €/krt.  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301282 NAISTEN OHJATTU  
KUNTOSALI  
Evijärven kuntoilu-
keskus, Peltoaho 8 
To 14.9.–30.11.2023 klo 17.00–18.00 
Heli Lahti / Iina Kokko 
Kurssimaksu: 25 €. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kun-
toilukeskuksen vuosijäsenet on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 7.9. 
mennessä.

8301128 MIESTEN  OHJATTU KUN-
TOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 10.50–11.50 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/krt. Ilmoittautuminen 
6.9. mennessä. 

8301129 MIESTEN  OHJATTU  
KUNTOSALI seniorit
Alahärmä, Fysioterapia 
Härmän Kuntokeidas, 
Härmäntie 10 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 10.50–11.50 
Jaakko Heikkilä 
Kurssimaksu: 50 €. Lisäksi alennettu 
salimaksu 3,50 €/kerta. Ilmoittautumi-
nen 3.1. mennessä.

I-II I-II

I-III-II

8301624 SPORT-COCKTAIL
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ke 13.9.–29.11.2023 
klo 17.30–18.30 
Kati Mäki 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8301625 SPORT-COCKTAIL 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ke 10.1.–27.3.2024 
klo 17.30–18.30 
Kati Mäki 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301383 LIIKUNTARYHMÄ
Mäenpään kylätalo 
Mäenpääntie 433, Kauhava 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 9.00–10.00 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301384 LIIKUNTARYHMÄ
Mäenpään kylätalo 
Mäenpääntie 433, Kauhava
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 9.00–10.00 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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8301408 MIESTEN JA NAISTEN 
LIHASKUNTOTUNTI 
Kortesjärvi Pirttisen 
nuorisoseura, Pirttisentie 311 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 16.30–17.30 
Kati Mäki 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301409 MIESTEN JA NAISTEN 
LIHASKUNTOTUNTI 
Kortesjärvi Pirttisen 
nuorisoseura, Pirttisentie 311 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 16.30–17.30 
Kati Mäki 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301118 LADY-JUMPPA
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21 
Ke 13.9.–22.11.2023 klo 18.00–19.00 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301119 LADY-JUMPPA  
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–19.00 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 21 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301120 NAISTEN JUMPPA
Alahärmä Perkiömäen 
kylätalo, Korventie 69 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 19.15–20.15 
Iida Huhtaluhta 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301121 NAISTEN JUMPPA
Alahärmä Perkiömäen kylä-
talo, Korventie 69 
Ti 9.1.–27.3.2024 klo 19.15–20.15 
Iida Huhtaluhta 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301126 NAISTEN LIIKUNTA
Alahärmä Ekolan kylä-
seuran kokoustilat, 
Sudenportintie 
Ti 12.9.–28.11.2023 
klo 18.00–19.00 
Iida Huhtaluhta 
Kurssimaksu: 25 €  
Monipuolista lihaskuntojumppaa 
oman kehon painoa ja erilaisia väli-
neitä hyödyntäen. Tunnit sisältävät 
lämmittelyn, lihaskunto-osuuden sekä 
venyttelyn. Ilmoittautuminen 7.9. men-
nessä. 

8301127 NAISTEN LIIKUNTA
Alahärmä Ekolan kylä-
seuran kokoustilat, 
Sudenportintie 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–19.00 
Iida Huhtaluhta 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301152 RAAVASTEN MIÄSTEN  
ROPAN RIMMAUS  
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–19.00 
Päivi Sillanpää 
Kurssimaksu: 25 €. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301153 RAAVASTEN MIÄSTEN  
ROPAN RIMMAUS
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 10.00–11.00 
Päivi Sillanpää 
Kurssimaksu: 25 €. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301325 MIESTEN LIIKUNTA
Kauhava koulukeskus,
 Jylhäntie 14 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.30–19.30 
Raimo Siltala 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 
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8301326 MIESTEN LIIKUNTA
Kauhava koulukeskus, 
Jylhäntie 14 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.30–19.30 
Raimo Siltala 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301506 MIESTEN KUNTOPIIRI
JAMI Lappajärven toimi-
piste: liikuntasali ja ns. 
vanha kuntosali 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 19.00–20.30 
Matti A Takala 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä 

8301507 MIESTEN KUNTOPIIRI 
JAMI Lappajärven toimi-
piste:liikuntasali ja ns. 
vanha kuntosali 
Ke 10.1.–17.4.2024 klo 19.00–20.30 
Matti A Takala 
Kurssimaksu: 41 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301508 MIESTEN LIIKUNTA
Lappajärvi Länsirannan 
koulu, Ylirannantie 89 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.30–20.00 
Mikko Puro 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

8301509 MIESTEN LIIKUNTA  
Lappajärvi Länsirannan 
koulu, Ylirannantie 89 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.30–20.00 
Mikko Puro 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301610 UKKOJUMPPA  
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 19.00–20.00 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä 

8301611 UKKOJUMPPA 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 19.00–20.00 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.1 mennessä. 

8301135 SENIORIJUMPPA  
Alahärmä Härmän-
kylän Ns, Onnelanranta 
Ma 11.9.–27.11.2023 
klo 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

8301136 SENIORIJUMPPA
Alahärmä Härmän-
kylän Ns, Onnelanranta 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 15.30–16.30 
Aimo Sironen 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301150 SENIORILADY-JUMPPA 
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21  
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 9.30–10.30 
Päivi Sillanpää 
Kurssimaksu: 25 €.  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.  

8301151 SENIORILADY-JUMPPA 
Alahärmä, FysioSillanpää, 
Härmäntie 21
Ma 8.1.–25.3.2024 
klo  9.30–10.30 
Päivi Sillanpää 
Kurssimaksu: 25 €. 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

I-III

I-III

I-III
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Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

LI
IK

UNTAPASSI

Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
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Liikuntapassilla voit osallis-
tua opiston liikuntaryhmiin 
joustavasti omien aikatau-

lujesi mukaan. Hinta 58 €/syksy ja 
58 €/kevätlukukausi. Lue lisää s. 5.
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PUMPPI
Pumppi on monipuolinen lihaskuntotunti. Harjoituksissa käytetään 
pumppipainoa, kahvakuulaa, kuminauhaa ja kehonpainoharjoittelua. 
Jokainen harjoittelee itselle sopivilla painoilla, joten tunti sopii kaikille. Harjoittelu 
painottuu kestovoimaan ja opit samalla vapaan painon harjoittelun perusteet. 
Opettaja Aimo Sironen.

I-III

8301294 PUMPPI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 17.30–18.30 
Kurssimaksu 42 €. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kun-
toilukeskuksen vuosijäsenet on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 6.9. 
mennessä. 

8301295 PUMPPI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 17.30–18.30 
Kurssimaksu 42 €. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kun-
toilukeskuksen vuosijäsenet on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 3.1. 
mennessä.

8301512 PUMPPI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
To 14.9.–30.11.2023 
klo 19.00–20.00 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301513 PUMPPI 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
To 11.1.–28.3.2024 klo 19.00–20.00 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301422 PUMPPI 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.30–19.30  
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9.

8301423 PUMPPI 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ma 8.1.–25.3.2024 18.30–19.30 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

SYKEJUMPPA
Tunti koostuu sykkeen noston ja lihaskuntoharjoitteiden vuorottelusta, 
liikkuvuutta unohtamatta. Kokeillaan tabata/hiit -treeniä. Treeni sisältää 
hyppyjä, myös hypyttömät vaihtoehdot. Mukaan juomapullo ja oma alus-
ta. Opettaja Kati Mäki. Kurssimaksu 25 €

8301492 SYKEJUMPPA 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.00–19.00   
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301493 SYKEJUMPPA 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

III
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Jääkärintie 85 
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CROSSI
Crosstraining on kiertoharjoittelua, jossa tehdään erilaisia liikkeitä 
intervalliharjoittelun tapaan. Treenataan tehokkaasti, ja liikkeiden välillä 
on lyhyt lepo ennen siirtymistä seuraavaan harjoitteeseen. Treeni on yhdistelmä 
voima- ja kestävyystreeniä ja harjoitusvälineitä vaihdellaan monipuolisesti. Sou-
tu, perinteiset voimaharjoitteluvälineet, kuntopallo, kahvakuula jne. Kurssi sopii 
kaikille, sillä treeni tehdään juuri sinulle sopivilla painoilla. Haasta itsesi monipuo-
lisella treenillä. Kurssimaksu 42 € syksy ja 42 € kevät. Lisäksi kuntoilukeskus perii 
salimaksun 10 €/kurssi. Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet on vapautettu maksusta. 
Opettaja Aimo Sironen.

I-III

8301291 CROSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 13.1.–6.4.2024 klo 12.50–13.50 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301298 CROSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 13.1.–6.4.2024 klo 14.00–15.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

8301290 CROSSI
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 16.9.–9.12.2023 klo 12.50–13.50 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä 

8301297 CROSSI 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 16.9.–9.12.2023 klo 14.00–15.00 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

I

8301388 AAMUN AVAUS  
LIIKUNNALLA
Helmiranta, Helminkuja 3, 
Kauhava, Helminkuja 3 
Ti 12.9.–28.11.2023 10.00–10.45 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

TULES-RYHMÄ
Monipuolinen jumppa tuolilla istuen huomioiden osallistujien liikunta-
ja toimintakyky. Koordinaatiota, lihaskuntoa ja liikkuvuutta kehittäviä ja 
ylläpitäviä harjoituksia musiikin tahdissa. Mukaan mukavat vaatteet ja juoma-
pullo. Lisätietoja: halutessasi osa liikkeistä seisaalla. Opettaja Tarja Fagerholm. 
Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. 

8301354 TULES-RYHMÄ 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, Fran-
suntie 4 A 1, Kauhava, Fransuntie 4 A 1 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 10.40–11.40 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301355 TULES-RYHMÄ 
Kauhava Kuntokeksus Korjaamo, Fran-
suntie 4 A 1, Fransuntie 4 A 1 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 10.40–11.40 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

8301389 AAMUN AVAUS  
LIIKUNNALLA
Helmiranta, Helminkuja 3, 
Kauhava, Helminkuja 3 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 10.00–10.45 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.
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TOIMINNALLINEN TREENI
Toiminnallinen harjoitus eri välineitä tai kehonpainoa hyödyntäen 
sopii kaikille! Jokaiselle löytyy oma taso ja ohjaaja antaa useita eri 
vaihtoehtoja liikkeisiin. Treeneissä tehtävät liikkeet ja harjoitteet kehittävät kehon 
lihasvoimaa, kestävyyttä, liikkuvuutta, tasapainoa ja koordinaatiota. Treeni sisäl-
tää alkulämmittelyn, kuntopiiriosuuden sekä palauttelun/loppuvenyttelyt. Mu-
kaan jumppa-alusta ja juomapullo. Tuntien sisällöt vaihtelevat opettajan mukaan.

8301505 TOIMINNALLINEN TREENI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 18.00–19.00 
Sanna Takala 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301591 TOIMINNALLINEN TREENI 
seniorit
Lappajärvi Lappis-Areena 
Nissintie 49 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 13.30–14.30 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301594 TOIMINNALLINEN TREENI 
seniorit
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 13.30–14.30 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301359 TOIMINNALLINEN TREENI 
Kauhava Alakylän kyläareena, Vanha 
Lapuantie 22 
Ma 11.9.–6.11.2023 klo 17.30–18.15 
Saija Lindholm 
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä 

8301360 TOIMINNALLINEN TREENI 
Kauhava Alakylän kyläareena, Vanha 
Lapuantie 22 
Ma 8.1.–4.3.2024 klo 17.30–18.15 
Saija Lindholm 
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä

8301504 TOIMINNALLINEN TREENI 
Lappajärvi Lappis-Areena, Nissintie 49 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 18.00–19.00 
Sanna Takala 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

I-III

VESIJUMPPA
Nivelystävällistä vesiliikuntaa, lihaskuntoliikkeitä ja venyttelyä mu-
siikin tahdissa. Käytössä on erilaisia välineitä. Sopii myös aloitteli-
joille. Allasmaksu maksetaan Kivitippuun 8 €/kerta. Ilmoittautumi-
nen 5.9. mennessä. Opettaja Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 20 €.

8301528 VESIJUMPPA 
Kivitippu, Nykäläntie 137, 
Lappajärvi 
Ti 12.9.–28.11.2023 
klo 16.15–17.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

8301529 VESIJUMPPA 
Kivitippu, Nykäläntie 137, 
Lappajärvi 
Ti 12.9.–28.11.2023 
klo 17.15–18.00 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä.

II
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KESTÄVYYSTREENIT
PYÖRÄSPINNING + SOUTUSPINNING
Voit tehdä treenin soutamalla tai pyörällä. Tunti soveltuu kaiken-
tasoisille, sillä treenaaja määrittelee rasitustason itse. Käytössä on wattipyörät ja 
C2-soutulaitteet. Halutessaan pyöräilijät/soutajat voivat käyttää Firstbeat Sports 
-sykeseurantaa, jonka avulla pystytään varmistamaan harjoittelu oikeilla tehoil-
la. Wattipyörän/soutulaitteen tarkan palautteen perusteella pystyt seuraamaan 
kunnon kehitystä. Voit myös halutessasi tehdä kurssin aikana kuntotestin watti-
pyörällä tai soutulaitteella. Lisäksi kuntoilukeskus perii salimaksun 10 €/kurssi. 
Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuosimaksu 320 €) on vapautettu maksusta. 
Opettaja Aimo Sironen. Kurssimaksu 42 € syksy ja 42 € kevät. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kuntoilukeskuksen vuosijäsenet (vuosimaksu 
320 €) on vapautettu maksusta.

KANGOO JUMPS
Tutustutaan kenkiin ja niiden toimintaan. Harjoitellaan kengillä liikku-
mista jokainen omalla tasollaan kaikessa rauhassa. Kangoo Jumps -kengät on ke-
hitetty kuntoutustarkoitukseen ja niiden patentoitu iskunvaimennusjärjestelmä 
pitää huolen, että harjoittelu on turvallista, mutta myös tehokasta. Tästä syystä 
ne sopivat erityisesti henkilöille, joilla on haasteita nivelten kanssa. Tunnille tarvi-
taan varusteeksi vähintään puoleen sääreen ulottuvat sukat, vesipullo ja iloinen 
mieli. Kenkävuokra 5 €/kerta, voit käyttää myös omia. 
Lisätietoja Tiia Viiperiltä 040 568 1323. Kurssimaksu 11 €.

I-III

I-II

8301204 PYÖRÄSPINNING +  
SOUTUSPINNING 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Pe 15.9.–1.12.2023 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

8301205 PYÖRÄSPINNING +  
SOUTUSPINNING 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Pe 12.1.–5.4.2024 klo 17.00–18.00 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

8301206 PYÖRÄSPINNING +  
SOUTUSPINNING 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 16.9.–9.12.2023 klo 15.30–16.30 
Ilmoittautuminen 10.9. mennessä.

8301207 PYÖRÄSPINNING +  
SOUTUSPINNING 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
La 13.1.–6.4.2024 klo 15.30–16.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

8301440 KANGOO JUMPS 
Kortesjärvi Purmojärven koulu, 
Purmojärventie 739 
To 5.10.–12.10.2023 klo 19.15–20.15  
Ilmoittautuminen 28.9. mennessä. 

8301539 KANGOO JUMPS 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
To 5.10.–12.10.2023 klo 17.30–18.30 
Ilmoittautuminen 28.9. mennessä.
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8301122 TUOLIJUMPPA   
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
To 14.9.–23.11.2023 klo 9.00–10.00 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301123 TUOLIJUMPPA  
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
To 11.1.–28.3.2024 klo 9.00–10.00 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 7.1. mennessä. 

8301260 TUOLIJUMPPA  
Evijärvi Vasikka-ahon 
Monitoimitalo/Sopula, 
Vasikka-ahontie 70 
Ma 11.9.–23.10.2023 klo 12.00–12.45 
Heli Lahti 
Kurssimaksu: 10 €. 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

8301278 TUOLIJUMPPA
Evijärvi, Viskarinaukio 3 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 11.30–12.30 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301279 TUOLIJUMPPA
Evijärvi, Viskarinaukio 3 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 11.30–12.30 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

TUOLIJUMPAT
Monipuolinen jumppa tuolilla istuen huomioiden osallistujien liikunta- ja toi-
mintakyky. Koordinaatiota, lihaskuntoa ja liikkuvuutta kehittäviä ja ylläpitäviä 
harjoituksia musiikin tahdissa. Mukaan mukavat vaatteet ja juomapullo. Tuntien 
sisällöt vaihtelevat ohjaajan mukaan.

I-III

I-III

I-III

I-III

I-III

I-III

I-III

8301602 TUOLIJUMPPA  
Ylihärmän palvelukeskus, 
Leinosentie 15 
Ma 11.9.–20.11.2023 klo 10.00–10.45 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301603 TUOLIJUMPPA
Ylihärmän palvelukeskus, 
Leinosentie 15 
Ma 8.1.–1.4.2024 klo 10.00–10.45 
Elisa Heimonen 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

8301546 TUOLIJUMPPA
Lappajärvi Kivitippu, 
Nykäläntie 137 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 15.00–16.00 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8301547 TUOLIJUMPPA  
Lappajärvi Kivitippu, 
Nykäläntie 137 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 15.00–16.00 
Paula Koski 
Kurssimaksu: 20 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

To 11.1.–28.3.2024 klo 9.00–10.00 

Ma 11.9.–20.11.2023 klo 10.00–10.45 

Ma 8.1.–1.4.2024 klo 10.00–10.45 

Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

I-II

I-II
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8301612 TUOLIJUMPPA 
Ylihärmä Pakan kylätalo 
Vaasantie 901 B 
Ke 13.9.–22.11.2023 
klo 10.00–11.00
Mia Ylinen 
Kurssimaksu: 20 € 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.
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KEHONHUOLTO, PILATES JA JOOGA

KEHONHUOLTO
Kehonhuoltoa, mukana venyttelyä, keppijumppaa ja pilatestyyppisiä 
liikkuvuusharjoittelua. Tutustutaan myös pilatesrullaan, jonka avulla 
edistetään palautumista lihaskalvoja muokkaamalla. Myös muut palau-
tumista edistävät välineet käytössä. Sopii kaikenikäisille, myös senioreille. 
Opettaja Aimo Sironen.

8301292 KEHONHUOLTO 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.35–19.35 
Kurssimaksu: 42 €. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kun-
toilukeskuksen vuosijäsenet on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 7.9. 
mennessä.

8301293 KEHONHUOLTO 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.35–19.35 
Kurssimaksu: 42 €. Lisäksi kuntoilukes-
kus perii salimaksun 10 €/kurssi. Kun-
toilukeskuksen vuosijäsenet on vapau-
tettu maksusta. Ilmoittautuminen 5.1. 
mennessä.

8301424 KEHONHUOLTO 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 19.35–20.35 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301425 KEHONHUOLTO 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 19.35–20.35  
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

8301514 KEHONHUOLTO 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
To 14.9.–30.11.2023 klo 20.00–21.00  
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä.

8301515 KEHONHUOLTO 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
To 11.1.–28.3.2024 klo 20.00–21.00  
Kurssimaksu: 25 €
Ilmoittautuminen 5.1. 

I-II

LI
IK

UNTAPASSI

LI
IK

UNTAPASSI

LI
IK

UNTAPASSI

LI
IK

UNTAPASSI

8301608 KEHONHUOLTO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3 
Ti 17.50–18.50 
12.9.–28.11.2023  
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301609 KEHONHUOLTO 
Ylihärmän yhtenäiskoulu 
Lakiankulma 3 
Ti 17.50–18.50 
9.1.–26.3.2024  
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 
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UNTAPASSI LI
IK
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HUOM!  Toteutuville kursseille voi ilmoittautua myös ennakko-
ilmoittautumispäivän jälkeen, ellei kurssi ole jo täynnä. 
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I

I-II

PILATEKSEN ALKEET
Kehitetään keskivartalon lihasten hallintaa, lantionpohjalihaksistoa 
sekä rangan liikkuvuutta. Liikkeitä tehostetaan hengityksen avulla. 
Sopii hyvin selän kuntoutukseen. Liikkeet tehdään lattiatasolla. Alkuverryttely 
seisten. Tunnin lopussa rauhalliset venytykset. Ota mukaan alusta ja niskatyyny/
pyyhe. Opettaja Tarja Fagerholm. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät.

8301332 PILATEKSEN ALKEET
Nahkalan ent.koulu, 
Kauppatie 165, Kauhava
Ma 11.9.–27.11.2023 
klo 19.15–20.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301333 PILATEKSEN ALKEET  
Nahkalan ent. koulu, 
Kauppatie 165, Kauhava 
Ma 8.1.–25.3.2024 
klo 19.15–20.15 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PILATES & VENYTTELY
Tunti koostuu 30 min Pilates -osuudesta ja 30 min venyttelyosuudesta. 
Pilateksen avulla voit kehittää voimaa ja notkeutta sekä kiinteyttää 
vartaloa. Pystyt myös parantamaan ryhtiä, hengitystä ja stressin hallintaa. Ve-
nyttelyosa sisältää venyttelyä ja aktiivista kohdevenyttelyä. Kurssilla tutustutaan 
myös pilatesrullaan, jonka avulla edistetään palautumista. Opettaja Aimo Siro-
nen. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät.  

8301137 PILATES & VENYTTELY 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 16.35–17.35 
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

I-III
8301438 KEPPIJUMPPA
Kortesjärven Kirkonkylän nuorisoseura, Kukkolantie 29 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–18.45
Heli Lahti / Iina Kokkila. Tunnilla harjoitetaan lihaskuntoa ja koordinaatiota, liik-
kuvuutta sekä kehonhallintaa. Hyödynnetään isoja lihasryhmiä kuormittavia 
liikkeitä. Tunnin tehokkuuteen pystyt itse vaikuttamaan. Tuntiin sisältyy alku-
lämmittely, lihaskunto-osuus ja venyttelyosio. Mukaan jumppamatto ja vesipullo. 
Kurssimaksu: 20 €  Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8301138 PILATES & VENYTTELY 
Alahärmä Härmänkylän Ns, 
Onnelanranta 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 16.35–17.35 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

Tarja Fagerholm
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I-III
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I-IIIVENYTELLEN VETREÄKSI, TAIVUTELLEN TAIPUISAKSI
Venyttelypainotteista perusjumppaa kaiken ikäisille. Kurssilla lihaksia 
vahvistavia ja venyttäviä liikkeitä sekä rentoutusta. Ei vaikeita askelsarjoja, 
hyppyjä tai juoksua. Ota mukaasi jumppa-alusta, harjanvarsi/keppi sekä liuku-
mattomat tossut tai jumppakengät! Opettaja Tarja Paalanen. 
Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät.

8301208 VENYTELLEN VETREÄKSI, 
TAIVUTELLEN TAIPUISAKSI 
Evijärven Kirkonkylän koulu, 
Voltintie 6 
Ma 11.9.–27.11.2023 
klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301209 VENYTELLEN VETREÄKSI, 
TAIVUTELLEN TAIPUISAKSI 
Evijärven Kirkonkylän koulu, 
Voltintie 6 
Ma 8.1.–25.3.2024 
klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

NISKA-HARTIAJUMPPA
Tunnilla vahvistetaan monipuolisesti kehon painolla sekä erilaisilla 
välineillä vartalon tukilihaksia sekä lisätään liikkuvuutta ylävartaloon 
helpottaen niska-hartiaseudun kiputiloja. Liikkeissä laajasti vaihtoehtoja, joista 
pystyt valitsemaan itsellesi mieluisat. Opettaja Heli Lahti. Kurssimaksu 14 €.

8301432 KORTESJÄRVEN  
NISKA-HARTIAJUMPPA 
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85
Ma 11.9.–23.10.2023 
klo 9.30–10.15 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

8301284 NISKA-HARTIAJUMPPA 
Evijärven kuntoilukeskus, 
Peltoaho 8 
Ma 11.9.–23.10.2023 
klo 10.50–11.35 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä.

8301436 VENYTTELY
Kortesjärven yhtenäiskoulu, 
Jääkärintie 85
Ke 13.9.–29.11.2023 
klo 19.00–19.45  
Kehoa huoltava venyttelytunti, jossa 
keskitytään lisäämään liikkuvuutta 
ja vähentämään kireyksiä lihaksissa. 
Tuntiin sisältyy rauhallinen, avaava 
alkulämmittely sekä monipuolisia ve-
nytyksiä ja erilaisia venytystekniikoita. 
Mukaan jumppamatto ja juomapul-
lo. Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 
Opettaja Heli Lahti ja Iina Kokkila. Kurs-
simaksu 20 €.

Todella rentouttava ja tehokas. 
Huippuvetäjä!

(Opiskelijapalaute)

Kurssi oli mielenkiintoinen ja 
inspiroiva monella tapaa. 
Kurssin vetäjän asenne oli 
positiivisen kannustava joka 
suhteessa. Vetäjä oli laatinut 
ja myös toteutti jokaisen 
tunnin monipuolisesti  

(Opiskelijapalaute)
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HATHAJOOGA
Hathajooga tarjoaa rauhallisesti virtaavia voimaa, liikkuvuutta ja 
tasapainoa vahvistavia fyysisiä liikkeitä eli asanoita yhdistettynä hengitys- ja läs-
näoloharjoituksiin. Hathajooga tarjoaa mahdollisuuden kulkea kohti sisäisen rau-
han ja tasapainon tunnetta kehollisen harjoituksen kautta. Tunnilla edetään kehoa 
kuunnellen ja sitä kunnioittaen. Osallistuaksesi et tarvitse aiempaa kokemusta joo-
gan harrastamisesta. Varaa mukaan oma jooga-/jumppamatto ja raikasta juotavaa. 
Päälle vaatetta, jossa on hyvä liikkua. Halutessasi viltti loppurentoutumista varten. 
Opettaja Anette Hietalahti. Kurssimaksu 25 € syksy ja 25 € kevät. Ei opistopassilla.

JOOGA

8301337 YIN-JOOGAN LYHYTKURSSI: 
täysikuu 
Kauhava Pelkolan 
ent. koulu, Pelkolantie 138 
Pe 27.10.2023 klo 17.30–19.30 
Viivähdetään yhdessä rauhallisen yin-
joogaharjoituksen äärellä. Yin-jooga 
on lempeä joogamuoto, jossa hellite-
tään kehon ja mielen kireyksiä pitkä-
kestoisilla asennoilla. Hiljennymme 
oman itsemme äärelle ja keskitymme 
rauhoittavaan olemiseen. Päätämme 
harjoituksen äänimaljarentoutukseen. 
Mukaan lämmin ja joustava vaatetus, 
joogamatto sekä viltti ja tyyny. 
Opettaja Merja Virtakangas. Kurssi-
maksu 11 €. Ei opistopassilla. Ilmoit-
tautuminen 20.10. mennessä

8301338 YIN-JOOGAN LYHYTKURSSI: joulurauhaa 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, Pelkolantie 138 
To 14.12.2023 klo 17.30–19.30 
Merja Virtakangas 
Viivähdetään yhdessä rauhallisen yin-joogaharjoituksen äärellä. Yin-jooga on 
lempeä joogamuoto, jossa hellitetään kehon ja mielen kireyksiä pitkäkestoisilla 
asennoilla. Hiljennymme oman itsemme äärelle ja keskitymme rauhoittavaan 
olemiseen. Päätämme harjoituksen äänimaljarentoutukseen. Mukaan lämmin 
ja joustava vaatetus, joogamatto sekä viltti ja tyyny. Opettaja Merja Virtakangas. 
Kurssimaksu 11 €. Ei opistopassilla. Ilmoittautuminen 7.12. mennessä.
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8301230 HATHAJOOGA 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 16.20–17.20 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301232 HATHAJOOGA 
Evijärven kuntoilukeskus, Peltoaho 8 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 16.20–17.20 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

Merja Virtakangas
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YIN-JOOGA
Yin-jooga on lempeä joogamuoto, jossa hellitämme kehon ja mielen 
kireyksiä pitkäkestoisilla asennoilla eli asanoilla. Hiljennymme oman itsemme 
äärelle ja keskitymme rauhoittavaan olemiseen. Yin-jooga on omiaan tukemaan 
hermoston rauhoittumista sekä kehon ja mielen palautumista stressi- ja kuor-
mitustekijöistä. Yin-jooga edistää myös kehon aineenvaihduntaa ja liikkuvuutta, 
sekä antaa työkaluja mielen rauhoittumiseen ja lepoon. Varaa mukaan oma joo-
ga-/jumppamatto, bolsteri/putkityyny sekä tukitiiliä, mikäli omistat sellaisia. Jos 
sinulla ei ole näitä apuvälineitä, ota niiden tilalta esim. tyyny/tyynyjä ja viltti, jonka 
voit kääriä rullalle. Päälle mukavaa lämmintä vaatetta, jossa sinun hyvä liikkua ja 
rauhoittua. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Ei opistopassilla.

8301340 YIN-JOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Su 14.1.–7.4.2024 klo 15.15–16.45 
Merja Virtakangas  
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä.

8301378 YIN-JOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 15.15–16.45 
Merja Virtakangas   
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301379 YIN-JOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Su 17.9.–3.12.2023 klo 15.15–16.45 
Merja Virtakangas   
Ilmoittautuminen 10.9. mennessä. 

8301231 YIN-JOOGA 
Evijärvi Särkikylän kylätalo, 
Särkikyläntie 461 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–19.30 
Anette Hietalahti
Ilmoittautuminen 6.9 mennessä. 

8301233 YIN-JOOGA  
Evijärvi Särkikylän kylätalo, 
Särkikyläntie 461 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 18.00–19.30 
Anette Hietalahti
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.  

8301339 YIN-JOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Ma 8.1.–25.3.2024  klo 17.30–19.00 
Merja Virtakangas 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

TUOLIJOOGA
Tuolijooga perustuu hathajoogan liikkeisiin ja hengitykseen. Liikkeet 
tehdään tuolilla istuen. Harjoitus ylläpitää kehon liikkuvuutta, venyttää ja vah-
vistaa lihaksia. Rauhoittaa mieltä, edistäen terveyttä ja hyvää oloa. Tuolijooga 
soveltuu kaikille ikään tai kuntotasoon katsomatta. Kurssimaksu 20 € syksy ja 
20 € kevät. Ei opistopassilla.

8301372 TUOLIJOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 12.00–12.45 
Merja Virtakangas 
Ilmoittautuminen 5.9 mennessä. 

8301373 TUOLIJOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 12.00–12.45 
Merja Virtakangas 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

I-III
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JOOGA
Joogaharjoituksessa hoidamme kehoa ja mieltä rauhallisten harjoitus-
ten avulla. Pyrimme kehittämään hengityksen laatua, keskittymiskykyä sekä ren-
toutumisen taitoa. Sopii kaikenikäisille, myös selkäongelmaisille. Ota mukaan 
jooga-alusta sekä lämmin ja joustava vaatetus. Ei opistopassilla.

8301517 JOOGA 
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 19.00–20.15 
Maria Haanpää 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301377 JOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.30–20.00 
Merja Virtakangas 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

8301370 PÄIVÄJOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 13.00–14.30 
Merja Virtakangas 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301371 PÄIVÄJOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 13.00–14.30 
Merja Virtakangas 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

8301392 YIN-JOOGAN MINIRETRIITTI 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, Pelkolantie 138 
La 23.9.2023 klo 10.00–15.00  
Yin-joogan taustalla vaikuttaa joogan perinteiden lisäksi myös kiinalaisen 
lääketieteen teoria. Syyspäiväntasaus johdattelee kohti hiljentymisen ai-
kaa. Päivän aikana tutustumme syksyn ja metalli-elementin vaikutuksiin 
meissä. Päivän päätteeksi pysähdymme rauhallisen yin-joogaharjoituksen 
äärelle. Ota mukaan lämmin ja joustava vaatetus, joogamatto sekä vilt-
ti ja tyyny. Pidämme lounastauon sopivassa kohdassa, varaa omat eväät 
mukaan. Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. Opettaja Merja Virtakangas. 
Kurssimaksu 14 €. Ei opistopassilla.

8301376 JOOGA 
Kauhava Kuntokeskus Korjaamo, 
Fransuntie 4 A 1 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.30–20.00 
Merja Virtakangas 
Kurssimaksu: 33 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

8301600 JOOGA 
Ylihärmän yhtenäiskoulu, 
Lakiankulma 3
To 21.9.–9.11.2023 klo 19.30–21.00 
Maria Haanpää 
Kurssimaksu: 12 €  
Kolmen kerran kurssi 21.9., 12.10. ja 
9.11. Ilmoittautuminen 14.9. mennes-
sä. 

8301479 JOOGA 
Kortesjärven Kirkonkylän 
nuorisoseura, Kukkolantie 29
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 17.00–18.15 
Maria Haanpää 
Kurssimaksu: 25 €  
Ilmoittautuminen 5.9. mennessä. 

I-III
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ÄIJÄJOOGA
Äijäjooga sopii kaikille miehille. Helppoa ja rentouttavaa. Yksinkertai-
sia liikkeitä, jotka venyttävät ja voimistavat kehoa monipuolisesti. Mukaan jous-
tavat lämpimät vaatteet sekä jooga-alusta. Opettaja Merja Virtakangas. Kurssi-
maksu 33 € syksy ja 33 € kevät. Ei opistopassilla.

8301381 ÄIJÄJOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Su 14.1.–7.4.2024 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 5.1. mennessä. 

ETÄJOOGA
Osallistu joogatunnille oman kodin rauhasta Teamsin välityksellä. Joogaharjoi-
tuksessa hoidamme kehoa ja mieltä rauhallisten harjoitusten avulla. Pyrimme 
kehittämään hengityksen laatua, keskittymiskykyä sekä rentoutumisen taitoa. 
Sopii kaikenikäisille, myös selkäongelmaisille. Varaa itsellesi rauhallinen paikka, 
jooga-alusta sekä lämmin ja joustava vaatetus. Opettaja lähettää osallistumislin-
kin sähköpostiisi ja saat joogaharjoituksesta tallenteen omaan käyttöösi kolmen 
viikon välein. Opettaja Merja Virtakangas. Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. 
Ei opistopassilla. 

8301380 ÄIJÄJOOGA 
Kauhava Pelkolan ent. koulu, 
Pelkolantie 138 
Su 17.9.–3.12.2023 klo 17.00–18.30 
Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 

8301516 METSÄJOOGA
Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137 
Su 17.9.2023 klo 12.00–13.30  
Tule maadoittumaan luonnon energiaan lempeän joogan tahdis-
sa! Syksyinen metsä on upea kokonaisuus lämpötiloja, tuoksua, 
ääniä ja kosteutta, se tuudittaa aistit herkimmilleen ja mahdol-
listaa itsetutkiskelua lähes meditatiivisessa tilassa. Metsäjooga 
on läsnäoloa, vapautta, ympäröivää luontoa ja liikkumisen ilon 
joogaa. Se ei yritä kertoa mikä tekemässäsi on oikein tai väärin, 
vaan kutsuu sinua metsään liikkumaan omien kykyjesi mukaan 
ja tavoittelemaan joogakokemuksen ydintä – meditatiivista mie-
len pysähtymisen tilaa. Mukaan vettä, alusta ja säähän sopivat 
lämpimät, joustavat vaatteet. Ilmoittautuminen 8.9. mennessä. 
Opettaja Maria Haanpää. Kurssimaksu 10 €. Ei opistopassilla. 

8301901 ETÄJOOGA 
Verkossa 
Ma 11.9.–27.11.2023 klo 19.30–21.00 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä. 

8301902 ETÄJOOGA 
Verkossa 
Ma 8.1.–25.3.2024 klo 19.30–21.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

I-III



108 Muista ilmoittautua!

TOIMINTAKESKUSTEN JUMPAT
TOIMINTAKESKUSTEN JUMPAT
Tuolijumppaa ja myös seisaallaan liikkeitä. Tasapaino- ja 
ryhtiharjoituksia. Lopuksi venyttelyt. 

8301145 ALAHÄRMÄN TOIMINTA-
KESKUKSEN LIIKUNTARYHMÄ 
Alahärmä toimintakeskus, Paapankuja 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 13.00–14.00 
Marko Sorvisto 
Kurssimaksu: 20 €.
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301146 ALAHÄRMÄN TOIMINTA-
KESKUKSEN LIIKUNTARYHMÄ 
Alahärmä toimintakeskus, Paapankuja 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 13.00–14.00 
Marko Sorvisto
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301147 ALAHÄRMÄN TOIMINTA-
KESKUKSEN LIIKUNTARYHMÄ 
Alahärmä toimintakeskus Paapankuja 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 14.00–15.00 
Marko Sorvisto 
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301148 ALAHÄRMÄN TOIMINTA-
KESKUKSEN LIIKUNTARYHMÄ 
Alahärmä toimintakeskus, Paapankuja 
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 14.00–15.00 
Marko Sorvisto
Kurssimaksu: 20 €. 
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä. 

8301342 MATINRANNAN  
LIIKUNTARYHMÄ 
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 9.30–10.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä.

8301343 MATINRANNAN  
LIIKUNTARYHMÄ 
Kauhava Matinranta, Kallenkuja 2
Ke 10.1.–27.3.2024 klo 9.30–10.15 
Tarja Fagerholm 
Kurssimaksu: 15 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

Tärkeä jumppa ikäihmiselle, että 
voi vähän pitää huolta omasta 
kunnostaan.  

(Opiskelijapalaute)

”Kurssi on hyvä venyttelyineen ja 
tahti sopiva senioreille.

(Opiskelijapalaute)

”
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RETKET
Opistossa on toteutettu useita erilaisia ja mielen-
kiintoisia retkiä, jotka jatkuvat Kauko Huhtaluh-
dan johdolla. Retkistä tiedottamiseen testataan 
nyt uutta tapaa.
Kun ilmoittaudut TULE RETKEILEMÄÄN
-Whatsapp-ryhmään, saat jatkossa tietoa myös 
Whatsapin kautta tulossa olevista retkistä ja 
mahdollisista muutoksista vaikkapa sateen sat-
tuessa. Ryhmään liittyminen on maksutonta eikä 
se velvoita mihinkään. Mikäli haluat tietylle retkel-
le mukaan, ilmoittaudut opistoon retken omalla 
kurssinumerolla. Voit lähteä mukaan myös lyhyel-
lä varoitusajalla, mutta muista ilmoittautua myös 
tässä tapauksessa.
Viestejä Whatsappiin voi lähettää ainoastaan ryh-
män ylläpitäjä Kauko. Viestien määrä jää vähäi-
seksi ja ne keskittyvät etupäässä tiedottamiseen. 
Tarkentavia kysymyksiä voit lähettää suoraan 
Kaukolle p. 050 541 6814. Retkistä ilmoitetaan 
myös opiston sosiaalisessa mediassa ja lehdes-
sä, mutta parhaiten saat tiedon tulossa olevista 
retkistä ryhmään liittymällä.

Ilmoittaudu kurssinumerolla 8301900 TULE RETKEILEMÄÄN
–whatsapp-ryhmään.
Tarjolla on monipuolisia retkiä kävellen, meloen, hiihtäen ja pyöräillen. Näistä 
voit valita kiinnostuksesi ja kuntosi mukaan. Tulossa on esim. seuraavaa:
8301407 Pyöräretki Ilveskivelle 2.9.2023 noin 60 km + 2 km kävelyä 
8301905 Saapastelua Vöyrillä 10.9.2023
8301141 Ruskamelonta Voltti–Kepo n.  
13 km. 30.9.2023 Välillä evästelemme  
rannalla.
8301538 Ruskamelonta Välijoella  
Halkosaari–Uittokämppä 1.10.2023.  
Mahdollisuus tutustua myös Uitto- 
miehen lenkkiin, joka on 4,2 km  
pituinen luontoreitti.
8301494 Täydenkuun yöhiihto  
Rajanevalla 27.11.2023
ja paljon muita!
Yhteistyössä Kuntoloikka-hanke 

AISAPARI
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TAITOLUISTELU

8301310 LEIKKIEN JÄÄLLÄ 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
Ke 10.1.–20.3.2024 klo 17.15–18.00 
Kurssimaksu: 17 €  
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.

LEIKKIEN JÄÄLLÄ
Kurssilla opetellaan perusluistelua erilaisten harjoitusten ja leikkien avulla. Mu-
kaan ovat tervetulleita kaikki luistelusta kiinnostuneet ja luistelua aloittelevat lap-
set. Vanhemmat ovat tervetulleita mukaan jäälle omat luistimet jalassa. Mukaan 
terävät luistimet, juomapullo ja kypärä. Yhteistyössä Kauhavan liikuntapalvelut. 
Opettajina Ani-Sofia Hietala ja Elena Varismäki.

8301303 LEIKKIEN JÄÄLLÄ 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 17.15–18.00 
Kurssimaksu 20 €
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

LUISTELUKOULU 7-14 v.
Kurssilla harjoitellaan perusluistelua sekä ryhmän taitojen mukaan kokeillaan 
kolmosia, piruetteja sekä hyppyjä. Kurssille ovat tervetulleita kaikki luistelusta 
kiinnostuneet ja kaikille löytyy sopivat harjoitteet, olit sitten aloittelija tai luistellut 
enemmän. Mukaan terävät luistimet, juomapullo ja kypärä. Yhteistyössä Kauhavan 
liikuntapalvelut. Opettajina Ani-Sofia Hietala ja Elena Varismäki. 

8301307 LUISTELUKOULU 7-14 v. 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–19.00 
Kurssimaksu 21 €
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301311 LUISTELUKOULU 7-14 v. 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
Ke 10.1.–20.3.2024 klo 18.00–19.00 
Kurssimaksu 20 €
llmoittautuminen 3.1. mennessä.

TAITOLUISTELU  
Kurssilla opetellaan perusluistelua erilaisten harjoitusten avulla ja samalla saa hi-
en pintaan huomaamattaan. Mukaan ovat tervetulleita kaikki luistelusta kiinnos-
tuneet! Jokaiselle löytyy harjoitteet oman taitotason mukaan, olit sitten aloittelija 
tai vanha konkari. Ryhmän taitojen ja toiveiden mukaan tehdään myös piruetteja, 
kolmosia, liukuja, hyppyjä ja kokeillaan myös muodostelmaluistelua. Mukaan te-
rävät luistimet, juomapullo ja halutessaan kypärä. Opettajina Ani-Sofia Hietala 
ja Elena Varismäki. 

8301309 TAITOLUISTELU  
nuoret ja aikuiset 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
Ke 13.9.–29.11.2023 klo 18.00–19.00 
Kurssimaksu 33 €.
Ilmoittautuminen 7.9. mennessä. 

8301312 TAITOLUISTELU  
nuoret ja aikuiset 
Kauhavan jäähalli , Mäkipassintie 1 
Ke 10.1.–20.3.2024 klo 18.00–19.00 
Kurssimaksu 32 €.
Ilmoittautuminen 3.1. mennessä.
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TAITOLUISTELUN LEIRIPÄIVÄT
Tule tutustumaan taitoluisteluun ja sen ihmeelliseen maailmaan leiripäivän mer-
keissä! Leiri sopii kaikille taitoluistelusta kiinnostuneille 7-vuotiaasta aikuiseen. 
Päivä koostuu kahdesta jääharjoituksesta sekä oheistreenistä/tanssitunnista. 
Voit osallistua myös vain osaan päivän harjoituksista. Ensimmäisessä jääharjoi-
tuksessa keskitymme perusluistelun harjoitteluun sekä oman luistelutekniikan 
kehittämiseen. Toisella jäävuorolla kokeilemme piruetteja, hyppyjä ja muodos-
telmaluistelua kurssilaisten toiveiden mukaisesti. Oheistreenissä tehdään taito-
luistelulle ominaisia oheisharjoitteita, sekä hieman tanssitaan. Kaikki harjoitteet 
pystyy tekemään oman tason mukaisesti. Muista ottaa mukaan terävät luistimet, 
juomapullo, sisäliikuntavaatteet sekä evästä. Tämä on loistava mahdollisuus tu-
tustua taitoluisteluun ja sen hauskuuteen! Maksuton kurssi. Opettajina Ani-Sofia 
Hietala, Elena Varismäki ja Aino Holkkola. 

8301302 TAITOLUISTELUN  
LEIRIPÄIVÄ 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
La 24.2.2024 klo 11.15–15.30 
Kurssimaksu 25 €.
Ilmoittautuminen 17.3. mennessä.

8301301 TAITOLUISTELUN  
LEIRIPÄIVÄ 
Kauhavan jäähalli, Mäkipassintie 1 
La 14.10.2023 klo 11.15–15.30 
Kurssimaksu 25 €.
Ilmoittautuminen 7.10. mennessä.

KUNTONYRKKEILY
Auttaa niska-hartia-seudun jumeihin. Kuntonyrkkeily sopii niin miehille
kuin naisillekin. Et tarvitse kokemusta lajista, käymme tekniikat läpi. 
Kurssilla saat monipuolisen, vahvistavan ja kuntoa kohottavan treenin. 
Nyrkkeilyhanskat olisi hyvä ottaa kurssille mukaan. Opettaja Saija Lindholm. 
Kurssimaksu 20 € syksy ja 20 € kevät.

8301361 KUNTONYRKKEILY 
Kauhava Alakylän kyläareena, 
Vanha Lapuantie 22 
Ma 11.9.–6.11.2023 klo 18.30–19.30 
Ilmoittautuminen 4.9. mennessä 

8301362 KUNTONYRKKEILY 
Kauhava Alakylän kyläareena, 
Vanha Lapuantie 22 
Ma 8.1.–4.3.2024 klo 18.30–19.30 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä.

PADELIN ALKEET
Padel on mailapeli, jota pidetään yhtenä maailman nopeimmin kasva-
vista urheilulajeista. Se on helposti lähestyttävä, sosiaalinen laji, joka sopii 
liikuntamuodoksi kaikenikäisille. Kunnon kohenemisen lisäksi padel tarjoaa tak-
tista ja teknistä haastetta. Kurssimaksu sisältää mailavuokran. Yhteistyössä Padel 
Kauhava. Opettaja Joonas Ylipelkonen. Kurssimaksu 12 € syksy ja 12 € kevät.

8301363 PADELIN ALKEET 
Kauhava Padel Kauhava, Kehätie 5 
To 21.9.–5.10.2023 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 15.9. mennessä. 

8301364 PADELIN ALKEET 
Kauhava Padel Kauhava, Kehätie 5 
To 18.1.–1.2.2024 klo 18.00–19.00 
Ilmoittautuminen 11.1. mennessä. 
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ELINTAPAOHJAUSRYHMÄ
Kurssi sisältää elintapa- ja liikuntaneuvontaa sekä vinkkejä siihen, miten 
lisäät hyvinvointiasi arjessa. Ryhmätoiminnassa liikkumisen kynnys on 
matala ja tavoitteet pieniä ja saavutettavia. Saat lisäksi tietoa erilaisista 
hyvinvointia lisäävistä teemoista.
Ryhmässä toteutat myös Omaksi parhaaksi -hyvinvointiprofiilin, joka an-
taa tietoa hyvinvointisi kokonaistilanteesta. Kartoitettavia asioita ovat mm. 
arkiaktiivisuus ja liikunta, ravinto- ja unitottumukset sekä palautumiseen 
ja työkuormitukseen liittyvät seikat. Hyvinvointiprofiilin ja ammattilaisen 
ohjauksen myötä löydät itsellesi sopivimman tavan liikkua. Saat lisäksi hy-
vät valmiudet terveellisten elämäntapojen omaksumiseen ja hyvinvointisi 
parantamiseen.
Opettaja Maija Kuoppala. 
Kurssimaksu 33 € syksy ja 33 € kevät. 
Yhteistyössä Kuntoloikka-hanke.

8301520 ELINTAPARYHMÄ  
Lappajärvi 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
Ti 12.9.–28.11.2023 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 6.9. mennessä. 

8301521 ELINTAPARYHMÄ  
Lappajärvi 
Lappajärvi Lappis-Areena, 
Nissintie 49 
Ti 9.1.–26.3.2024 klo 18.30–20.00 
Ilmoittautuminen 2.1. mennessä. 

AISAPARI

8302509 MIESTEN ILTA 
MAALAISLÄÄKÄRI KIMINKISEN VASTAANOTOLLA

Lappajärvi Kivitippu, Nykäläntie 137  
Pe 13.10.2023 klo 18.00–20.00 

Vaikkei vaivoja olisikaan, tule mu-
kaan miesten iltaan! Maalaislääkä-
ri Tapani Kiminkinen pistää mies-
ten terveysasiat kohdalleen ja an-
taa vinkit ja vastaukset aikamiehiä 
askarruttaviin kysymyksiin. Kahvi-
tus klo 18.00 alkaen ja luento klo 
19.00 alkaen. Ilmoittautuminen 
13.10. mennessä.

Maksuton luento,  
yhteistyössä  
Lappajärven Lions Club. 



1301902 KULTTUURIRETKI VAASAAN
lauantaina 28.10.2023 
Tervetuloa kulttuuriretkelle Vaasaan! Vierailemme käsityön talo 
Loftetissa, Tikanojan taidekodissa sekä Maailmanperintöportilla, 
jonka yhteydessä kauniissa saaristomiljöössä sijaitsevassa Berny´s 
-ravintolassa ruokailemme seisovasta pöydästä. 
Retkipäivän kruunaa svengaava musikaali-
komedia Nunnia ja konnia Vaasan kaupunginte-
atterissa. Retki toteutetaan bussilla, jonka reitti 
ja tarkempi matkaohjelma tiedotetaan 
ilmoittautuneille ennen reissua. 
Ryhmänjohtajana Maaria Koivula-Talkkari. 
Kurssimaksu 85 €.
Ilmoittautuminen 1.10. mennessä.

1208302 OPINTOMATKALLE ROOMAAN! 
Kauhava koulukeskus Jylhäntie 14  
Ma 6.–20.11.2023 klo 17.30–19.00   
Opisto järjestää opintomatkan Roomaan 2.–7.12.2023. Matkalle läh-
tijöistä ovat etusijalla aikaisemmin opiston italian kursseilla mukana 
olleet opiskelijat sekä ne, jotka osallistuvat matkaa edeltävälle ly-
hytkurssille. Kauhavalla marraskuussa järjestettävällä lyhytkurssilla 
saadaan tietoa matkakohteesta ja italialaisesta kulttuurista sekä ope-
tellaan hiukan matkailusanastoa.  Erasmus+ -hankkeeseen liittyvän 
opintomatkan hinta tulee olemaan noin 500–600 €. Opettajana Anne 
Rintala-Syväjärvi. HUOMAA! Ilmoittaudu matkalle jo 30.8. mennes-
sä, niin varmistat paikkasi! 

1198901 SUOMEN KÄDENTAIDOT -MESSUMATKA
Tampere, messukeskus 
Pe 17.11.2023 klo 6.00–19.00 
Järjestämme matkan Tampereen käsityömessuille. Matkan hintaan 
sisältyvät matkat, runsas aamiainen menomatkalla Tei-tuvassa ja 
messulippu. Auto ajaa reittiä Evijärvi (Mäntyhovi klo 6.00) – 
Kortesjärvi (Änttikangas) – Kauhava (K-Supermarket 
klo 6.30) – Tei-tupa klo 9 – Tampere noin klo 11. 
Paluumatkalle lähdetään klo 16 ja kahvitauko 
Jalasjärvellä (omakustanteinen). 
Kurssimaksu 50 €. Ei opistopassilla! 
Matkanjohtajana Senja Rissanen. 
Ennakkoilmoittautuminen 11.11. mennessä.
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